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Zimbra : wilson.snetto@itanhaem.sp.gov.br

Historico Parque Turistico ..

De : ADRIANO FERREIRA NASCIMENTO qui, 29 de dez de 2022 17:16
<adriano.fnascimento@itanhaem.sp.gov.br>

Assunto : Historico Parque Turistico

Para : WILSON DE SOUZA NETTO
<wilson.snetto@itanhaem.sp.gov.br>, JOSE LUIZ
DE ALMEIDA SPINELLI
<jose.aspinelli@itanhaem.sp.gov.br>, LUCAS
GUERRA DE SANTANA
<lucas.gsantana@itanhaem.sp.gov.br>

Convénio 178/2019 ST-DADE 2019 - Secretaria Estadual de Turismo
Objeto: Constru¢do do Parque Turistico e multiuso na Rua Urcezino
Ferreira

Liberacao da 12 Parcela em 28/07/2020 no valor de R$ 335.181,41

12 Medicdo emitida em 19/08/2020 no valor de R$ 161.269,90 paga em
10/09/2020;

22 Medigdo emitida em 11/12/2020 no valor de R$ 53.182,20 paga em
28/12/2020;

32 Medigdo emitida em ©2/12/2021 no valor de R$ 120.729,31 paga em
12/01/2022;

Pedido de liberag¢do do saldo da 12 parcela e 22 parcela entregue ao
Estado pela Prefeitura em 04/02/2022;

Liberacdo do saldo da 12 parcela e 22 parcela em 81/04/2022 no valor de
R$ 602.667,57; '

42 Medicdo emitida em 26/01/2022 no valor de R$ 6082.667,57 paga em
14/04/2022;

52 medicdo emitida em 28/09/2022 no valor de R$ 571.026,74 (aguardando
liberac3do da 32 parcela de recurso Estadual para pagamento);

Pedido de liberacdo da 32 parcela no valor de R$ 449.460,82 entregue ao
Estado pela Prefeitura em 29/069/2022;

Situac¢do: Aguardando liberac¢do da 32 parcela.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 320032003300320030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP
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28/12/2022 11:29 Zimbra

Zimbra wilson.snetto@itanhaem.sp.gov.br

Historico Artur Kruger

mail.itanhaem.sp.aovbr/zimbra/h/printmessag

De : ADRIANO FERREIRA NASCIMENTO
<adriano.fnascimento@itanhaem.sp.gov.br>

Assunto : Historico Artur Kruger

Para : WILSON DE SOUZA NETTO
<wilson.snetto@itanhaem.sp.gov.br>, JOSE LUIZ
DE ALMEIDA SPINELLI
<jose.aspinelli@itanhaem.sp.gov. br> LUCAS
GUERRA DE SANTANA ;
<lucas.gsantana@itanhaem.sp.gov.br>

Convénio 100772/2021 - Demanda Sem Papel n2, 013104 - Secretaria Estadual
de Desenvolvimento Regional )

Objeto: Infraestrutura Urbana - Processo Licitatorio 11810/2021 -
Contrato 256/2021 (R$ 964.166,12) - Conta Corrente 48.756-2 - K
Pavimentacao

qua, 28 de dez de 2022 11:26

Local de Intervencdo: Rua Artur Kruger (Avenida Albert Sabin / Avenida
Governador Mario Covas Junior); Rua Taubaté (trecho Rua Jardindpolis /
Rua Bias Fortes); e Rua Bias Fortes (trecho Rua Taubaté +116,00)-
Balneario Califérnia e Jardim Tanise :

Indica¢do Secretaria Estadual de Desenvolvimento Regional - R$
1.000.000,00

Valor do Repasse (Convénio Original): R$ 1.000.000,00

Valor da Contrapartida (Convénio Original): R$ 150.638,81

Valor Total (Convénio Original): R$ 1.150.638,81

- 12 parcela de repasse Estadual no valor de R$ R$ 300.000,00 liberada em
14/03/2022;

- 12 medigao de 30/03/2022 no valor de R$ 276.315,95 paga em 29/04/2022;
- 22 medicdo de 18/05/2022 no valor de R$ 23.684,05 paga em 24/06/2022;

- 22 parcela de repasse Estadual no valor de R$ R$ 200.000,00 liberada em
17/10/2022, apés vistoria Estado realizada em 29/07/2022;

- 32 medicdo no valor de R$ 600.000,00 paga parcialmente em 24/11/2022 no
valor de R$ 200.000,00;

Situacdo atual: Aguardando andlise contabil do Estado quanto a prestacao
de contas da 22 parcela, enviada para andlise em ©7/12/2022, com vistas
ao recebimento da 32 parcela no valor de R$ 200.000,00, com vistas a novo
pagamento parc1a1 da 32 medigado.

PARALJ\&ADO 0“1/“/‘2.1. AL e s

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 320032003300320030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP
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PREFEITURA MUNICIPAL ESTAN BALN ITANHAEM

SECRETARIA DA FAZEN

DA

DEPARTAMENTO CONTABIL Exercicio: 2021 Fi) 8
4rtecnologia RELACAO DE RESTOS A PAGAR EM ABERTO NO EXERCICIO - GERAL - DE 01/01/2021 - ATE 13/01/2023 Pagina: 1/31 m i)
(Exercicio) % :S
Exercicio: 2021 - Inscritos no Exercicio de 2021 g g
Empenho Emissdo Liquidagdo Ficha Categoria Econémica Fornecedor Processado Nao Processadg 8
40/000-2021  04/01/2021 234 3.3.90.30.36 - MATERIAL DE CONSUMO DUPATRI COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTAGAO LTDA( FILIAL) 0,00 <5C
557/000-2021 05/01/2021 26/01/2021 43 3.3.90.93.02 - INDENIZAGCOES E RESTITUIGOES DEVOLUGOES DIVERSAS 1.666,37 %’ % %
799/000-2021 11/01/2021 308 4.4.90.51.99 - OBRAS E INSTALACC)ES J. VIEIRA CONSTRUTORA LTDA ME 0,00 1.5c2-'g., 5
1017/001-2021 22/01/2021 04/02/2021 459 3.3.90.39.78 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID LARA CENTRAL DE TRATAMENTO DE RESIDUOS LTDA 905.908,33 8‘: _3‘ (@)
1644/000-2021 29/01/2021 29/01/2021 44 3.1.90.13.01 - OBRIGAQ@ES PATRONAIS CAIXA ECONOMICA FEDERAL 5.615,85 gg 5
1645/000-2021 29/01/2021 29/01/2021 143 3.1.90.13.01 - OBRIGACGES PATRONAIS INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 1.358,31 ('3D:81 (ﬂ
1646/000-2021  29/01/2021 29/01/2021 173 3.1.90.13.01 - OBRIGACGES PATRONAIS CAIXA ECONOMICA FEDERAL 205,55 g'g )Z>
1647/000-2021 29/01/2021 29/01/2021 208 3.1.90.13.01 - OBRIGACOES PATRONAIS CAIXA ECONOMICA FEDERAL 5.434,26 o 8 8
1648/000-2021 29/01/2021 29/01/2021 289 3.1.90.13.01 - OBRIGACOES PATRONAIS CAIXA ECONOMICA FEDERAL 2.525,64 %g o
1649/000-2021 29/01/2021 29/01/2021 313 3.1.90.13.01 - OBRIGACC)ES PATRONAIS CAIXA ECONOMICA FEDERAL 2.413,10 ; g Q
1650/000-2021 29/01/2021 29/01/2021 342 3.1.90.13.01 - OBRIGACOES PATRONAIS CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.086,13 5'2 g ;
1651/000-2021 29/01/2021 29/01/2021 367 3.1.90.13.01 - OBRIGAC@ES PATRONAIS CAIXA ECONOMICA FEDERAL 216,41 (:3:2 _E: E
1652/000-2021 29/01/2021 29/01/2021 378 3.1.90.13.01 - OBRIGAQ@ES PATRONAIS CAIXA ECONOMICA FEDERAL 235,36 (‘Bbﬁ E
1653/000-2021 29/01/2021 29/01/2021 44 3.1.90.13.02 - OBRIGACGES PATRONAIS INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 83.409,50 2§ H
1654/000-2021 29/01/2021 29/01/2021 60 3.1.90.13.02 - OBRIGAC()ES PATRONAIS INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 3.206,70 8_ é o
1655/000-2021  29/01/2021 29/01/2021 143 3.1.90.13.02 - OBRIGAC@ES PATRONAIS INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 3.390,71 (g'. 8 %
1656/000-2021 29/01/2021 29/01/2021 173 3.1.90.13.02 - OBRIGAGOES PATRONAIS INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 11.005,92 o ) I'I'I
1657/000-2021 29/01/2021 29/01/2021 208 3.1.90.13.02 - OBRIGACOES PATRONAIS INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 20.715,83 g_-g 8
1658/000-2021 29/01/2021 29/01/2021 313 3.1.90.13.02 - OBRIGACOES PATRONAIS INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 11.194,59 85 >
1659/000-2021 29/01/2021 29/01/2021 342 3.1.90.13.02 - OBRIGAC@ES PATRONAIS INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 12.344,58 5_0‘ g
1660/000-2021 29/01/2021 29/01/2021 367 3.1.90.13.02 - OBRIGAQ@ES PATRONAIS INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 451,25 %@ O
1661/000-2021 29/01/2021 29/01/2021 378 3.1.90.13.02 - OBRIGACGES PATRONAIS INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 1.109,35 8 § |"|_'|
1662/000-2021  29/01/2021 29/01/2021 44 3.1.90.13.08 - OBRIGACGES PATRONAIS INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS D 945,08 ;Z g JZ>
1663/000-2021 29/01/2021 29/01/2021 45 3.1.91.13.08 - OBRIGAC@ES PATRONAIS - INTRA—ORCAMENTARIO INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS D 47.890,96 mg %
1664/000-2021 29/01/2021 29/01/2021 134 3.1.90.13.08 - OBRIGACOES PATRONAIS INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS D 5.911,63 IZI g (@)
1665/000-2021 29/01/2021 29/01/2021 173 3.1.90.13.08 - OBRIGACC)ES PATRONAIS INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS D 24.729,39 E_g I'Ul'l
1666/000-2021 29/01/2021 29/01/2021 208 3.1.90.13.08 - OBRIGACOES PATRONAIS INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS D 7.933,12 "IO'I: %,O
1667/000-2021 29/01/2021 29/01/2021 231 3.1.91.13.08 - OBRIGAC@ES PATRONAIS - INTRA-ORCAMENTARIO INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS D 44.015,55 ‘:""c': %
1668/000-2021 29/01/2021 29/01/2021 342 3.1.90.13.08 - OBRIGAQ@ES PATRONAIS INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS D 11.517,08 §§ 5
1669/000-2021 29/01/2021 29/01/2021 367 3.1.90.13.08 - OBRIGACGES PATRONAIS INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS D 92.638,28 T[ 3 ,Ql
1670/000-2021 29/01/2021 29/01/2021 378 3.1.90.13.08 - OBRIGACGES PATRONAIS INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS D 20.393,24 Ng m
1671/000-2021 29/01/2021 29/01/2021 44 3.1.90.13.11 - OBRIGAC@ES PATRONAIS INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS D 915,06 %ﬁ g 8
1672/000-2021 29/01/2021 29/01/2021 45 3.1.91.13.11 - OBRIGAGOES PATRONAIS - INTRA—ORCAMENTARIO INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS D 28.532,48 0,('% E‘
1673/000-2021 29/01/2021 29/01/2021 60 3.1.90.13.11 - OBRIGACC)ES PATRONAIS INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS D 3.967,46 0,(@ >
1674/000-2021 29/01/2021 29/01/2021 134 3.1.90.13.11 - OBRIGACOES PATRONAIS INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS D 5.460,96 0,(_C<) 2]
1675/000-2021 29/01/2021 29/01/2021 173 3.1.90.13.11 - OBRIGAC@ES PATRONAIS INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS D 5.347,29 0,( CTY %
1676/000-2021 29/01/2021 29/01/2021 208 3.1.90.13.11 - OBRIGAQ@ES PATRONAIS INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS D 12.396,06 0,( gg
1677/000-2021 29/01/2021 29/01/2021 330 3.1.90.13.11 - OBRIGACGES PATRONAIS INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS D 3.791,40 0,03~ @
1678/000-2021 29/01/2021 29/01/2021 367 3.1.90.13.11 - OBRIGAGOES PATRONAIS i INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS D 5.294,15 0,00
1679/000-2021 29/01/2021  29/01/2021 378 3.1,90.13.11,- 5 Autenticar documento em / auglw ngf{?eo VIDENCIA DOS SERVIDORES, PUBLICOS D 15.874,36 0,00
St ibe SRR SES F8932065300320030003A00540052004100, DBRlMENS GSSRARE SRRt LaErhethP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP-Brasil.
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Empenho Emissao Liquidagdao Ficha Categoria Econémica i Fornesedor Processado Nao Processad g g
1751/001-2021 01/02/2021 17/02/2021 37 3.3.90.39.58 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID TELEFONICA BRASIL S.A. 63,19 0,( B (@)
1753/001-2021 01/02/2021 11/02/2021 352 3.3.90.39.58 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID TELEFONICA BRASIL S.A. 666,35 ’2 8_ 8
1882/000-2021 03/02/2021 41 4.4.90.52.12 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE MATHEUS FORTE ME 0,00 3.63'*1_’.' § <
1967/000-2021  04/02/2021 472 3.3.90.30.04 - MATERIAL DE CONSUMO M & C COMERCIO DE GAS EIRELI - ME 0,00 18 = E
1969/000-2021 04/02/2021 472 3.3.90.30.04 - MATERIAL DE CONSUMO ] M & C COMERCIO DE GAS EIRELI - ME 0,00 Cé.% 6'
2211/000-2021 12/02/2021 37 3.3.90.39.05 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID EDNALDO DOS S. FERREIRA - ME 0,00 2(813 5
2259/000-2021 12/02/2021 463 4.4.90.52.99 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE OWL TOYS BRINQUEDOS PARQUES E PRESENTES EIRELI 0,00 35.83%281 %)
1036/002-2021 15/02/2021 30/12/2021 278 3.3.90.39.05 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID CENTRO INTEGRADO DE DIAGNOSTICO LTDA. 10.702,79 g,z: JZ>
2373/000-2021 17/02/2021 30/12/2021 241 3.3.90.39.05 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID EDNALDO DOS S. FERREIRA - ME 201,00 9__2 8 8
2425/000-2021 17/02/2021 412 3.3.90.39.44 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID SABESP 0,00 % ® o
2467/000-2021 17/02/2021 464 3.3.90.39.43 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID ELEKTRO ELETRICIDADES E SERVICOS S. A. 0,00 ZJQ—J_Z (QnJ 6
2606/000-2021 18/02/2021 464 3.3.90.39.43 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID ELEKTRO ELETRICIDADES E SERVICOS S. A. 0,00 SCSD_' % i
2623/000-2021 19/02/2021 464 3.3.90.39.43 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID ELEKTRO ELETRICIDADES E SERVICOS S. A. 0,00 2.75(:3:‘: g E
2681/000-2021 22/02/2021 308 4.4.90.51.99 - OBRAS E INSTALAGOES F.S.P. BARISON ME 0,00 4.223?5 m
2686/000-2021 22/02/2021 02/03/2021 168 3.3.90.93.02 - INDENIZAGOES E RESTITUICOES DEVOLUGOES DIVERSAS 297,10 gg 5
2687/000-2021 22/02/2021 02/03/2021 168 3.3.90.93.02 - INDENIZA(,‘OES E RESTITUICE)ES DEVOLUGOES DIVERSAS 297,10 85 g
562/003-2021 05/03/2021 258 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS S.A. 0,00 2.02(5-: 2 (@]
3461/000-2021 05/03/2021 464 3.3.90.39.43 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID ELEKTRO ELETRICIDADES E SERVICOS S. A. 0,00 4]g_lg ;U
1935/002-2021 23/03/2021 37 3.3.90.39.05 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID INSTITUTO NACIONAL TALENTOS DE INCLUSAO PROFISSIONAL INTAL 0,00 6.4¢0' 3 g
3798/000-2021 23/03/2021  01/04/2021 43 3.3.90.93.02 - INDENIZACOES E RESTITUICOES DEVOLUGOES DIVERSAS 5.025,80 § s g
3858/000-2021 26/03/2021 30/12/2021 258 3.3.90.39.05 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID EDNALDO DOS S. FERREIRA - ME 201,00 %S‘ g
3859/000-2021 26/03/2021 215 3.3.90.39.05 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID EDNALDO DOS S. FERREIRA - ME 0,00 7(%:@: (@)
3868/000-2021 26/03/2021 26/03/2021 276 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 372,45 8 § E
3423/091-2021 06/04/2021 37 3.3.90.39.44 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID SABESP 0,00 2.6 J}Z g JZ>
4590/000-2021 09/04/2021 30/12/2021 241 3.3.90.39.19 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID AUTO PECAS E AUTO CENTER VITOR JJ LTDA ME 5.674,75 mﬁ 8 g
4701/000-2021 13/04/2021 37 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID JC-JOSE CICERO FEITOSA-ME 0,00 7¢ E % 8
800/005-2021  14/04/2021 20/04/2021 37 3.3.90.39.05 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID EMPRESA BRAS DE CORREIOS E TELEGRAFOS 21.399,31 $Z g I'UI'I
4898/000-2021 20/04/2021 29/04/2021 96 3.3.90.39.83 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID 10 TABELIAO NOTAS E OFIC. DE REGISTRO DE IMOVEIS 36,12 ,O-i'o
4911/000-2021 20/04/2021 305 3.3.90.39.05 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID EDNALDO DOS S. FERREIRA - ME 0,00 5C E-g %
4943/000-2021 26/04/2021 26/04/2021 459 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 1.099,15 EI I5] 5
4947/000-2021 26/04/2021 464 3.3.90.39.43 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID ELEKTRO ELETRICIDADES E SERVICOS S. A. 0,00 1€ -I|Z-|§ ’Q‘
4960/000-2021 27/04/2021 12/05/2021 43 3.3.90.93.02 - INDENIZA(,‘OES E RESTITUICE)ES DEVOLUGOES DIVERSAS 37,40 NZ 8 m
4961/000-2021 27/04/2021 12/05/2021 43 3.3.90.93.02 - INDENIZAC@ES E RESTITUIC@ES DEVOLUGOES DIVERSAS 37,40 Cc 8 )
4968/000-2021 27/04/2021 384 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTOES LTDA 0,00 134.48/2,’8 8
4970/000-2021 27/04/2021 393 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTOES LTDA 0,00 35,33 )’\>‘
5437/000-2021 30/04/2021 30/12/2021 234 3.3.90.30.09 - MATERIAL DE CONSUMO WERBRAN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 1.254,00 0,( C<) (/)
51/070-2021  04/05/2021 37 3.3.90.39.63 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S/A 0,00 6455 %'
5819/000-2021 12/05/2021 17/05/2021 459 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 2.531,37 0,( L_ 3
6160/000-2021 27/05/2021 30/12/2021 256 3.3.90.39.12 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID ESPACO SOM E LUZ LTDA ME 2.900,00 0,( % o

6206/000-2021 28/05/2021 02/06/2021 43 3:3:90:93:02—= INDENIZA\,CE:; E-RESTIT u1\,Cn:3 DEVOLUCOES DIVERSAS 1.437,75 0,00 I

6793/000-2021  02/06/2021 485 3.3.90.30.99 - MATERIAL DE CONSUMO Autenticar documento em /autepgigigl@ees EXTINTORES LTDA 0,00 280,00

com o identificador 320032003300320030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP
n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP-Brasil.
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6948/000-2021 15/06/2021 15/06/2021 210 3.1.90.94.98 - INDENIZAGOES E RESTITUICOES TRABALHISTAS FOLHA DE FUNCIONARIO 790,96 0,( B (@)
6949/000-2021 15/06/2021 15/06/2021 210 3.1.90.94.98 - INDENIZAC()ES E RESTITUIC@ES TRABALHISTAS FOLHA DE FUNCIONARIO 674,72 "<-’ 8_ 8
7024/000-2021 17/06/2021 327 3.3.90.39.65 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID ASSOCIA(;AO BENEFICENTE DE AMPARO E SOLIDARIEDADE-A 0,00 35.01 E_’I § <
7025/000-2021  17/06/2021 327 3.3.90.39.65 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID PROMOGAO HUMANA DE ITANHAEM 0,00 38. 5:§ = E
7026/000-2021 17/06/2021 327 3.3.90.39.65 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID LAR ESPIRITA DA CRIANCA JOSE DE ANCHIETA 0,00 40.1¢ 8J§ 6‘
6017/001-2021 23/06/2021 427 3.3.90.30.14 - MATERIAL DE CONSUMO CROB ASSESSORIA EM DESENVOLVIMENTO PROFISSICONAL G 0,00 26. 3(8 g 5
7111/000-2021 23/06/2021 273 3.3.90.30.35 - MATERIAL DE CONSUMO MEDICAL CHIZZOLINI LTDA 0,00 18. 82(3[) 81 %)
7112/000-2021 23/06/2021 273 3.3.90.30.35 - MATERIAL DE CONSUMO CEPALAB LABORATORIO LTDA 0,00 11. 99% Z: JZ>
7113/000-2021 23/06/2021 352 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID EXTINFORTE ENGENHARIA LTDA 0,00 66.0C o 8 8
3436/003-2021 29/06/2021 21/07/2021 352 3.3.90.39.05 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID TELEFONICA BRASIL S.A. 2,52 %.' ® o
7644/000-2021 30/06/2021 02/07/2021 352 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 73,91 g—’.ﬁ (QnJ 6
7645/000-2021 30/06/2021 96 3.3.90.39.83 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID 10 TABELIAO NOTAS E OFIC. DE REGISTRO DE IMOVEIS 0,00 ECSDJ % i
7852/000-2021  05/07/2021 253 3.3.90.30.36 - MATERIAL DE CONSUMO PROTEC EXPORT INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTAGAO E EXPORTAGAC 0,00 283 % E
7855/000-2021 05/07/2021 244 4.4.90.52.08 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE ASCLEPIOS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI 0,00 27.2(3. B m
7917/000-2021 07/07/2021 291 3.3.90.30.39 - MATERIAL DE CONSUMO ESTORIL DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA 0,00 SEgﬁg 5
7918/000-2021 07/07/2021 296 3.3.90.39.19 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID ESTORIL DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA 0,00 3t 8"5 g
7998/000-2021 13/07/2021 30/12/2021 256 3.3.90.39.05 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID EDNALDO DOS S. FERREIRA - ME 1.010,00 (g' @ (@]
8020/000-2021 15/07/2021 30/12/2021 185 3.3.90.30.16 - MATERIAL DE CONSUMO LC COMERCIO DE PAPELARIA LTDA EPP 3.258,95 g_g :U
8024/000-2021 15/07/2021 296 3.3.90.39.63 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID JC-JOSE CICERO FEITOSA-ME 0,00 60 3 g
8107/000-2021 16/07/2021 22/07/2021 43 3.3.90.93.99 - INDENIZACGES E RESTITUI(;@ES FOLHA DE FUNCIONARIO 3.121,20 § % :(C>
3771/002-2021 22/07/2021 30/12/2021 298 3.3.90.39.05 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID MEDIAL SERVICE COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EM E 4.249,00 58‘ 8
8293/000-2021 26/07/2021 481 3.3.90.39.05 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID CENTERSYSTEM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 0,00 13%:@: (@)
2460/001-2021 27/07/2021 349 3.3.90.30.07 - MATERIAL DE CONSUMO ELLO OFFICE & EMPREEENDIMENTOS LTDA. EPP 0,00 6z Sr § I"I_'I
8322/000-2021 27/07/2021 28/12/2021 303 3.3.90.30.16 - MATERIAL DE CONSUMO DELTA ELETROMOVEIS EIRELI ME 1.379,00 J}Z g JZ>
9127/000-2021 11/08/2021 30/12/2021 233 3.3.90.30.10 - MATERIAL DE CONSUMO ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE 1.044,90 m: 8 g
9135/000-2021 11/08/2021 30/12/2021 282 3.3.90.30.09 - MATERIAL DE CONSUMO INOVAMED HOSPITALAR LTDA 740,00 EZ % 8
6202/003-2021 12/08/2021 258 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS S.A. 0,00 3. 1($ g I'Ul'l
6202/004-2021 12/08/2021 258 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS S.A. 0,00 3. l(ogo
6204/003-2021 12/08/2021 241 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS S.A. 0,00 6]3-’_&> %
6204/004-2021 12/08/2021 241 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS S.A. 0,00 61 E-’ I5] 5
6204/005-2021 12/08/2021 241 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS S.A. 0,00 61 -I|Z-|§ ’Q‘
9150/000-2021 12/08/2021 41 4.4.90.52.42 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE KHALIFA COMERCIAL EIRELI 0,00 2.6 N 8 m
9156/000-2021 12/08/2021 34 3.3.90.30.22 - MATERIAL DE CONSUMO MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS EM GERAL LTDA 0,00 1.3:C¢ o )
9226/001-2021 13/08/2021 215 3.3.90.39.12 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID SAPRA LANDAUER SERVICO DE ASSESSORIA E PROTE(,‘AO RA 0,00 29%:3 8
9226/002-2021 13/08/2021 215 3.3.90.39.12 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID SAPRA LANDAUER SERVICO DE ASSESSORIA E PROTECAO RA 0,00 291, ]U )N>
9366/000-2021  20/08/2021 41 4.4.90.52.12 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE ELETRO CENTRO COMERCIO DE PECAS E ELETROELETRONICOS EIRELI 0,00 1. 429,c < w0
9369/000-2021  20/08/2021 41 4.4.90.52.12 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE TECNOLAR REFRIGERACAO LTDA ME 0,00 708 Ecg
9424/000-2021  25/08/2021 560 3.3.90.39.16 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID TORRE FORTE CONSTRUTORA E PAVIMENTACAO LTDA - EPP 0,00 46.922,: — 3
9429/001-2021  25/08/2021 136 3.3.90.30.07 - MATERIAL DE CONSUMO AMX COMERCIO E SERVICO - EIRELI - ME 0,00 588,( % o
9467/000-2021  30/08/2021 30/12/2021 234 37379636 ATERTA ¢ A 6.840,00 0,00 I
9916/000-2021 31/08/2021  28/12/2021 256 3.3.90.39.19 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIRO@'teﬁE%AimmentO em /aUtQEmKi@Ai?rOMOVEIS LTDA 510,00 0,00

com o identificador 320032003300320030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP
n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP-Brasil.
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9942/000-2021 31/08/2021  30/12/2021 273 3.3.90.30.09 - MATERIAL DE CONSUMO LIGIA MARIA CARNEIRO ME 4.050,00 e Re)
9972/000-2021  01/09/2021 462 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID JC-JOSE CICERO FEITOSA-ME 0,00 25¢349 8
6203/006-2021 03/09/2021  30/12/2021 253 3.3.90.30.11 - MATERIAL DE CONSUMO WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAILS S.A. 69.690,62 NGRS
6205/004-2021  03/09/2021 234 3.3.90.30.99 - MATERIAL DE CONSUMO WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAILS S.A. 0,00 4 5 A
10017/000-2021  03/09/2021 308 4.4.90.51.99 - OBRAS E INSTALACOES ’ ALFER CONSTRUGOES EIRELL - EPP 0,00 79.67%% 6'
10202/000-2021  10/09/2021 580 3.3.90.39.05 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID BIOMEGA MEDICINA DIAGNOSTICA LTDA 0,00 6182 >
10371/000-2021  15/09/2021  30/12/2021 220 4.4.90.52.12 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE TECNOLAR REFRIGERAGAO LTDA ME 708,63 320
10440/000-2021  20/09/2021 165 3.3.90.30.23 - MATERIAL DE CONSUMO PROBRASIL INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI EPP 0,00 12.5%,::2 JZ>
10452/000-2021  20/09/2021  22/09/2021 96 3.3.90.39.83 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID 1 TABELIAO NOTAS E OFIC. DE REGISTRO DE IMOVEIS 36,12 ag 8
10453/000-2021  20/09/2021  22/09/2021 96 3.3.90.39.83 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID 10 TABELIAO NOTAS E OFIC. DE REGISTRO DE IMOVEIS 36,12 S3 g
10474/000-2021  22/09/2021 354 4.4.90.52.99 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE ELETRO CENTRO COMERCIO DE PECAS E ELETROELETRONICOS EIRELI 0,00 1428 §
10053/003-2021  23/09/2021  05/10/2021 474 3.3.90.39.12 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID AL 2 - EMPREENDIMENTOS LTDA 220.766,63 ‘5"_' g i
10503/000-2021  23/09/2021  30/12/2021 165 3.3.90.30.23 - MATERIAL DE CONSUMO QUATRO POR QUATRO COMERCIAL LTDA - ME 60.231,40 g 2 =
50/082-2021  24/09/2021 37 3.3.90.39.49 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID JORNAL DIARIO DO LITORAL LTDA 0,00 1538 m
10516/000-2021  24/09/2021 350 3.3.90.30.99 - MATERIAL DE CONSUMO COAM SERRALHERIA EIRELI 0,00 752:% =
9378/001-2021  28/09/2021 560 3.3.90.39.05 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID J C ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI 0,00 30003, g
50/085-2021 30/09/2021 37 3.3.90.39.49 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID JORNAL DIARIO DO LITORAL LTDA 0,00 15&® O
2460/002-2021 01/10/2021  28/12/2021 349 3.3.90.30.07 - MATERIAL DE CONSUMO ELLO OFFICE & EMPREEENDIMENTOS LTDA. EPP 2.115,57 g_ :g M
9141/002-2021  05/10/2021 258 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAILS S.A. 0,00 18:0:3 U
9141/003-2021 05/10/2021  30/12/2021 258 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAILS S.A. 3.107,68 § s %
7986/004-2021 06/10/2021  30/12/2021 278 3.3.90.39.05 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID ENDONETTE CLINICA DE ENDOSCOPIA DIAGNOSTICA E TERA 11.160,00 g:g g
11111/000-2021 06/10/2021  30/12/2021 186 3.3.90.30.16 - MATERIAL DE CONSUMO LC COMERCIO DE PAPELARIA LTDA EPP 1.250,30 230
11054/001-2021  07/10/2021 37 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID TOTALWARE SISTEMAS E REDES LTDA 0,00 155:83
11146/001-2021  07/10/2021 37 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID TOTALWARE SISTEMAS E REDES LTDA 0,00 3578 Z
11161/000-2021 07/10/2021  30/12/2021 233 3.3.90.30.26 - MATERIAL DE CONSUMO UNIVERSO COMERCIAL LTDA-ME 400,00 Mmoo
11163/000-2021  07/10/2021 441 4.4.90.51.99 - OBRAS E INSTALACOES S.P.0. SERVICOS DE PAVIMENTAGAO E & OBRAS EIRELI 0,00 S8 8
6203/010-2021 08/10/2021  29/12/2021 253 3.3.90.30.11 - MATERIAL DE CONSUMO WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAILS S.A. 41.982,31 !E: =3 =
6203/011-2021 08/10/2021  29/12/2021 253 3.3.90.30.11 - MATERIAL DE CONSUMO WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAILS S.A. 32.991,10 ,o:'g o
10517/001-2021 08/10/2021  30/12/2021 278 3.3.90.39.50 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID LORENA RIBEIRO DA CRUZ-EIRELI 2.346,00 E:_g =
11187/000-2021  08/10/2021 186 3.3.90.30.16 - MATERIAL DE CONSUMO COMERCIAL LICYTARE LTDA 0,00 29235 3
11190/000-2021  08/10/2021 34 3.3.90.30.99 - MATERIAL DE CONSUMO 3. L. DELFINO - EIRELI 0,00 1.4¢ -I,Z-,;g ’Q‘
11398/000-2021  14/10/2021  28/12/2021 570 4.4.90.52.12 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE DT OFFICE DISTRIBUIDOR DE ELETRONICOS EIRELI 514,68 N2 m
11402/000-2021  14/10/2021 318 3.3.90.93.01 - INDENIZACOES E RESTITUICOES FOLHA DE FUNCIONARIO 0,00 135:C3 W
11403/000-2021  14/10/2021  09/12/2021 472 3.3.90.30.24 - MATERIAL DE CONSUMO POLITEJO BRASIL - INDUSTRIA DE PLASTICOS LTDA 131.738,40 %3 8
7162/003-2021  15/10/2021 17 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID BARTOLOTTO COMERCIO REPRESENTACOES E GRAVACOES LTD 0,00 580,05 N
11424/000-2021  18/10/2021  30/12/2021 482 4.4.90.52.12 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA DE APARELHOS ELETRICOS LTDA 1.451,87 0.2 tn
11428/000-2021  18/10/2021 352 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID ESPACO SOM E LUZ LTDA ME 0,00 6.950(Z &
11431/000-2021 18/10/2021  28/12/2021 41 4.4.90.52.34 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE DT OFFICE DISTRIBUIDOR DE ELETRONICOS EIRELI 1.029,36 0,03
11433/000-2021  18/10/2021 41 4.4.90.52.34 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE TECNOLAR REFRIGERAGAO LTDA ME 0,00 708,62 o
11447/000-2021  18/10/2021  18/10/2021 43 3:3:90-93:02—INDENIZACOES ERESTITUICOES BEVOLUCOES BIVERSAS 281,50 0,00
11469/000-2021  21/10/2021  28/12/2021 34 3.3.90.30.22 - MATERIAL DE CONSUMO Autenticar documento em /auteplifiRede LICYTARE LTDA 8.858,61 0,00

com o identificador 320032003300320030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP
n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP-Brasil.
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11485/000-2021 22/10/2021 30/12/2021 578 3.3.90.30.36 - MATERIAL DE CONSUMO LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA 631,50 0z O
11490/000-2021 22/10/2021 233 3.3.90.30.36 - MATERIAL DE CONSUMO PONTUAL COMERCIAL LTDA. 0,00 E"<-’. 8_ 8
11494/000-2021 22/10/2021 30/12/2021 233 3.3.90.30.10 - MATERIAL DE CONSUMO DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES 861,60 E_’ § <
11501/000-2021 22/10/2021 30/12/2021 233 3.3.90.30.10 - MATERIAL DE CONSUMO DENTAL OPEN COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA 494,10 8‘ i E
11519/000-2021 22/10/2021 43 3.3.90.93.01 - INDENIZACf)ES E RESTITUICf)ES ANA CRISTINA DE DEUS 0,00 7E§J§ 6'
11524/000-2021 25/10/2021 305 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID JC—JOSI? CICERO FEITOSA-ME 0,00 2z 8 g 5
11525/000-2021 25/10/2021 305 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID JC-JOSE CICERO FEITOSA-ME 0,00 3: ('3D : 81 0
11526/000-2021 25/10/2021 305 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID JC-JOSE CICERO FEITOSA-ME 0,00 2z g,z)’ JZ>
11527/000-2021 25/10/2021 305 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID JC-JOSE CICERO FEITOSA-ME 0,00 67 9__5 8 8
11528/000-2021 25/10/2021 305 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID JC-JOSE CICERO FEITOSA-ME 0,00 22%5 ® o
11529/000-2021 25/10/2021 305 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID JC-JOSE CICERO FEITOSA-ME 0,00 1€ Q—J_ 8 6
11533/000-2021 25/10/2021 30/12/2021 34 3.3.90.30.22 - MATERIAL DE CONSUMO CANAA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EPP 216,00 CSD_' % i
11534/000-2021 25/10/2021 453 4.4.90.52.34 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PCR DO AMARAL & AMARAL LTDA ME 0,00 4.0C é"é E
11583/000-2021 27/10/2021 593 3.3.90.30.60 - MATERIAL DE CONSUMO LGA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA-EPP 0,00 3.673'9 m
11584/000-2021 27/10/2021 30/12/2021 590 3.3.90.30.60 - MATERIAL DE CONSUMO TUPIRATINS MATERIAIS ESCOLARES EIRELI 241.240,48 gg 5
10414/001-2021 28/10/2021 212 3.3.90.30.36 - MATERIAL DE CONSUMO PONTUAL COMERCIAL LTDA. 0,00 1.4]8\:5 g
11597/000-2021  28/10/2021 28/12/2021 253 3.3.90.30.09 - MATERIAL DE CONSUMO INOVAMED HOSPITALAR LTDA 695,00 (g' @ (@)
11602/000-2021 28/10/2021 305 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID PANIFICADORA IVOTY LTDA 0,00 74 g_g M
11611/000-2021 28/10/2021 30/12/2021 292 3.3.90.30.07 - MATERIAL DE CONSUMO ANBIOTON IMPORTADORA LTDA 1.500,00 [Sre] g
11612/000-2021 28/10/2021 30/12/2021 253 3.3.90.30.36 - MATERIAL DE CONSUMO PONTUAL COMERCIAL LTDA. 777,50 § % :(C>
11625/000-2021 28/10/2021 30/12/2021 233 3.3.90.30.09 - MATERIAL DE CONSUMO INOVAMED HOSPITALAR LTDA 15.084,00 %8‘ 8
11984/000-2021 29/10/2021 34 3.3.90.30.17 - MATERIAL DE CONSUMO GERSON JOAO LUCAS 07564893850 0,00 22<‘3DI<§: (@)
12003/000-2021  29/10/2021 07/12/2021 472 3.3.90.30.24 - MATERIAL DE CONSUMO CASA GRANDE DE ITANHAEM COM MAT P/ CONST EIRELI 65.038,14 8 § I"I_'I
12006/000-2021 29/10/2021 472 3.3.90.30.39 - MATERIAL DE CONSUMO J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTAQ&O E EXPORTACAO L 0,00 43.324 g JZ>
12008/000-2021 29/10/2021 472 3.3.90.30.39 - MATERIAL DE CONSUMO BENICIO PNEUS EIRELI 0,00 38.7¢ m 8 g
12009/000-2021  29/10/2021 472 3.3.90.30.22 - MATERIAL DE CONSUMO COMERCIAL LICYTARE LTDA 0,00 5.2 EZ % 8
12011/000-2021 29/10/2021 212 3.3.90.30.09 - MATERIAL DE CONSUMO LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA 0,00 E$1 g I'UI'I
12012/000-2021 29/10/2021 212 3.3.90.30.09 - MATERIAL DE CONSUMO LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA 0,00 2,0?2'0
12030/000-2021 29/10/2021 28/12/2021 212 3.3.90.30.09 - MATERIAL DE CONSUMO LUCAS DELPHIM GUERRA DA SILVA -ME 993,60 E-g %
12038/000-2021 29/10/2021 30/12/2021 273 3.3.90.30.36 - MATERIAL DE CONSUMO DIPROM - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS E MATERI 1.200,00 EZ S 53]
10413/003-2021 04/11/2021 23/11/2021 474 3.3.90.39.12 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID C M N COSTRUGCOES EIRELI ME 34.568,17 -I|Z-|§ ’Q‘
11443/001-2021 04/11/2021 30/12/2021 264 4.4.90.52.12 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI 32.926,95 NZ 8 m
12177/000-2021 04/11/2021 573 3.3.90.39.16 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID ZAP CONSTRUTORA LTDA - ME 0,00 165.4¢C 8 )
12178/000-2021  04/11/2021 177 3.3.90.39.16 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID ZAP CONSTRUTORA LTDA - ME 0,00 83.59&%3 8
12181/000-2021 05/11/2021 37 3.3.90.39.43 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID ELEKTRO ELETRICIDADES E SERVICOS S. A. 0,00 39,‘3 )’\>‘
12182/000-2021 05/11/2021 37 3.3.90.39.43 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID ELEKTRO ELETRICIDADES E SERVICOS S. A. 0,00 38,¢ C<) (/)
12185/000-2021 05/11/2021 30/12/2021 233 3.3.90.30.10 - MATERIAL DE CONSUMO ALG RIO COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI 34.130,00 0,( g %
12186/000-2021 05/11/2021 271 3.3.90.30.26 - MATERIAL DE CONSUMO UNIVERSO COMERCIAL LTDA-ME 0,00 15.550,( L_ 3
12196/000-2021 05/11/2021 233 3.3.90.30.26 - MATERIAL DE CONSUMO UNIVERSO COMERCIAL LTDA-ME 0,00 15.550,( % o
12200/000-2021 08/11/2021  28/12/2021 534 3.3.90:39:41 - OUTROS SERVICOS B ROS—P PANIFICADORA IVOTY-LTDA 260,00 0,00
12206/000-2021  08/11/2021 560 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROItEpHEas Aagimento em /autenficisie@aveira - ME 0,00 2.800,00

com o identificador 320032003300320030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP
n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP-Brasil.
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50/100-2021 09/11/2021 37 3.3.90.39.49 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID JORNAL DIARIO DO LITORAL LTDA 0,00 277358 O
2407/001-2021  09/11/2021 34 3.3.90.30.07 - MATERIAL DE CONSUMO M & C COMERCIO DE GAS EIRELI - ME 0,00 2048 8
11135/001-2021  09/11/2021 299 4.4.90.52.33 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE SUZUPAPER COMERCIO DE PAPELARIA LTDA EPP 0,00 6728 <
11437/001-2021  09/11/2021 264 4.4.90.52.42 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE CPS MOBILIARIO E EQUIPAMENTOS EIRELI-ME 0,00 76.6¢ 2 5 A
11442/001-2021  09/11/2021  30/12/2021 264 4.4.90.52.12 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE CCK COMERCIAL EIRELLE EPP 4.534,00 é.‘% 6'
11444/001-2021  09/11/2021  30/12/2021 264 4.4.90.52.08 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE COMERCIO E SERVICOS COSTA EIRELI - EPP 6.232,00 2 5
12229/000-2021  09/11/2021 212 3.3.90.30.09 - MATERIAL DE CONSUMO LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA 0,00 21(3D;8z 0
12231/000-2021  09/11/2021 212 3.3.90.30.09 - MATERIAL DE CONSUMO INTERLAB FARMACEUTICA LTDA. 0,00 12%::2 JZ>
12232/000-2021 09/11/2021  28/12/2021 212 3.3.90.30.09 - MATERIAL DE CONSUMO PRO-REMEDIOS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E CO 804,00 a8 8
12250/000-2021  09/11/2021 453 4.4.90.52.99 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE DT OFFICE DISTRIBUIDOR DE ELETRONICOS EIRELI 0,00 512i0 5
11434/001-2021  10/11/2021  28/12/2021 251 3.3.90.30.39 - MATERIAL DE CONSUMO DIVENA LITORAL VEICULOS LTDA 48.822,05 220
12339/001-2021  10/11/2021  30/12/2021 253 3.3.90.30.11 - MATERIAL DE CONSUMO WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS S.A. 43.031,86 ‘5"_' g i
12339/002-2021  10/11/2021 253 3.3.90.30.11 - MATERIAL DE CONSUMO WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS S.A. 0,00 31.8(@:‘.% C
2460/003-2021 11/11/2021  28/12/2021 349 3.3.90.30.07 - MATERIAL DE CONSUMO ELLO OFFICE & EMPREEENDIMENTOS LTDA. EPP 727,00 39 m
12364/000-2021 11/11/2021  28/12/2021 579 3.3.90.30.28 - MATERIAL DE CONSUMO VOLPI DISTRIBUIDORA DE DROGAS EIRELI 37.665,60 2:g =
12372/000-2021 11/11/2021  30/12/2021 233 3.3.90.30.09 - MATERIAL DE CONSUMO PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA 1.666,65 g i g
12376/000-2021 11/11/2021  30/12/2021 590 3.3.90.30.22 - MATERIAL DE CONSUMO COMERCIAL LICYTARE LTDA 36.725,00 &20
12379/000-2021  11/11/2021 590 3.3.90.30.22 - MATERIAL DE CONSUMO COMERCIAL LICYTARE LTDA 0,00 56.1‘8_ :g Y
12380/000-2021  11/11/2021 590 3.3.90.30.22 - MATERIAL DE CONSUMO COMERCIAL LICYTARE LTDA 0,00 14510:3 Q
12383/000-2021  11/11/2021 593 3.3.90.30.22 - MATERIAL DE CONSUMO COMERCIAL LICYTARE LTDA 0,00 10.99§ s %
12384/000-2021  11/11/2021 593 3.3.90.30.22 - MATERIAL DE CONSUMO COMERCIAL LICYTARE LTDA 0,00 32.445:2 g
12388/000-2021  11/11/2021 593 3.3.90.30.22 - MATERIAL DE CONSUMO COMERCIAL LICYTARE LTDA 0,00 13725 O
12390/000-2021  11/11/2021 590 3.3.90.30.22 - MATERIAL DE CONSUMO COMERCIAL LICYTARE LTDA 0,00 12283 G
12393/000-2021  11/11/2021 352 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID ESPACO SOM E LUZ LTDA ME 0,00 L8R JZ>
12395/000-2021 11/11/2021  30/12/2021 233 3.3.90.30.36 - MATERIAL DE CONSUMO MED CENTER COMERCIAL LTDA 15.350,00 Mmoo
12482/000-2021  11/11/2021 593 3.3.90.30.16 - MATERIAL DE CONSUMO DELTA ELETROMOVEIS EIRELI ME 0,00 7458 8
12483/000-2021  11/11/2021 590 3.3.90.30.16 - MATERIAL DE CONSUMO DELTA ELETROMOVEIS EIRELI ME 0,00 14.8¢ !E: = an
12485/000-2021 11/11/2021  30/12/2021 233 3.3.90.30.22 - MATERIAL DE CONSUMO COMERCIAL LICYTARE LTDA 11.500,00 ,o:'g o
5423/013-2021  12/11/2021 177 3.3.90.39.53 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID ORGANIZACAO SOCIAL DE ATAUDES NOVOA LTDA 0,00 8¢ E’_g =
12490/000-2021  12/11/2021  29/12/2021 64 4.4.90.52.12 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA DE APARELHOS ELETRICOS LTDA 4.213,78 3%
12507/001-2021  16/11/2021  26/11/2021 459 3.3.90.39.78 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID LARA CENTRAL DE TRATAMENTO DE RESIDUOS LTDA 387.414,17 ',lz'lﬁ ’Q‘
12507/002-2021  16/11/2021  26/11/2021 459 3.3.90.39.78 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID LARA CENTRAL DE TRATAMENTO DE RESIDUOS LTDA 386.316,88 N2 m
12513/001-2021 16/11/2021  25/11/2021 474 3.3.90.39.12 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID AL 2 - EMPREENDIMENTOS LTDA 204.350,64 czw
12520/000-2021  16/11/2021  30/12/2021 578 3.3.90.30.22 - MATERIAL DE CONSUMO DUTRAMED DISTRIBUIDORA LTDA-ME 2.916,00 %3 8
12522/000-2021  16/11/2021  30/12/2021 578 3.3.90.30.22 - MATERIAL DE CONSUMO ZRA BRASIL COSMETICOS LTDA 1.999,20 O,(E N
12524/000-2021  16/11/2021  30/12/2021 578 3.3.90.30.28 - MATERIAL DE CONSUMO VOLPI DISTRIBUIDORA DE DROGAS EIRELI 37.581,60 02 tn
12526/000-2021  16/11/2021  28/12/2021 578 3.3.90.30.11 - MATERIAL DE CONSUMO ICARAI DO BRASIL INDUSTRIA QUIMICA LTDA EPP 2.016,00 0T gﬁ
12536/000-2021  16/11/2021  30/12/2021 577 3.3.90.30.22 - MATERIAL DE CONSUMO COMERCIAL LICYTARE LTDA 8.376,00 0,3
12539/000-2021  16/11/2021  30/12/2021 577 3.3.90.30.22 - MATERIAL DE CONSUMO COMERCIAL LICYTARE LTDA 4.950,00 0, %$
12544/000-2021 16/11/2021  28/12/2021 273 3:3.90:3099—MATERIALDE-CONSUMO HMAR-COMEREIO-DE-PROD £ 4.164,00 0,00
12545/000-2021  16/11/2021  30/12/2021 273 3.3.90.30.35 - MATERIAL DE CONSUMO Autenticar documento em /auteptiidad®izzoLINg LTDA 17.115,00 0,00

com o identificador 320032003300320030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP
n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP-Brasil.
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12548/000-2021  16/11/2021  30/12/2021 253 3.3.90.30.36 - MATERIAL DE CONSUMO CIRURGICA PARANAVAI - EIRELI 7.544,00 0(g O
12549/000-2021 16/11/2021  30/12/2021 253 3.3.90.30.22 - MATERIAL DE CONSUMO SALVI, LOPES & CIA. LTDA - ME 2.197,00 p = 8
12550/000-2021  16/11/2021  30/12/2021 253 3.3.90.30.36 - MATERIAL DE CONSUMO KLM EIRELI ME 2.955,00 2N § <
12551/000-2021  16/11/2021  30/12/2021 253 3.3.90.30.09 - MATERIAL DE CONSUMO INTERLAB FARMACEUTICA LTDA. 6.312,00 s 5 E
12555/000-2021  16/11/2021  28/12/2021 253 3.3.90.30.09 - MATERIAL DE CONSUMO FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. 3.358,50 é.‘% 6'
12558/000-2021  16/11/2021  28/12/2021 253 3.3.90.30.09 - MATERIAL DE CONSUMO INOVAMED HOSPITALAR LTDA’ ] 374,99 Q 2 5
12562/000-2021  16/11/2021  30/12/2021 273 3.3.90.30.09 - MATERIAL DE CONSUMO LM FARMA INDUSTRIA E COMERCIO E COMERCIO LTDA 6.470,40 (3D:81 %)
12567/000-2021  16/11/2021  30/12/2021 273 3.3.90.30.09 - MATERIAL DE CONSUMO CM HOSPITALAR S.A 13.355,40 g,:g JZ>
12568/000-2021  16/11/2021  30/12/2021 273 3.3.90.30.09 - MATERIAL DE CONSUMO PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA 12.930,00 a8 8
12569/000-2021  16/11/2021  30/12/2021 273 3.3.90.30.36 - MATERIAL DE CONSUMO MED CENTER COMERCIAL LTDA 5.150,00 Qo o
12571/000-2021  16/11/2021  30/12/2021 273 3.3.90.30.35 - MATERIAL DE CONSUMO HOSPMED COMERCIO EIRELI EPP 560,00 2o o)
12573/000-2021 16/11/2021  30/12/2021 292 3.3.90.30.22 - MATERIAL DE CONSUMO COMERCIAL LICYTARE LTDA 1.368,00 ‘5"_' % i
12580/000-2021  17/11/2021 165 3.3.90.30.39 - MATERIAL DE CONSUMO ESTORIL DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA 0,00 3e§\: % E
12583/000-2021  17/11/2021 167 3.3.90.39.19 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID ESTORIL DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA 0,00 1239 m
12656/000-2021  19/11/2021 41 4.4.90.52.12 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE MAB EQUIPAMENTOS EIRELI 0,00 2.8525% 5
12657/000-2021  19/11/2021 41 4.4.90.52.12 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA DE APARELHOS ELETRICOS LTDA 0,00 4.3:8 i g
12659/000-2021  19/11/2021 41 4.4.90.52.32 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE COTITECH COMERCIAL EIRELI 0,00 1.39(%: ®0
12660/000-2021  19/11/2021 41 4.4.90.52.12 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE DT OFFICE DISTRIBUIDOR DE ELETRONICOS EIRELI 0,00 1.028_ sg Y
12661/000-2021  19/11/2021 41 4.4.90.52.12 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE TECNOLAR REFRIGERAGAO LTDA ME 0,00 703 Q
12662/000-2021  19/11/2021 41 4.4.90.52.12 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE FERRINI COMERCIO E CONSULTORIA LTDA ME 0,00 7E§ 5 %
12664/000-2021  19/11/2021 18 4.4.90.52.33 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE COTITECH COMERCIAL EIRELI 0,00 1.155:2 g
12665/000-2021  19/11/2021 34 3.3.90.30.24 - MATERIAL DE CONSUMO AMX COMERCIO E SERVICO - EIRELI - ME 0,00 9.7¢2@ O
12666/000-2021  19/11/2021 83 4.4.90.52.42 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE KHALIFA COMERCIAL EIRELL 0,00 5.2¢3" § r'l_'l
12667/000-2021  19/11/2021 309 4.4.90.51.99 - OBRAS E INSTALAGOES TMK ENGENHARIA S/A 0,00 13420 i JZ>
12668/000-2021  19/11/2021 308 4.4.90.51.99 - OBRAS E INSTALAGOES TMK ENGENHARIA S/A 0,00 130.71 m 29
12669/000-2021  19/11/2021  28/12/2021 253 3.3.90.30.09 - MATERIAL DE CONSUMO ESPIRITO SANTO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIREI 108.990,00 E: 3 8
12670/000-2021  19/11/2021  30/12/2021 195 4.4.90.52.36 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE COTITECH COMERCIAL EIRELI 6.226,00 !E: = I'UI'I
12671/000-2021  19/11/2021  30/12/2021 195 4.4.90.52.42 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE KHALIFA COMERCIAL EIRELI 53.886,00 ,o:'g O
12679/000-2021  19/11/2021 34 3.3.90.30.22 - MATERIAL DE CONSUMO COMERCIAL LICYTARE LTDA 0,00 21.1c$: _g %
1878/011-2021 22/11/2021  28/12/2021 278 3.3.90.39.12 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID LUMIAR HEALTH BUILDERS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES L 1.700,00 =3 3
2243/008-2021 22/11/2021 34 3.3.90.30.07 - MATERIAL DE CONSUMO ELLO OFFICE & EMPREEENDIMENTOS LTDA. EPP 0,00 21 %: o ’C\)‘
2798/009-2021 22/11/2021  28/12/2021 256 3.3.90.39.78 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID VIDA LAVANDERIAS ESPECIALIZADA S/A 11.783,82 'N@ m
6014/006-2021 22/11/2021  28/12/2021 258 3.3.90.39.12 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID SOLUCAO MEDICA EIRELI - EPP 7.239,40 CzsWw
9226/003-2021  22/11/2021 215 3.3.90.39.12 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID SAPRA LANDAUER SERVIGO DE ASSESSORIA E PROTEGCAO RA 0,00 29%8 8
10413/004-2021 22/11/2021  03/12/2021 474 3.3.90.39.12 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID C M N COSTRUCOES EIRELI ME 33.799,99 O'(E ’;\>‘
11564/001-2021 22/11/2021  30/12/2021 273 3.3.90.30.36 - MATERIAL DE CONSUMO MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS, ODONTOLOGICOS E VETERI 657,54 02 »
11566/001-2021  22/11/2021 263 4.4.90.52.08 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE TK PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA ME 0,00 6.330,(Z g
12698/001-2021 22/11/2021  30/12/2021 263 4.4.90.52.08 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE CIRUPAR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS CIRURGICO 286,98 0,3
12699/001-2021  22/11/2021 263 4.4.90.52.08 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE A A Z SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIF 0,00 12.920,C %ﬁ
12577/001-2021  23/11/2021  13/12/2021 37 3.3.90:39.99 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS — PESSOA UR B ANDI R AGENCIA-DE-PUBHICIDABELTDA 15.000,00 0,00
12706/000-2021  23/11/2021 34 3.3.90.30.07 - MATERIAL DE CONSUMO Autenticar documento em /autepteieReg ves INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LT 0,00 21.300,00

com o identificador 320032003300320030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP
n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP-Brasil.
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12708/000-2021  23/11/2021 156 3.3.90.30.39 - MATERIAL DE CONSUMO CORREA CENTRO AUTOMOTIVO EIRELI 0,00 29785 O
12709/000-2021  23/11/2021 157 3.3.90.39.19 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID CORREA CENTRO AUTOMOTIVO EIRELI 0,00 804 = 8
12715/000-2021  23/11/2021  30/12/2021 292 3.3.90.30.26 - MATERIAL DE CONSUMO D. G. MONTEIRO SERVICOS 3.700,00 2N r:b’ <
12718/001-2021  23/11/2021  30/12/2021 258 3.3.90.39.05 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID ITAPEMA LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS LTDA 10.370,00 ;_i",‘. 5 E
12720/000-2021  24/11/2021  30/12/2021 281 3.3.90.30.09 - MATERIAL DE CONSUMO PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA 4,666,50 8‘% 6'
12723/000-2021  24/11/2021 291 3.3.90.30.99 - MATERIAL DE CONSUMO MEDIAL SERVICE COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EM E 0,00 6:9: 2 5
12726/000-2021  24/11/2021 241 3.3.90.39.16 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID TMK ENGENHARIA S/A 0,00 33.13(5;581 %)
12729/000-2021  24/11/2021 528 3.3.90.30.28 - MATERIAL DE CONSUMO R. DE O. SANTIL EPI-EPP 0,00 15%53 JZ>
12730/000-2021  24/11/2021  30/12/2021 233 3.3.90.30.28 - MATERIAL DE CONSUMO MED BRANDS COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP 40.848,08 a8 8
12732/000-2021  24/11/2021  30/12/2021 233 3.3.90.30.09 - MATERIAL DE CONSUMO ESPIRITO SANTO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIREI 4.200,00 Qo o
12733/000-2021  24/11/2021 528 3.3.90.30.48 - MATERIAL DE CONSUMO AMX COMERCIO E SERVICO - EIRELI - ME 0,00 4: 22 o)
12734/000-2021  24/11/2021  30/12/2021 578 3.3.90.30.09 - MATERIAL DE CONSUMO COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 22.000,00 ‘5"_' % i
12737/000-2021  24/11/2021  30/12/2021 253 3.3.90.30.36 - MATERIAL DE CONSUMO MULTIHOSP COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 2.400,00 é"ié E
12741/000-2021  24/11/2021 41 4.4.90.52.34 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE ELETRO CENTRO COMERCIO DE PECAS E ELETROELETRONICOS EIRELI 0,00 2853 m
12745/000-2021  24/11/2021  30/12/2021 17 3.3.90.39.05 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID EDNALDO DOS S. FERREIRA - ME 646,00 2;g 5
12746/000-2021  24/11/2021  30/12/2021 453 4.4.90.52.34 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA DE APARELHOS ELETRICOS LTDA 2.106,89 g i g
12747/000-2021  24/11/2021 282 3.3.90.30.09 - MATERIAL DE CONSUMO PRO-REMEDIOS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E CO 0,00 scc%: %0
12748/000-2021  24/11/2021  30/12/2021 273 3.3.90.30.35 - MATERIAL DE CONSUMO CIMINA COMERCIO E SERVICOS LTDA 8.708,80 g_ :g Y
12750/000-2021  24/11/2021  30/12/2021 273 3.3.90.30.35 - MATERIAL DE CONSUMO DISTRIBUIDORA FAIANA LTDA 9.000,00 [SIr=] Q
12751/000-2021  24/11/2021  30/12/2021 273 3.3.90.30.21 - MATERIAL DE CONSUMO COMERCIAL LICYTARE LTDA 12.580,00 § % ;C>
12752/000-2021  24/11/2021 451 3.3.90.39.05 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID EDNALDO DOS S. FERREIRA - ME 0,00 ecgig g
12754/000-2021  24/11/2021  30/12/2021 253 3.3.90.30.36 - MATERIAL DE CONSUMO LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA 290,00 2@ O
12755/000-2021  24/11/2021  29/11/2021 96 3.3.90.39.66 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID SAO PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA 87,27 5} § r'_n
12756/000-2021  24/11/2021  30/12/2021 253 3.3.90.30.36 - MATERIAL DE CONSUMO LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA 2.112,00 e JZ>
12757/000-2021  24/11/2021 253 3.3.90.30.36 - MATERIAL DE CONSUMO POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTI 0,00 1.3( m: 29
12758/000-2021  24/11/2021  30/12/2021 233 3.3.90.30.28 - MATERIAL DE CONSUMO QUICKBUM E-COMMERCE - EIRELI 7.000,00 E: 3 8
12759/000-2021  24/11/2021  30/12/2021 577 3.3.90.30.28 - MATERIAL DE CONSUMO ARKEEN COMERCIAL LTDA 19.600,00 $ = I_Un
12760/000-2021  24/11/2021 592 4.4.90.52.12 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE DT OFFICE DISTRIBUIDOR DE ELETRONICOS EIRELI 0,00 5.1<,os'§ O
12765/000-2021  24/11/2021 352 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID ESPACO SOM E LUZ LTDA ME 0,00 5.4( E _g %
12766/000-2021  24/11/2021 280 3.3.90.30.09 - MATERIAL DE CONSUMO PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA 0,00 35:28 3
12767/000-2021  24/11/2021 224 4.4.90.52.08 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE VALLEMED COMERCIAL EIRELLI EPP 0,00 74 -I,Z-,ﬁ ’Q‘
12768/000-2021  24/11/2021 220 4.4.90.52.08 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA DE APARELHOS ELETRICOS LTDA 0,00 145038 m
12778/001-2021  24/11/2021  30/12/2021 527 4.4.90.52.48 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE OPEN VEICULOS LTDA 117.800,00 CzsWw
9268/004-2021  26/11/2021  23/12/2021 403 3.3.90.39.41 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID APETECE SISTEMAS DE ALIMENTACAO S/A 34.704,00 ﬁg 8
12786/000-2021  26/11/2021 97 4.4.90.52.12 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA DE APARELHOS ELETRICOS LTDA 0,00 1.451,53 ’;;‘
12787/000-2021  26/11/2021 96 3.3.90.39.17 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID EDNALDO DOS S. FERREIRA - ME 0,00 645,(2 »
12789/000-2021  26/11/2021  30/12/2021 451 3.3.90.39.05 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID EDNALDO DOS S. FERREIRA - ME 135,00 0T %'
12790/000-2021  26/11/2021  30/12/2021 578 3.3.90.30.36 - MATERIAL DE CONSUMO MULTIHOSP COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 20.000,00 0,3
12792/001-2021  26/11/2021  30/12/2021 192 3.3.90.39.12 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID ALEXANDRE VISCARDI DE SOUZA EIRELI ME 4,395,00 0, %z
7111/002-2021 29/11/2021  30/12/2021 273 33903035 MATERIAL DECONSUMO——————————————————————MEDICALCHIZOHINFEFPA——————————————————— 10.260,00 0,00
8241/002-2021 29/11/2021  30/12/2021 34 3.3.90.30.99 - MATERIAL DE CONSUMO Autenticar documento em /autesitigidaR@icos EM TECNOLOGIA DIGITAL E TELECOMUNICACOES LTC 83.838,90 0,00

com o identificador 320032003300320030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP
n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP-Brasil.
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9268/005-2021  29/11/2021 23/12/2021 403 3.3.90.39.41 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID APETECE SISTEMAS DE ALIMENTACAO S/A 35.815,68 0z O
9268/006-2021 29/11/2021 23/12/2021 403 3.3.90.39.41 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID APETECE SISTEMAS DE ALIMENTA(;AO S/A 28.607,04 ’2 8_ 8
9441/002-2021 29/11/2021 96 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID SOFTPLAN PLANEJAMENTO E SISTEMAS LTDA 0,00 2.82&_’.3 § <
11137/001-2021 29/11/2021 560 3.3.90.39.12 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID ALEXANDRE VISCARDI DE SOUZA EIRELI ME 0,00 6.44 gi-f i E
11366/001-2021 29/11/2021 30/12/2021 253 3.3.90.30.28 - MATERIAL DE CONSUMO FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 8.400,00 8.% 6'
11368/002-2021 29/11/2021 424 3.3.90.39.05 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID ALEXANDRE VISCARDI DE SOUZ/:\ EIRELI ME 0,00 2.4585%1 5
12802/001-2021 29/11/2021 278 3.3.90.39.50 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID CENTRO INTEGRADO DE DIAGNOSTICO LTDA. 0,00 3.1(%:81 0
12807/000-2021 29/11/2021 474 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID FAST FIRE EXTINTORES LTDA 0,00 1¢ g,g; JZ>
12809/000-2021 29/11/2021 212 3.3.90.30.09 - MATERIAL DE CONSUMO BARBOZA DROGARIA LTDA - ME 0,00 4( 9__2 8 8
12811/000-2021 29/11/2021 215 3.3.90.39.63 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID TIPOGRAFIA MODELO DE ITANHAEM LTDA 0,00 8%.’ ® o
12812/001-2021 29/11/2021 30/12/2021 253 3.3.90.30.35 - MATERIAL DE CONSUMO CENTERLAB CENTRAL DE LABORATORIOS LTDA 38.728,40 Q—J_Z 8 6
2244/007-2021 30/11/2021 232 3.3.90.30.07 - MATERIAL DE CONSUMO ELLO OFFICE & EMPREEENDIMENTOS LTDA. EPP 0,00 77(5D_5 % i
2405/009-2021 30/11/2021 251 3.3.90.30.07 - MATERIAL DE CONSUMO ELLO OFFICE & EMPREEENDIMENTOS LTDA. EPP 0,00 8¢ é"é E
2406/008-2021 30/11/2021 271 3.3.90.30.07 - MATERIAL DE CONSUMO ELLO OFFICE & EMPREEENDIMENTOS LTDA. EPP 0,00 6:3:9 m
6964/003-2021 30/11/2021 401 3.3.90.30.07 - MATERIAL DE CONSUMO ASS.DOSPROD.RURAIS DAMICROBACIAHIDRO.DO RIO BRANCO 0,00 2.7525% 5
12508/001-2021 30/11/2021 381 3.3.90.30.07 - MATERIAL DE CONSUMO ASS.DOSPROD.RURAIS DAMICROBACIAHIDRO.DO RIO BRANCO 0,00 5.7C 85 g
13202/000-2021 30/11/2021 30/12/2021 34 3.3.90.30.01 - MATERIAL DE CONSUMO FERA LUBRIFICANTES LTDA 31.166,41 (g' @ (@]
2405/010-2021 01/12/2021 251 3.3.90.30.07 - MATERIAL DE CONSUMO ELLO OFFICE & EMPREEENDIMENTOS LTDA. EPP 0,00 9 g_g M
9030/071-2021 01/12/2021 30/12/2021 37 3.3.90.39.63 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID CIA DE PROC DE DADOS DO ESTADO DE SP 3.291,18 [Sre] g
9270/005-2021 01/12/2021 23/12/2021 403 3.3.90.39.41 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID APETECE SISTEMAS DE ALIMENTACAO S/A 3.461,76 § % :(C>
11139/003-2021 01/12/2021 37 3.3.90.39.12 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID ALTBIT INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA-EPP 0,00 93.95%:8‘ 8
13214/000-2021 01/12/2021 34 3.3.90.30.24 - MATERIAL DE CONSUMO CASA GRANDE DE ITANHAEM COM MAT P/ CONST EIRELI 0,00 62.1]%5@: (@)
13215/000-2021 01/12/2021 34 3.3.90.30.24 - MATERIAL DE CONSUMO CASA GRANDE DE ITANHAEM COM MAT P/ CONST EIRELI 0,00 32.4¢ 5' § E
13219/000-2021 01/12/2021 165 3.3.90.30.39 - MATERIAL DE CONSUMO ESTORIL DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA 0,00 35 g )Z>
13220/000-2021 01/12/2021 167 3.3.90.39.19 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID ESTORIL DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA 0,00 1t m 8 g
13221/001-2021 01/12/2021 30/12/2021 258 3.3.90.39.05 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID KW LIMA SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA-EPP 36.620,37 EZ % 8
13222/000-2021 01/12/2021 256 3.3.90.39.69 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID HAMGLASS COM. VAREJ. PECAS VEICULOS LTDA 0,00 5C $Z g %
13225/000-2021 01/12/2021 546 3.3.90.30.24 - MATERIAL DE CONSUMO AMX COMERCIO E SERVICO - EIRELI - ME 0,00 2.97,022'0
9030/072-2021 02/12/2021 30/12/2021 37 3.3.90.39.63 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID CIA DE PROC DE DADOS DO ESTADO DE SP 3.291,18 E-g %
9907/004-2021 02/12/2021 30/12/2021 526 3.3.90.39.05 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID INSTITUTO DE PESQUISAS TEC DO EST DE SP 11.479,38 EI I5] 5
13235/001-2021 02/12/2021 23/12/2021 352 3.3.90.39.05 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID SISTEMAS CONVEX LOCACOES DE PRODUTOS DE INFORMATIC 183.548,00 %ﬁ 8 ’Q‘
9030/073-2021 03/12/2021 30/12/2021 37 3.3.90.39.63 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID CIA DE PROC DE DADOS DO ESTADO DE SP 2.258,65 Iﬁg m
11368/003-2021 03/12/2021 424 3.3.90.39.05 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID ALEXANDRE VISCARDI DE SOUZA EIRELI ME 0,00 1.1:C 8 )
12684/001-2021 03/12/2021 30/12/2021 226 4.4.90.52.08 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE H. O. COMERCIAL E HOSPITALAR LTDA 1.609,98 \%8 8
12685/001-2021 03/12/2021 226 4.4.90.52.08 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE ADOVANDRO LUIZ FRAPORTI 0,00 12.989,5-0 )’\>‘
12686/001-2021 03/12/2021 226 4.4.90.52.12 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE NICO & BE COMERCIO E SERVICOS LTDA ME 0,00 7.080,( C<) (/)
12687/001-2021 03/12/2021 30/12/2021 226 4.4.90.52.08 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE VISAMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 1.890,00 0,( g%
12689/001-2021 03/12/2021 226 4.4.90.52.12 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE CCK COMERCIAL EIRELLE EPP 0,00 4.579,( L_ 3
13242/000-2021 03/12/2021 30/12/2021 253 3.3.90.30.09 - MATERIAL DE CONSUMO COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 1.150,00 0,( % o
13244/000-2021 03/12/2021 30/12/2021 282 3:3:90:36:09—MATERIAL DECONSUMO————————————————————INTERIAB FARMACEUTICAtFTPA————————————————— 6.530,40 0,00 I
13246/000-2021  03/12/2021 163 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS/LEPESas Aagimento em /autephigigRsIgos . FERREIRA - ME 0,00 3.600,00

com o identificador 320032003300320030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP
n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP-Brasil.
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13247/000-2021  03/12/2021 127 4.4.90.52.99 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA DE APARELHOS ELETRICOS LTDA 0,00 8.711:g O
13253/000-2021  03/12/2021 479 3.3.90.30.39 - MATERIAL DE CONSUMO VALECAR PEGAS E ACESSORIOS EIRELI 0,00 6.67_% S 8
13254/000-2021  03/12/2021 479 3.3.90.30.39 - MATERIAL DE CONSUMO ALPHASET COMERCIO DE PECAS LTDA EPP 0,00 10.64 r:b’ <
13255/000-2021  03/12/2021 472 3.3.90.30.24 - MATERIAL DE CONSUMO CASA GRANDE DE ITANHAEM COM MAT P/ CONST EIRELI 0,00 56.2¢ 5 = E
13256/000-2021  03/12/2021 242 4.4.90.52.99 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE COMERCIAL USUAL EIRELI EPP 0,00 4.75%% 6'
13257/000-2021  03/12/2021 17 3.3.90.39.12 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID ESPACO SOM E LUZ I:TDA ME , ’ 0,00 540! 2 5
13260/000-2021  03/12/2021 549 4.4,90.52.12 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA DE APARELHOS ELETRICOS LTDA 0,00 29(?;"8’ %)
13261/000-2021  03/12/2021  30/12/2021 273 3.3.90.30.09 - MATERIAL DE CONSUMO SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 870,00 g,:g ;Z>
13263/000-2021  03/12/2021  30/12/2021 273 3.3.90.30.09 - MATERIAL DE CONSUMO CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA 1.146,00 a8 8
13264/000-2021  03/12/2021  30/12/2021 253 3.3.90.30.36 - MATERIAL DE CONSUMO GVFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA 1.631,25 Qo o
13265/000-2021  03/12/2021  30/12/2021 253 3.3.90.30.36 - MATERIAL DE CONSUMO TETRA FARM INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRE 25.494,00 2o o)
13266/000-2021  03/12/2021 430 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID ESPACO SOM E LUZ LTDA ME 0,00 12. 61‘5" % i
13268/000-2021  03/12/2021 562 4.4.90.52.34 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA DE APARELHOS ELETRICOS LTDA 0,00 1. 45@:% E
13270/000-2021  03/12/2021 220 4.4.90.52.12 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE MAB EQUIPAMENTOS EIRELI 0,00 201319 m
13271/000-2021  03/12/2021 220 4.4.90.52.12 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE DT OFFICE DISTRIBUIDOR DE ELETRONICOS EIRELI 0,00 5125% 5
9030/074-2021  04/12/2021  30/12/2021 37 3.3.90.39.63 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID CIA DE PROC DE DADOS DO ESTADO DE SP 1.677,86 g i g
3582/002-2021 06/12/2021  30/12/2021 258 3.3.90.39.05 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID SOFTPARK INFORMATICA LTDA. 14.301,00 (g-: ®0
5799/008-2021 06/12/2021  30/12/2021 278 3.3.90.39.12 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID ATMOSFERA GASES ESPECIAIS E EPI'S EIRELI-EPP 556,84 g_ :g Y
6974/006-2021 06/12/2021  30/12/2021 167 3.3.90.39.05 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID CIA DE PROC DE DADOS DO ESTADO DE SP 14.201,66 o3 Q
8264/006-2021  06/12/2021 474 3.3.90.39.78 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID SANINSET CONTROLE DE PRAGAS LTDA 0,00 1.77% 5 ;C>
8371/005-2021 06/12/2021  30/12/2021 278 3.3.90.39.05 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID NILSON OLIVEIRA LOBATO - ME 988,33 g:g 8
9141/005-2021 06/12/2021  30/12/2021 258 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS S.A. 3.107,68 2a 0
9907/005-2021  06/12/2021 526 3.3.90.39.05 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID INSTITUTO DE PESQUISAS TEC DO EST DE SP 0,00 49.9:3" § r'l_'l
10202/004-2021  06/12/2021  30/12/2021 580 3.3.90.39.05 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID BIOMEGA MEDICINA DIAGNOSTICA LTDA 13.113,84 B 2 JZ>
10310/003-2021  06/12/2021 215 3.3.90.39.12 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID LUMIAR HEALTH BUILDERS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES L 0,00 2.41 m 29
10415/004-2021  06/12/2021  20/12/2021 256 3.3.90.39.41 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID D.D.C.F BARISON ALIMENTOS LTDA 124.668,78 E: 3 8
10415/005-2021  06/12/2021 256 3.3.90.39.41 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID D.D.C.F BARISON ALIMENTOS LTDA 0,00 15.0C ; = rUn
11060/003-2021  06/12/2021  27/12/2021 241 3.3.90.39.05 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID FABIANO COIMBRA ALVES 747,67 ,o:'g O
11099/003-2021  06/12/2021  27/12/2021 278 3.3.90.39.05 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID FABIANO COIMBRA ALVES 3.489,13 E:_g %
11547/005-2021 06/12/2021  30/12/2021 278 3.3.90.39.12 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID CISCRE IMPORTACAO E DISTRIBUIGAO DE PROD. MEDICOS LTDA 5.874,08 =3 o
11557/002-2021  06/12/2021  30/12/2021 258 3.3.90.39.12 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID AGILE MED IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - EPP 3.633,33 '.'Z"ﬁ ’Q‘
11562/002-2021  06/12/2021  17/12/2021 407 3.3.90.39.65 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID TRANSPORTES - TURISMO E SERVICOS JP GRANDINO EIREL 44.000,00 N g m
12579/002-2021  06/12/2021 278 3.3.90.39.12 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID VYTTRA DIAGNOSTICO IMPORTAGAO E EXPORTAGAO LTDA 0,00 31.0:C 53 W
12683/002-2021  06/12/2021  30/12/2021 241 3.3.90.39.73 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID TRANSPARKLIMP-EIRELI-ME 14.800,72 ﬁg 8
13302/000-2021  06/12/2021 251 3.3.90.30.39 - MATERIAL DE CONSUMO FERRARINI COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA 0,00 4.502,53 ’;\>‘
13303/000-2021  06/12/2021 251 3.3.90.30.39 - MATERIAL DE CONSUMO AUTO PECAS E AUTO CENTER VITOR JJ LTDA ME 0,00 14.960,¢ C<> (n
13304/000-2021  06/12/2021 251 3.3.90.30.39 - MATERIAL DE CONSUMO FERRARINI COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA 0,00 419945 %
13305/000-2021  06/12/2021 251 3.3.90.30.39 - MATERIAL DE CONSUMO FERRARINI COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA 0,00 10.667,5 — 3
13306/000-2021  06/12/2021 220 4.4.90.52.12 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE DT OFFICE DISTRIBUIDOR DE ELETRONICOS EIRELI 0,00 5.146,¢ % ®
13307/000-2021  06/12/2021 220 44 p 0,00 514,68
13308/000-2021  06/12/2021  30/12/2021 579 3.3.90.30.36 - MATERIAL DE CONSUMO Autentlcar documento em /aUtGQH?-@@EiQ;OEs HOSPITALARES LTDA 19.963,20 0,00

com o identificador 320032003300320030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP
n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP-Brasil.
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13309/000-2021  06/12/2021  30/12/2021 579 3.3.90.30.09 - MATERIAL DE CONSUMO CRISMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 43.109,70 0lg O
13311/000-2021  06/12/2021 212 3.3.90.30.36 - MATERIAL DE CONSUMO BELLAMED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 0,00 6.3¢74 S 8
13312/000-2021  06/12/2021 352 3.3.90.39.12 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID ESPAGO SOM E LUZ LTDA ME 0,00 32T Z
13313/000-2021  06/12/2021 560 3.3.90.39.14 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID ESPAGO SOM E LUZ LTDA ME 0,00 388.01;_% = E
13314/000-2021  06/12/2021 256 3.3.90.39.19 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JUR?D CORREA CENTRO AUTOMOTIVO EIRELI 0,00 5.8(8.% 6'
13316/000-2021  06/12/2021 256 3.3.90.39.19 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID AUTO PECAS E AUTO CENTER VITOR 1] LTDA ME 0,00 10.0¢Q 2 5
13318/001-2021  06/12/2021  30/12/2021 241 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS S.A. 610,42 c3p:gx %)
13319/001-2021  06/12/2021  20/12/2021 256 3.3.90.39.41 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID D.D.C.F BARISON ALIMENTOS LTDA 646,68 g,:g JZ>
6814/003-2021 07/12/2021  28/12/2021 443 4.4.90.51.99 - OBRAS E INSTALAGOES K PAVIMENTAGAO & ARTEFADOS DE CONCRETO LTDA ME 413.196,05 as 8
7986/006-2021  07/12/2021  30/12/2021 278 3.3.90.39.05 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID ENDONETTE CLINICA DE ENDOSCOPIA DIAGNOSTICA E TERA 11.280,00 Qo o
9030/075-2021  07/12/2021  30/12/2021 37 3.3.90.39.63 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID CIA DE PROC DE DADOS DO ESTADO DE SP 2.387,72 L0 o)
9226/004-2021  07/12/2021 215 3.3.90.39.12 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID SAPRA LANDAUER SERVIGO DE ASSESSORIA E PROTEGAO RA 0,00 29‘5".: % i
9226/005-2021  07/12/2021 215 3.3.90.39.12 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID SAPRA LANDAUER SERVICO DE ASSESSORIA E PROTEGAO RA 0,00 xg % E
9409/064-2021  07/12/2021  29/12/2021 37 3.3.90.39.58 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID TELEFONICA BRASIL S.A. 189,35 39m
9409/065-2021  07/12/2021  29/12/2021 37 3.3.90.39.58 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID TELEFONICA BRASIL S.A. 325,30 2:% 5
9409/066-2021  07/12/2021  29/12/2021 37 3.3.90.39.58 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID TELEFONICA BRASIL S.A. 199,64 g i g
9409/067-2021  07/12/2021  29/12/2021 37 3.3.90.39.58 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID TELEFONICA BRASIL S.A. 53,50 (g-: LN e)
9409/068-2021  07/12/2021  29/12/2021 37 3.3.90.39.58 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID TELEFONICA BRASIL S.A. 88,10 g_ :g A
11544/001-2021  07/12/2021 414 4.4.90.52.26 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE OSIEL RIBEIRO DE SOUZA INSTRUMENTOS MUSICAIS ME 0,00 4580 5 Q
13323/000-2021  07/12/2021  30/12/2021 355 3.3.90.30.01 - MATERIAL DE CONSUMO FERA LUBRIFICANTES LTDA 26.152,52 § 5 ;C>
13328/000-2021  07/12/2021  30/12/2021 37 3.3.90.39.05 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID EDNALDO DOS S. FERREIRA - ME 7.980,00 %:g g
13329/000-2021  07/12/2021 354 4.4.90.52.99 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE COTITECH COMERCIAL EIRELI 0,00 15.460.@ O
13331/000-2021  07/12/2021 479 3.3.90.30.39 - MATERIAL DE CONSUMO PANAJO PECAS AUTOMOTIVAS NACIONAL LTDA 0,00 32.3¢3: § m
13332/000-2021  07/12/2021 528 3.3.90.30.39 - MATERIAL DE CONSUMO AUTO PECAS E AUTO CENTER VITOR JJ LTDA ME 0,00 Loeng JZ>
13398/001-2021  07/12/2021  30/12/2021 41 4.4.90.52.34 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE RAR COMERCIO E SERVIGOS EIRELI-ME 68.500,00 m: 29
13399/001-2021  07/12/2021  30/12/2021 37 3.3.90.39.39 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID RAR COMERCIO E SERVIGOS EIRELI-ME 20.800,00 Sa 8
13401/001-2021  07/12/2021  30/12/2021 41 4.4.90.52.99 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE COMERCIAL VILA SONIA EIRELI 49.800,00 !E: = rUn
13422/000-2021  07/12/2021 451 3.3.90.39.19 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID AUTO PECAS E AUTO CENTER VITOR 1] LTDA ME 0,00 2.1:,052 O
9030/076-2021  08/12/2021  30/12/2021 37 3.3.90.39.63 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID CIA DE PROC DE DADOS DO ESTADO DE SP 838,93 E:_g %
549/012-2021  09/12/2021 278 3.3.90.39.50 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID LORENA RIBEIRO DA CRUZ-EIRELI 0,00 2683 3
2460/004-2021  09/12/2021 349 3.3.90.30.07 - MATERIAL DE CONSUMO ELLO OFFICE & EMPREEENDIMENTOS LTDA. EPP 0,00 8t -I,Z-,zg ’Q‘
2798/010-2021  09/12/2021 256 3.3.90.39.78 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID VIDA LAVANDERIAS ESPECIALIZADA S/A 0,00 94118 m
6019/005-2021  09/12/2021  29/12/2021 431 3.3.90.39.05 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID HELIO WILLIAM GORGA 808,33 czw
8360/004-2021  09/12/2021 258 3.3.90.39.12 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID AGILE MED IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - EPP 0,00 19.753%8 8
8803/006-2021 09/12/2021  30/12/2021 278 3.3.90.39.12 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID LUMIAR HEALTH BUILDERS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES L 10.755,05 O,(E ';;‘
10412/005-2021  09/12/2021 474 3.3.90.39.12 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID M.J. OLIVEIRA LOCAGOES - EIRELI 0,00 113.811,2 ¢
10517/002-2021  09/12/2021 278 3.3.90.39.50 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID LORENA RIBEIRO DA CRUZ-EIRELI 0,00 211545 g
10586/001-2021  09/12/2021 352 3.3.90.39.65 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID JR COACHING TREINAMENTOS E EDITORA LTDA 0,00 17.599,¢ L 3
12711/002-2021  09/12/2021 276 3.3.90.39.12 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID 0,00 7.083 % o
12784/001-2021  09/12/2021 374 3:3:90:39:17—OUTROS SERVICOS DE-TERCEIROS—PESSOAIURID A : 0,00 16.988,00
13210/001-2021  09/12/2021  30/12/2021 592 4.4.90.52.99 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMARIENGRN documento em /auteiji¢ilRAECOMERCIAL EIRELT 1.372.500,00 0,00

com o identificador 320032003300320030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP
n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP-Brasil.
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13211/001-2021  09/12/2021  30/12/2021 594 4.4.90.52.99 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE MULTFACIL COMERCIAL EIRELI 1.372.500,00 03 O
13425/000-2021  09/12/2021 251 3.3.90.30.99 - MATERIAL DE CONSUMO ANDREA OLIVEIRA 0,00 20048 8
13426/000-2021  09/12/2021 256 3.3.90.39.17 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID ANDREA OLIVEIRA 0,00 528 Z
13431/000-2021  09/12/2021 546 3.3.90.30.16 - MATERIAL DE CONSUMO PLANETA MIX COMERCIAL LTDA 0,00 65 = E
13432/000-2021  09/12/2021 317 3.3.90.39.05 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JUR%D MULTF/i\CIL COMERCIAL EIRELI 0,00 85.5(%% 5'
13433/001-2021  09/12/2021 258 3.3.90.39.12 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID SOLUGAO MEDICA EIRELI - EPP 0,00 7.2:2: 2 5
13434/000-2021  09/12/2021 7 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID DF TURISMO E EVENTOS LTDA 0,00 1'°Ec3|>"8’ 0
13437/001-2021  09/12/2021  22/12/2021 444 4.4.90.51.99 - OBRAS E INSTALAGOES COMANDAf ENGENHARIA E COMECIO EIRELI 354.435,14 %3 JZ>
13438/001-2021  09/12/2021 190 3.3.90.39.05 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID SILVANIA MARIA DA SILVA 0,00 10800 S 8
13438/002-2021  09/12/2021 190 3.3.90.39.05 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID SILVANIA MARIA DA SILVA 0,00 10.8(2:@ o
13439/001-2021  09/12/2021 276 3.3.90.39.05 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID HOME CARE CENE HOSPITALAR LTDA 0,00 7828 5
13440/001-2021  09/12/2021 256 3.3.90.39.12 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID KON TATO COMERCIAL LTDA - EPP 0,00 7. 05‘5" 2 i
9030/077-2021  10/12/2021  30/12/2021 37 3.3.90.39.63 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID CIA DE PROC DE DADOS DO ESTADO DE SP 1.226,13 g % E
13456/000-2021  10/12/2021  30/12/2021 115 3.3.90.39.05 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID EDNALDO DOS S. FERREIRA - ME 1.290,00 39 m
13461/000-2021  10/12/2021 528 3.3.90.30.39 - MATERIAL DE CONSUMO CORREA CENTRO AUTOMOTIVO EIRELI 0,00 scg:g 5
13466/000-2021  10/12/2021 412 3.3.90.39.12 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID ESPACO SOM E LUZ LTDA ME 0,00 3.8 i g
13468/000-2021  10/12/2021 412 3.3.90.39.12 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID ESPACO SOM E LUZ LTDA ME 0,00 4.6&3-: 0
13471/000-2021  10/12/2021 412 3.3.90.39.12 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID ESPAGCO SOM E LUZ LTDA ME 0,00 3.2( g_ :g N
4839/007-2021 13/12/2021  28/12/2021 352 3.3.90.39.16 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID ENERGITA COM. DE MAT. DE CONS. EM GERAL E SER LTDA 11.700,00 o3 Q
4840/007-2021 13/12/2021  28/12/2021 374 3.3.90.39.16 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID ENERGITA COM. DE MAT. DE CONS. EM GERAL E SER LTDA 2.500,00 § s g
8805/004-2021 13/12/2021  30/12/2021 278 3.3.90.39.50 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID CENTRO INTEGRADO DE DIAGNOSTICO LTDA. 24.541,00 gig g
9270/006-2021 13/12/2021  30/12/2021 403 3.3.90.39.41 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID APETECE SISTEMAS DE ALIMENTAGAO S/A 6.909,12 245 0
9271/007-2021 13/12/2021  30/12/2021 388 3.3.90.39.41 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID APETECE SISTEMAS DE ALIMENTAGAO S/A 4.092,00 Samhm
9374/004-2021  13/12/2021 474 3.3.90.39.78 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID MAGNA DA SILVA 31184210888 0,00 135280 JZ>
11127/006-2021  13/12/2021  30/12/2021 393 3.3.90.39.41 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID APETECE SISTEMAS DE ALIMENTAGAO S/A 47.997,52 Mmoo
11461/001-2021  13/12/2021  28/12/2021 352 3.3.90.39.05 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID ENERGITA COM. DE MAT. DE CONS. EM GERAL E SER LTDA 8.970,00 Sa 8
12358/002-2021  13/12/2021  30/12/2021 37 3.3.90.39.43 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID ENERGITA COM. DE MAT. DE CONS. EM GERAL E SER LTDA 8.800,00 ; = I_Un
12707/002-2021  13/12/2021 474 3.3.90.39.16 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID COMANDAT ENGENHARIA E COMECIO EIRELI 0,00 46. 35,0'2 0
12716/001-2021 13/12/2021  30/12/2021 357 3.3.90.39.19 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID AUTO PECAS E AUTO CENTER VITOR 1J LTDA ME 12.475,00 E g %
13478/000-2021 13/12/2021  30/12/2021 34 3.3.90.30.01 - MATERIAL DE CONSUMO FERA LUBRIFICANTES LTDA 31.263,11 S35 3
13479/000-2021  13/12/2021  30/12/2021 251 3.3.90.30.01 - MATERIAL DE CONSUMO FERA LUBRIFICANTES LTDA 26.109,00 '.'Z"ﬁ ’C\)‘
13480/000-2021  13/12/2021  30/12/2021 165 3.3.90.30.24 - MATERIAL DE CONSUMO AMX COMERCIO E SERVICO - EIRELI - ME 14.440,00 NS m
13481/000-2021  13/12/2021 578 3.3.90.30.22 - MATERIAL DE CONSUMO SIMAPI COMERCIO, IMPORTAGAO E EXPORTAGAO LTDA-ME 0,00 5:C5 W
13482/000-2021  13/12/2021 577 3.3.90.30.22 - MATERIAL DE CONSUMO SIMAPI COMERCIO, IMPORTAGAO E EXPORTAGAO LTDA-ME 0,00 1. 33.3 8
13483/000-2021  13/12/2021 212 3.3.90.30.22 - MATERIAL DE CONSUMO SIMAPI COMERCIO, IMPORTAGAO E EXPORTAGAO LTDA-ME 0,00 534,53 ’;;‘
13484/000-2021  13/12/2021 579 3.3.90.30.22 - MATERIAL DE CONSUMO SIMAPI COMERCIO, IMPORTAGAO E EXPORTAGAO LTDA-ME 0,00 1.737,12 ¢n
13485/000-2021  13/12/2021  30/12/2021 422 3.3.90.30.99 - MATERIAL DE CONSUMO RICARDO MARQUES ALVES-ME 21.940,00 0z %'
13486/000-2021 13/12/2021  30/12/2021 186 3.3.90.30.39 - MATERIAL DE CONSUMO BENICIO PNEUS EIRELI 4.026,80 0,3
13489/000-2021 13/12/2021  30/12/2021 253 3.3.90.30.09 - MATERIAL DE CONSUMO PORTAL LTDA 7.500,00 0= ﬁ
13491/000-2021  13/12/2021 530 3:3:96-39:19 R R 2 AOFEY 0,00 4.844,80
13492/000-2021  13/12/2021 256 3.3.90.39.19 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIRO@'teﬁE%AimmentO em /aUteoﬂmdﬁéQuTRo AUTOMOTIVO EIRELI 0,00 6.368,00

com o identificador 320032003300320030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP
n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP-Brasil.
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13493/000-2021  13/12/2021 530 3.3.90.39.19 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID AUTO PECAS E AUTO CENTER VITOR 1] LTDA ME 0,00 3.956, g O
13494/000-2021  13/12/2021 594 4.4.90.52.12 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE MAB EQUIPAMENTOS EIRELI 0,00 10.774 = 8
13495/000-2021  13/12/2021 594 4.4.90.52.12 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE MAB EQUIPAMENTOS EIRELI 0,00 10.0:2,@ <
13496/000-2021  13/12/2021 594 4.4.90.52.12 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE TECNOLAR REFRIGERAGAO LTDA ME 0,00 3580 = E
13497/000-2021  13/12/2021 590 3.3.90.30.24 - MATERIAL DE CONSUMO CASA GRANDE DE ITANHAEM COM MAT P/ CONST EIRELI 0,00 61. 3£§.§ 6'
13499/000-2021  13/12/2021 592 4.4.90.52.99 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE COTITECH COMERCIAL EIRELI 0,00 211.5€2 B 5
9030/078-2021  14/12/2021  30/12/2021 37 3.3.90.39.63 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID CIA DE PROC DE DADOS DO ESTADO DE SP 1.161,59 (5;:81 %)
802/010-2021  15/12/2021 256 3.3.90.39.05 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID SERV IMAGEM PAULISTANA ASSISTENCIA TECNICA LTDA 0,00 1.2c§:‘£ JZ>
4716/010-2021  15/12/2021 474 3.3.90.39.05 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID SANINSET CONTROLE DE PRAGAS LTDA 0,00 65(a:S 8
7114/001-2021  15/12/2021 215 3.3.90.39.05 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID EXTINFORTE ENGENHARIA LTDA 0,00 21.9¢2: @ o
7115/001-2021  15/12/2021 37 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID EXTINFORTE ENGENHARIA LTDA 0,00 1.0= 9 o)
9030/079-2021 15/12/2021  30/12/2021 37 3.3.90.39.63 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID CIA DE PROC DE DADOS DO ESTADO DE SP 2.323,19 ‘5"_' % i
9409/069-2021  15/12/2021  30/12/2021 37 3.3.90.39.58 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID TELEFONICA BRASIL S.A. 834,91 g % E
9409/070-2021  15/12/2021  30/12/2021 37 3.3.90.39.58 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID TELEFONICA BRASIL S.A. 130,72 39m
9409/071-2021  15/12/2021  30/12/2021 37 3.3.90.39.58 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID TELEFONICA BRASIL S.A. 67,61 2:% 5
10562/002-2021  15/12/2021  30/12/2021 352 3.3.90.39.19 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID JM LEMES - ME 720,00 g i g
10563/002-2021  15/12/2021  30/12/2021 356 3.3.90.39.19 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID JM LEMES - ME 3.275,00 (g-: LN e)
13204/001-2021  15/12/2021 560 3.3.90.39.12 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID ALEXANDRE VISCARDI DE SOUZA EIRELI ME 0,00 3.8( g_ :g A
13205/001-2021  15/12/2021 560 3.3.90.39.12 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID ALEXANDRE VISCARDI DE SOUZA EIRELI ME 0,00 203605 Q
13823/000-2021  15/12/2021  15/12/2021 45 3.1.91.13.08 - OBRIGAGOES PATRONAIS - INTRA-ORGAMENTARIO INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS D 147.875,07 § 5 %
13824/000-2021  15/12/2021  15/12/2021 135 3.1.91.13.08 - OBRIGAGOES PATRONAIS - INTRA-ORGAMENTARIO INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS D 7.279,82 g:g g
13825/000-2021  15/12/2021  15/12/2021 146 3.1.91.13.08 - OBRIGAGOES PATRONAIS - INTRA-ORGAMENTARIO INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS D 17.418,66 2a 0
13826/000-2021  15/12/2021  15/12/2021 211 3.1.91.13.08 - OBRIGACOES PATRONAIS - INTRA-ORGAMENTARIO INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS D 16.077,61 g § m
13827/000-2021  15/12/2021  15/12/2021 231 3.1.91.13.08 - OBRIGAGOES PATRONAIS - INTRA-ORGAMENTARIO INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS D 137.427,59 o JZ>
13828/000-2021  15/12/2021  15/12/2021 250 3.1.91.13.08 - OBRIGAGOES PATRONAIS - INTRA-ORGAMENTARIO INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS D 150.286,93 m: 29
13829/000-2021  15/12/2021  15/12/2021 270 3.1.91.13.08 - OBRIGAGOES PATRONAIS - INTRA-ORGAMENTARIO INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS D 109.851,35 Sa 8
13834/000-2021  15/12/2021  15/12/2021 45 3.1.91.13.11 - OBRIGAGOES PATRONAIS - INTRA-ORGAMENTARIO INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS D 114.265,51 !E: = an
13835/000-2021  15/12/2021  15/12/2021 61 3.1.91.13.11 - OBRIGAGOES PATRONAIS - INTRA-ORGAMENTARIO INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS D 3.027,51 ,o:'g O
13836/000-2021  15/12/2021  15/12/2021 123 3.1.91.13.11 - OBRIGAGOES PATRONAIS - INTRA-ORGAMENTARIO INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS D 1.082,08 E:_g %
13837/000-2021  15/12/2021  15/12/2021 135 3.1.91.13.11 - OBRIGAGOES PATRONAIS - INTRA-ORGAMENTARIO INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS D 7.331,76 S35 3
13838/000-2021  15/12/2021  15/12/2021 146 3.1.91.13.11 - OBRIGAGOES PATRONAIS - INTRA-ORGAMENTARIO INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS D 44.407,33 ',lz'lﬁ ’Q‘
13839/000-2021  15/12/2021  15/12/2021 211 3.1.91.13.11 - OBRIGAGOES PATRONAIS - INTRA-ORGAMENTARIO INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS D 12.104,11 NS m
13840/000-2021  15/12/2021  15/12/2021 231 3.1.91.13.11 - OBRIGAGOES PATRONAIS - INTRA-ORGAMENTARIO INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS D 40.677,05 cz v
13841/000-2021  15/12/2021  15/12/2021 250 3.1.91.13.11 - OBRIGAGOES PATRONAIS - INTRA-ORGAMENTARIO INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS D 34.202,82 %3 8
13842/000-2021  15/12/2021  15/12/2021 270 3.1.91.13.11 - OBRIGAGOES PATRONAIS - INTRA-ORGAMENTARIO INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS D 56.414,22 O,(E ’;\>‘
13848/000-2021  15/12/2021  15/12/2021 45 3.1.91.13.11 - OBRIGAGOES PATRONAIS - INTRA-ORGAMENTARIO INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS D 1.330,22 0, C<> 0
13858/001-2021  15/12/2021 278 3.3.90.39.50 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID LORENA RIBEIRO DA CRUZ-EIRELI 0,00 36.812, (U 74
13859/000-2021  15/12/2021  30/12/2021 516 3.3.90.39.05 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID EDNALDO DOS S. FERREIRA - ME 1.200,00 0L 3
13860/000-2021  15/12/2021 481 3.3.90.39.39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID AUTO PECAS E AUTO CENTER VITOR 1] LTDA ME 0,00 37.250,( %ﬁ
13861/000-2021  15/12/2021  30/12/2021 472 33903024 MATERIAL DECONSUMO——————————————AMX COMERCIO E SERHEO~EIREH-ME———— 19.377,66 0,00
13862/000-2021  15/12/2021  30/12/2021 472 3.3.90.30.24 - MATERIAL DE CONSUMO Autenticar documento em /aut@RG@MERCIO E SERVICO - EIREL - ME 19.156,60 0,00

com o identificador 320032003300320030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP
n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP-Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL ESTAN BALN ITANHAEM
SECRETARIA DA FAZENDA

DEPARTAMENTO CONTABIL Exercicio: 2021 Fi) 8
4rtecnologia RELACAO DE RESTOS A PAGAR EM ABERTO NO EXERCICIO - GERAL - DE 01/01/2021 - ATE 13/01/2023 Pagina: 14/31 m i)
(Exercicio) % JD>
Empenho Emissao Liquidagdao Ficha Categoria Econémica Fornecedor Processado Nao Processad g g
13864/000-2021 15/12/2021 253 3.3.90.30.20 - MATERIAL DE CONSUMO MAUBER COMERCIAL EIRELI-EPP 0,00 16.264,( B (@)
13865/000-2021 15/12/2021 41 4.4.90.52.99 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE COTITECH COMERCIAL EIRELI 0,00 6.22"<-'. 8_ 8
13866/000-2021 15/12/2021 30/12/2021 215 3.3.90.39.05 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID EDNALDO DOS S. FERREIRA - ME 13.365,00 E_’ § <
13867/000-2021 15/12/2021 212 3.3.90.30.09 - MATERIAL DE CONSUMO DROGARIA CRAICE II LTDA 0,00 158‘. é‘ E
13868/000-2021 15/12/2021 212 3.3.90.30.09 - MATERIAL DE CONSUMO DROGARIA CRAICE II LTDA 0,00 2C§J§ 6'
13869/000-2021 15/12/2021 212 3.3.90.30.36 - MATERIAL DE CONSUMO HAVERIM COMERCIAL LTDA 0,00 45813 5
13876/000-2021 15/12/2021 308 4.4.90.51.99 - OBRAS E INSTALAC(N)ES TMK ENGENHARIA S/A 0,00 234.4‘(3[)581 %)
2244/008-2021 16/12/2021 232 3.3.90.30.07 - MATERIAL DE CONSUMO ELLO OFFICE & EMPREEENDIMENTOS LTDA. EPP 0,00 77 g,g; ]Z>
2405/011-2021 16/12/2021 251 3.3.90.30.07 - MATERIAL DE CONSUMO ELLO OFFICE & EMPREEENDIMENTOS LTDA. EPP 0,00 9¢ 9_.? 8 8
2406/009-2021  16/12/2021 271 3.3.90.30.07 - MATERIAL DE CONSUMO ELLO OFFICE & EMPREEENDIMENTOS LTDA. EPP 0,00 Sﬁgi @ o
3781/005-2021 16/12/2021 455 4.4.90.51.92 - OBRAS E INSTALAC(~)ES SOMAR ELETRICIDADE E SERVICOS LTDA 0,00 26.459—J_f th.) 6
9030/080-2021 16/12/2021 30/12/2021 37 3.3.90.39.63 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID CIA DE PROC DE DADOS DO ESTADO DE SP 2.065,06 CBD_' % i
13877/000-2021 16/12/2021 30/12/2021 34 3.3.90.30.26 - MATERIAL DE CONSUMO ENERGITA COM. DE MAT. DE CONS. EM GERAL E SER LTDA 25.201,80 (:3:‘: g E
13878/000-2021 16/12/2021 30/12/2021 384 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTOES LTDA 4.510,00 3. B m
13880/000-2021 16/12/2021 30/12/2021 352 3.3.90.39.12 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID ESPACO SOM E LUZ LTDA ME 2.500,00 gg 5
13881/000-2021 16/12/2021 30/12/2021 352 3.3.90.39.12 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID ESPACO SOM E LUZ LTDA ME 2.500,00 8\5 g
13882/000-2021 16/12/2021 30/12/2021 352 3.3.90.39.12 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID ESPACO SOM E LUZ LTDA ME 2.500,00 (g' 2 (@]
13883/000-2021 16/12/2021 514 3.3.90.30.04 - MATERIAL DE CONSUMO M & C COMERCIO DE GAS EIRELI - ME 0,00 lfg_|g ;U
13884/000-2021 16/12/2021 30/12/2021 352 3.3.90.39.12 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID ESPACO SOM E LUZ LTDA ME 2.200,00 o35 g
13885/000-2021 16/12/2021 256 3.3.90.39.19 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID CORREA CENTRO AUTOMOTIVO EIRELI 0,00 10.13 § % jc>
13896/001-2021 16/12/2021 28/12/2021 344 3.3.90.39.69 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID GENTE SEGURADORA S.A. 422,68 %8‘ 8
13897/001-2021 16/12/2021 157 3.3.90.39.69 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID GENTE SEGURADORA S.A. 0,00 1.0¢ ('SD @ (@)
13898/001-2021 16/12/2021 30/12/2021 474 3.3.90.39.69 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID GENTE SEGURADORA S.A. 1.127,14 8 § I"|_'|
13899/001-2021 16/12/2021 29/12/2021 215 3.3.90.39.69 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID GENTE SEGURADORA S.A. 1.338,08 -IB: g JZ>
6962/004-2021 17/12/2021 391 3.3.90.30.07 - MATERIAL DE CONSUMO ASS.DOSPROD.RURAIS DAMICROBACIAHIDRO.DO RIO BRANCO 0,00 8.7¢ m 8 g
6963/004-2021 17/12/2021 381 3.3.90.30.07 - MATERIAL DE CONSUMO ASS.DOSPROD.RURAIS DAMICROBACIAHIDRO.DO RIO BRANCO 0,00 10.2¢ E % 8
6964/004-2021 17/12/2021 401 3.3.90.30.07 - MATERIAL DE CONSUMO ASS.DOSPROD.RURAIS DAMICROBACIAHIDRO.DO RIO BRANCO 0,00 5.3t $ g I'UI'I
9030/081-2021 17/12/2021 30/12/2021 37 3.3.90.39.63 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID CIA DE PROC DE DADOS DO ESTADO DE SP 2.516,79 ,O-i'o
11628/001-2021 17/12/2021 30/12/2021 165 3.3.90.30.99 - MATERIAL DE CONSUMO LAUDINEI ROBERTO DA SILVA ALVES 16236863857 5.300,00 E_g %
12508/002-2021 17/12/2021 381 3.3.90.30.07 - MATERIAL DE CONSUMO ASS.DOSPROD.RURAIS DAMICROBACIAHIDRO.DO RIO BRANCO 0,00 9.2¢ 2? I5] 5
12509/001-2021 17/12/2021 401 3.3.90.30.07 - MATERIAL DE CONSUMO ASS.DOSPROD.RURAIS DAMICROBACIAHIDRO.DO RIO BRANCO 0,00 1.0t -.IZ-I§ [Qj
13299/001-2021 17/12/2021 472 3.3.90.30.28 - MATERIAL DE CONSUMO LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA 0,00 3.2¢ N 8 m
13301/001-2021 17/12/2021 546 3.3.90.30.28 - MATERIAL DE CONSUMO LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA 0,00 3:C 8 (7]
13902/000-2021 17/12/2021 344 3.3.90.39.78 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID ARISTIDES PEREIRA NETO 0,00 5.88&%3 8
13903/000-2021 17/12/2021 374 3.3.90.39.78 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID ARISTIDES PEREIRA NETO 0,00 11.111, E ]’\>‘
13905/000-2021 17/12/2021 352 3.3.90.39.78 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID ARISTIDES PEREIRA NETO 0,00 22.161,: C<) (/)
13906/000-2021 17/12/2021 30/12/2021 192 3.3.90.39.19 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID CORREA CENTRO AUTOMOTIVO EIRELI 35.000,00 0,( E %
13907/000-2021 17/12/2021 34 3.3.90.30.17 - MATERIAL DE CONSUMO ENERGITA COM. DE MAT. DE CONS. EM GERAL E SER LTDA 0,00 14.828,( L_ 3
13908/000-2021 17/12/2021 192 3.3.90.39.20 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID TMK ENGENHARIA S/A 0,00 61.290,¢ % z
13909/000-2021  17/12/2021  30/12/2021 192 3:3-96-39-13—OUTROS-SERVICOS DE-TEREEIROS—PESSOAIURID PACE-SOME+Y A 1.400,00 0,00
13910/000-2021  17/12/2021 17 3.3.90.39.12 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS/IEPEERS dagumento em /autesiicidastov £ LUZ LTDA ME 0,00 5.100,00

com o identificador 320032003300320030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP
n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP-Brasil.
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13911/000-2021 17/12/2021 30/12/2021 167 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID TIPOGRAFIA MODELO DE ITANHAEM LTDA 10.851,00 0z O
13912/000-2021 17/12/2021 308 4.4.90.51.99 - OBRAS E INSTALAC@ES TMK ENGENHARIA S/A 0,00 176. 7"’2 8_ 8
13913/000-2021 17/12/2021 422 3.3.90.30.99 - MATERIAL DE CONSUMO AMX COMERCIO E SERVICO - EIRELI - ME 0,00 2. 5]'*1_’ f:D: <
13914/000-2021 17/12/2021 17 3.3.90.39.12 - OUTROS SERVIGCOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID ESPACO SOM E LUZ LTDA ME 0,00 1.4(;_% i E
13915/000-2021 17/12/2021 17 3.3.90.39.12 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID ESPACO SOM E LUZ LTDA ME 0,00 1.4(8.'% 6'
9030/082-2021 20/12/2021 30/12/2021 37 3.3.90.39.63 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID CIA DE PROC DE DADOS DO ESTADO DE SP 451,73 gg 5
13954/000-2021 20/12/2021 20/12/2021 45 3.1.91.13.08 - OBRIGAGOES PATRONAIS - INTRA-ORCAMENTARIO INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS D 326,36 (%281 %)
13957/000-2021 20/12/2021 20/12/2021 250 3.1.91.13.08 - OBRIGACC)ES PATRONAIS - INTRA-ORCAMENTARIO INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS D 63,37 g,g JZ>
13960/000-2021  20/12/2021 20/12/2021 270 3.1.91.13.08 - OBRIGA(;()ES PATRONAIS - INTRA-OR(;AMENTARIO INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS D 82,12 9__2 8 8
13961/000-2021 20/12/2021 20/12/2021 316 3.1.91.13.08 - OBRIGA(;f)ES PATRONAIS - INTRA-ORCAMENTARIO INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS D 33,57 %.’ @ o
13964/000-2021 20/12/2021 20/12/2021 316 3.1.91.13.08 - OBRIGACGES PATRONAIS - INTRA-ORCAMENTARIO INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS D 195,74 Q—J_Z 8 6
13965/000-2021 20/12/2021 20/12/2021 348 3.1.91.13.08 - OBRIGA(;()ES PATRONAIS - INTRA—OR(;AMENTARIO INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS D 142,33 (SD_' % i
13967/000-2021 20/12/2021 20/12/2021 370 3.1.91.13.08 - OBRIGACﬁES PATRONAIS - INTRA—OR(;AMENTARIO INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS D 22,31 (:3:‘: g E
13986/001-2021 20/12/2021 278 3.3.90.39.50 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID LORENA RIBEIRO DA CRUZ-EIRELI 0,00 8.8t BIB m
800/015-2021 21/12/2021 30/12/2021 37 3.3.90.39.05 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID EMPRESA BRAS DE CORREIOS E TELEGRAFOS 26.133,03 glg 5
1040/013-2021 21/12/2021 459 3.3.90.39.78 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID STERICYCLE GESTAO AMBIENTAL LTDA 0,00 56.6: 85 g
5010/003-2021 21/12/2021 215 3.3.90.39.05 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID SCHEFFER' S DESENTUPIDORA EIRELI 0,00 1.2C(g'. @ (@]
5010/004-2021 21/12/2021 215 3.3.90.39.05 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID SCHEFFER' S DESENTUPIDORA EIRELI 0,00 1.0t g_g Y
5423/016-2021 21/12/2021 177 3.3.90.39.53 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID ORGANIZA(;AO SOCIAL DE ATAUDES NOVOA LTDA 0,00 1;0.5 g
8358/006-2021 21/12/2021 357 3.3.90.39.65 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID EXPRESSO FENIX VIACAO LTDA 0,00 38.97 § % :(C>
9030/083-2021 21/12/2021 30/12/2021 37 3.3.90.39.63 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID CIA DE PROC DE DADOS DO ESTADO DE SP 2.903,98 %8‘ 8
9226/006-2021 21/12/2021 215 3.3.90.39.12 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID SAPRA LANDAUER SERVICO DE ASSESSORIA E PROTECAO RA 0,00 25%-’@: (@)
9270/007-2021  21/12/2021 30/12/2021 403 3.3.90.39.41 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID APETECE SISTEMAS DE ALIMENTACAO S/A 1.365,12 _5_'2 i E
9271/008-2021 21/12/2021 30/12/2021 388 3.3.90.39.41 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID APETECE SISTEMAS DE ALIMENTA(;AO S/A 2.976,00 ~ g JZ>
10567/001-2021 21/12/2021 560 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID RONALDO LOPES DE LIMA - ME 0,00 11.0C m 8 v}
11127/007-2021 21/12/2021 30/12/2021 393 3.3.90.39.41 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID APETECE SISTEMAS DE ALIMENTA(;AO S/A 8.038,76 EZ % 8
11130/003-2021 21/12/2021 30/12/2021 403 3.3.90.39.41 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID APETECE SISTEMAS DE ALIMENTA(;AO S/A 26.251,20 $Z g %
11137/002-2021 21/12/2021 560 3.3.90.39.12 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID ALEXANDRE VISCARDI DE SOUZA EIRELI ME 0,00 15. S‘OZO
12510/003-2021 21/12/2021 30/12/2021 384 3.3.90.39.41 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID APETECE SISTEMAS DE ALIMENTACAO S/A 85.558,32 E-g %
13427/001-2021 21/12/2021 251 3.3.90.30.24 - MATERIAL DE CONSUMO VALDIRENE DE OLIVEIRA BARBOSA 26321646806 0,00 4.9C E I5] b3
13428/001-2021 21/12/2021 256 3.3.90.39.16 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID VALDIRENE DE OLIVEIRA BARBOSA 26321646806 0,00 1.6C %ﬁ % ’Q‘
13429/001-2021 21/12/2021 236 3.3.90.36.18 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FisiC VALDIRENE DE OLIVEIRA BARBOSA 26321646806 0,00 8(C IN@ m
13430/001-2021 21/12/2021 232 3.3.90.30.24 - MATERIAL DE CONSUMO VALDIRENE DE OLIVEIRA BARBOSA 26321646806 0,00 6:C 8 [%2)
13988/000-2021 21/12/2021 30/12/2021 479 3.3.90.30.01 - MATERIAL DE CONSUMO FERA LUBRIFICANTES LTDA 25.968,78 \%8 8
13989/000-2021 21/12/2021 30/12/2021 355 3.3.90.30.01 - MATERIAL DE CONSUMO FERA LUBRIFICANTES LTDA 30.789,28 O,(Z )’\>‘
13990/000-2021 21/12/2021 131 3.3.90.30.99 - MATERIAL DE CONSUMO CASA GRANDE DE ITANHAEM COM MAT P/ CONST EIRELI 0,00 1.796,2 C<) wn
13991/000-2021  21/12/2021 131 3.3.90.30.99 - MATERIAL DE CONSUMO M & C COMERCIO DE GAS EIRELI - ME 0,00 6.477,(5 @
13992/000-2021 21/12/2021 298 3.3.90.39.63 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID TIPOGRAFIA MODELO DE ITANHAEM LTDA 0,00 17.845,% -
13995/000-2021 21/12/2021 28/12/2021 353 3.3.90.93.01 - INDENIZACOES E RESTITUICOES APM DA EM OLGA LOPES DE MENDONCA 1.205,00 0,( %z
13998/000-2021 21/12/2021 30/12/2021 384 3:3:96:39:99 R R A 74.635,00 0,00 I
737/061-2021  22/12/2021  27/12/2021 241 3.3.90.39.44 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIRG@'teﬁE%AjMMme”tO em /aUtGNgﬁsﬁade 919,70 0,00

com o identificador 320032003300320030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP
n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP-Brasil.
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737/062-2021 22/12/2021 27/12/2021 241 3.3.90.39.44 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID SABESP 2.915,01 0z O
738/011-2021 22/12/2021 27/12/2021 258 3.3.90.39.44 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID SABESP 3.918,92 ’2 8_ 8
928/012-2021 22/12/2021 28/12/2021 214 3.3.90.36.15 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA Fisic GERALDO JOSE DENIS 5.473,49 &_’ § <
929/012-2021  22/12/2021 28/12/2021 214 3.3.90.36.15 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA Fisic IVONE APARECIDA BASSI DENIS 5.473,49 gi-f i E
1878/012-2021 22/12/2021 30/12/2021 278 3.3.90.39.12 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID LUMIAR HEALTH BUILDERS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES L 1.700,00 8.% 6'
3554/009-2021 22/12/2021 28/12/2021 214 3.3.90.36.15 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA Fisic GERALDO JOSE DENIS 2.300,00 gg 5
3555/009-2021 22/12/2021 28/12/2021 214 3.3.90.36.15 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FisiC IVONE APARECIDA BASSI DENIS 2.300,00 (%281 %)
6643/015-2021 22/12/2021 27/12/2021 298 3.3.90.39.44 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID SABESP 250,97 g,g; JZ>
8235/006-2021 22/12/2021 258 3.3.90.39.17 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID JEFFERSON DE PAULA SANT ANA 0,00 2.8C 9__2 8 8
9030/084-2021 22/12/2021 30/12/2021 37 3.3.90.39.63 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID CIA DE PROC DE DADOS DO ESTADO DE SP 2.387,72 %.' ® o
9084/024-2021  22/12/2021 27/12/2021 37 3.3.90.39.44 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID SABESP 43.295,88 Q—J_Z 8 6
9084/025-2021  22/12/2021 27/12/2021 37 3.3.90.39.44 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID SABESP 58,53 CSD.' % i
9084/026-2021  22/12/2021 27/12/2021 37 3.3.90.39.44 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JUR?D SABESP ) 3.110,06 (:3:‘1 _E"‘ E
9264/004-2021 22/12/2021 30/12/2021 393 3.3.90.39.41 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID APETECE SISTEMAS DE ALIMENTAGAO S/A 8.263,36 39 m
9311/005-2021  22/12/2021 29/12/2021 148 3.3.90.36.15 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FisiC NOBILI FRANCOROMANO 4.276,67 gg 5
9312/005-2021 22/12/2021 29/12/2021 148 3.3.90.36.15 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FisiC MAURO NOBILI 4.276,68 85 g
13300/001-2021 22/12/2021 136 3.3.90.30.99 - MATERIAL DE CONSUMO LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA 0,00 1.9‘(5-: @ (@]
14022/000-2021 22/12/2021 30/12/2021 593 3.3.90.30.60 - MATERIAL DE CONSUMO COMERCIAL LICYTARE LTDA 961.917,00 g_g M
14025/000-2021 22/12/2021 30/12/2021 590 3.3.90.30.60 - MATERIAL DE CONSUMO COMERCIAL LICYTARE LTDA 2.826.285,20 [Sre] g
14062/000-2021 22/12/2021 27/12/2021 298 3.3.90.39.44 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID SABESP 335,59 § % :(C>
14063/000-2021 22/12/2021 28/12/2021 353 3.3.90.93.01 - INDENIZACf)ES E RESTITUICf)ES APM DA E.M. MARIA AP. SOARES AMENDOLA 2.200,00 58‘ 8
14065/000-2021 22/12/2021 28/12/2021 450 3.3.90.36.35 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISIC DANILO QUEIROZ DA SILVA 1.298,00 (':D@ (@)
14066/000-2021 22/12/2021 28/12/2021 450 3.3.90.36.35 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FisiC ADELSON SOUZA DOS SANTOS 2.498,00 8 § I"I_'I
14067/000-2021 22/12/2021 28/12/2021 450 3.3.90.36.35 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FisiC ROSALVO PASSOS JUNIOR 2.406,00 ~ g )Z>
14068/000-2021 22/12/2021 28/12/2021 450 3.3.90.36.35 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FisiC WALMYR WAYNE PIANCA 2.120,00 mﬁ 8 g
14069/000-2021 22/12/2021 28/12/2021 450 3.3.90.36.35 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FisiC HUGO PEDRO LUZ 2.490,00 EZ % 8
14074/001-2021 22/12/2021 474 3.3.90.39.78 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID COMANDAI ENGENHARIA E COMECIO EIRELI 0,00 667.4€ $1 g I'Ul'l
14075/000-2021 22/12/2021 22/12/2021 256 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 1.440,00 ,O-i'o
14077/000-2021 22/12/2021 28/12/2021 353 3.3.90.93.01 - INDENIZACf)ES E RESTITUICf)ES APM DA EM SHIRLEY MARIANO ESTRIGA 1.205,00 E-g %
14078/001-2021 22/12/2021 459 3.3.90.39.78 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID BRESSIL TRANSPORTES LTDA 0,00 224.12 E I5] 5
14079/001-2021 22/12/2021 30/12/2021 459 3.3.90.39.78 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID URBAN SERVIGOS E TRANSPORTES LTDA 290.967,41 -I|Z-|§ ’Q‘
14082/000-2021 22/12/2021 27/12/2021 278 3.3.90.39.44 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID SABESP 6.318,69 Nﬁ 8 m
14083/000-2021 22/12/2021 28/12/2021 353 3.3.90.93.01 - INDENIZA(,‘E)ES E RESTITUIC@ES APM DA EM OLGA LOPES DE MENDONGCA 11.317,05 Cc 8 )
14084/000-2021 22/12/2021 27/12/2021 412 3.3.90.39.44 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID SABESP 435,11 \%8 8
14085/000-2021 22/12/2021 27/12/2021 424 3.3.90.39.44 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID SABESP 316,85 O,(E )’\>‘
14086/000-2021 22/12/2021 28/12/2021 352 3.3.90.39.44 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID SABESP 78.526,44 0,( C<) (/)
1876/012-2021  23/12/2021 37 3.3.90.39.78 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID SANINSET CONTROLE DE PRAGAS LTDA 0,00 791,¢Z %'
8170/005-2021 23/12/2021 352 3.3.90.39.05 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID SOFTPARK INFORMATICA LTDA. 0,00 11.700,( L_ 3
8309/005-2021  23/12/2021 352 3.3.90.39.05 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID DENIS ALVES PEREIRA 37505465848 0,00 11.032,¢ % z
8310/005-2021  23/12/2021 344 3:3:90:39-05—OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS —PESSOAIURID DENIS-ALYES PEREIRA 37505465848 0,00 115730
8311/005-2021  23/12/2021 374 3.3.90.39.05 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIRO4ItCBEESS dagumento em /autepiipidases pPEREIRA 37505465848 0,00 921,36

com o identificador 320032003300320030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP
n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP-Brasil.
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9030/085-2021 23/12/2021  30/12/2021 37 3.3.90.39.63 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID CIA DE PROC DE DADOS DO ESTADO DE SP 2.387,72 e Re)
13235/002-2021  23/12/2021 352 3.3.90.39.05 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID SISTEMAS CONVEX LOCACOES DE PRODUTOS DE INFORMATIC 0,00 183.5¢22 S 8
13500/001-2021  23/12/2021 560 3.3.90.39.23 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID SOMAR ELETRICIDADE E SERVICOS LTDA 0,00 80.0(2: @ <
9030/087-2021 27/12/2021  30/12/2021 37 3.3.90.39.63 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID CIA DE PROC DE DADOS DO ESTADO DE SP 1.032,53 § 5 AL
14091/000-2021  27/12/2021  28/12/2021 374 3.3.90.39.44 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JUR?D SABESP 1.227,51 8‘% 3
14092/000-2021  27/12/2021  29/12/2021 374 3.3.90.39.44 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID SABESP 27.936,39 25>
14093/000-2021  27/12/2021 592 4.4.90.52.99 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE EKIPSUL COM. DE PRODUTOS E EQUIP. LTDA EPP 0,00 1.288.4€3'C (0
14094/001-2021  27/12/2021 167 3.3.90.39.16 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID RDM SISTEMA DE GESTAO EIRELI 0,00 11.0c§:3 £
14095/000-2021  27/12/2021 37 3.3.90.39.16 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID COAM SERRALHERIA EIRELI 0,00 1358 8
14096/000-2021  27/12/2021 37 3.3.90.39.16 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID COAM SERRALHERIA EIRELI 0,00 39586
14097/000-2021  27/12/2021 224 4.4.90.52.08 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE CIRURGICA UNIAO LTDA 0,00 328 5
14099/000-2021  27/12/2021 503 3.3.90.39.19 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID CORREA CENTRO AUTOMOTIVO EIRELI 0,00 1.37‘5".: 2 i
14100/000-2021  27/12/2021 500 3.3.90.30.39 - MATERIAL DE CONSUMO CORREA CENTRO AUTOMOTIVO EIRELI 0,00 ng 2 =
14101/000-2021  27/12/2021 17 3.3.90.39.12 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID ESPACO SOM E LUZ LTDA ME 0,00 1439 m
14102/000-2021  27/12/2021 472 3.3.90.30.22 - MATERIAL DE CONSUMO CANAA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EPP 0,00 2.7cg:g =
14103/000-2021  27/12/2021 472 3.3.90.30.26 - MATERIAL DE CONSUMO ENERGITA COM. DE MAT. DE CONS. EM GERAL E SER LTDA 0,00 68.0:3; g
14104/000-2021  27/12/2021 472 3.3.90.30.99 - MATERIAL DE CONSUMO WINN AMBIENTAL GERENCIAMENTO DE RESIDUOS EIRELI-EP 0,00 71228 O
14105/000-2021  27/12/2021 258 3.3.90.39.16 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID TMK ENGENHARIA S/A 0,00 63.4:9; :g Y
14106/000-2021  27/12/2021  30/12/2021 578 3.3.90.30.09 - MATERIAL DE CONSUMO R&C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI - ME 1.498,00 og
14107/000-2021  27/12/2021 242 4.4.90.52.99 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA DE APARELHOS ELETRICOS LTDA 0,00 1.45% s S
1752/029-2021  28/12/2021  28/12/2021 215 3.3.90.39.58 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID TELEFONICA BRASIL S.A. 71,22 g:g 2
1753/022-2021  28/12/2021  28/12/2021 352 3.3.90.39.58 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID TELEFONICA BRASIL S.A. 87,86 280
3779/003-2021  28/12/2021 17 3.3.90.39.12 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID ALEXANDRE VISCARDI DE SOUZA EIRELI ME 0,00 14483
6032/006-2021 28/12/2021  28/12/2021 352 3.3.90.39.58 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID TELEFONICA BRASIL S.A. 13.241,11 g B
9030/086-2021 28/12/2021  30/12/2021 37 3.3.90.39.63 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID CIA DE PROC DE DADOS DO ESTADO DE SP 774,40 Mmoo
9400/072-2021 28/12/2021  28/12/2021 37 3.3.90.39.58 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID TELEFONICA BRASIL S.A. 2.048,09 S8 8
9409/073-2021 28/12/2021  28/12/2021 37 3.3.90.39.58 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID TELEFONICA BRASIL S.A. 913,33 !E: = =
9409/074-2021  28/12/2021  28/12/2021 37 3.3.90.39.58 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID TELEFONICA BRASIL S.A. 560,18 ,o:'g o
9409/075-2021  28/12/2021  28/12/2021 37 3.3.90.39.58 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID TELEFONICA BRASIL S.A. 443,07 E:_g =
9409/076-2021  28/12/2021  28/12/2021 37 3.3.90.39.58 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID TELEFONICA BRASIL S.A. 3.489,87 3%
9409/078-2021  28/12/2021  28/12/2021 37 3.3.90.39.58 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID TELEFONICA BRASIL S.A. 497,99 -I,Z-,:g Q
9409/079-2021 28/12/2021  28/12/2021 37 3.3.90.39.58 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID TELEFONICA BRASIL S.A. 109,83 N2 m
9400/080-2021 28/12/2021  28/12/2021 37 3.3.90.39.58 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID TELEFONICA BRASIL S.A. 106,50 cgw
9400/081-2021 28/12/2021  28/12/2021 37 3.3.90.39.58 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID TELEFONICA BRASIL S.A. 2.110,88 58 8
9409/082-2021 28/12/2021  28/12/2021 37 3.3.90.39.58 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID TELEFONICA BRASIL S.A. 69,48 03 N
9409/083-2021 28/12/2021  28/12/2021 37 3.3.90.39.58 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID TELEFONICA BRASIL S.A. 2.089,46 0.2 ¢n
9409/084-2021 28/12/2021  28/12/2021 37 3.3.90.39.58 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID TELEFONICA BRASIL S.A. 224,93 0T g
9409/085-2021 28/12/2021  28/12/2021 37 3.3.90.39.58 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID TELEFONICA BRASIL S.A. 228,70 0,03
9409/086-2021 28/12/2021  28/12/2021 37 3.3.90.39.58 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID TELEFONICA BRASIL S.A. 197,51 Y
9400/087-2021 28/12/2021  28/12/2021 37 3:3.96:39-56—OUTROS SERVICOS DE-TEREFIROS—PESSOAIURIE NIEA-BRASHS-A- 443,58 0,00
11562/003-2021  28/12/2021 407 3.3.90.39.65 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROSLEBESES ARgiFIENto em /auteREREPRMEES - TURISMO E SERVICOS JP GRANDINO EIREL 0,00 23.466,66

com o identificador 320032003300320030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP
n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP-Brasil.
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14072/001-2021  28/12/2021  30/12/2021 117 3.3.90.39.88 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID AMX COMERCIO E SERVICO - EIRELI - ME 22.380,00 e Re)
14098/001-2021  28/12/2021 224 4.4.90.52.99 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE VISUAL INDUSTRIA E COMERCIO DE LONAS LTDA 0,00 274648 8
14110/001-2021  28/12/2021 437 4.4.90.51.99 - OBRAS E INSTALAGOES ZAP CONSTRUTORA LTDA - ME 0,00 1207:2:8 <
14111/000-2021 28/12/2021  28/12/2021 43 3.3.90.93.01 - INDENIZACOES E RESTITUICOES FOLHA DE FUNCIONARIO 5.590,20 ;_i",‘. 5 AL
14112/000-2021  28/12/2021  28/12/2021 353 3.3.90.93.01 - INDENIZAGOES E RESTITUICOES FOLHA DE FUNCIONARIO 2.425,20 8‘% 3
14113/000-2021 28/12/2021  28/12/2021 318 3.3.90.93.01 - INDENIZAGOES E RESTITUICOES FOLHA DE FUNCIONARIO ’ 5.331,60 25>
14115/001-2021  28/12/2021  30/12/2021 258 3.3.90.39.05 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID BYTE7 COMERCIO E SERVIGOS EM INFORMATICA LTDA EPP 29.990,00 ER=47)
14116/000-2021 28/12/2021  28/12/2021 177 3.3.90.39.81 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID CAIXA ECONOMICA FEDERAL 49,00 %33 £
14121/000-2021  28/12/2021  28/12/2021 37 3.3.90.39.81 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID BANCO DO BRASIL S.A. 40,00 ag 8
14122/000-2021  28/12/2021  28/12/2021 37 3.3.90.39.81 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID BANCO DO BRASIL S.A. 40,00 S3 g
14123/000-2021 28/12/2021  28/12/2021 344 3.3.90.39.81 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID BANCO DO BRASIL S.A. 20,00 220
14124/000-2021  28/12/2021  28/12/2021 344 3.3.90.39.81 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID BANCO DO BRASIL S.A. 20,45 ‘5"_' 2 i
14125/000-2021 28/12/2021  28/12/2021 344 3.3.90.39.81 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID BANCO DO BRASIL S.A. 30,00 g 2 C
14126/000-2021  28/12/2021  28/12/2021 177 3.3.90.39.81 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID BANCO DO BRASIL S.A. 10,45 39 m
14127/000-2021  28/12/2021  28/12/2021 177 3.3.90.39.81 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID BANCO DO BRASIL S.A. 50,90 g:g =
14131/001-2021  28/12/2021 258 3.3.90.39.05 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID ITAPEMA LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS LTDA 0,00 8.9:3:S g
14132/000-2021  28/12/2021  30/12/2021 215 3.3.90.39.05 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID EDNALDO DOS S. FERREIRA - ME 8.295,00 S20
14134/000-2021  28/12/2021 251 3.3.90.30.09 - MATERIAL DE CONSUMO DUPATRI COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTAGAO LTDA( FILIAL) 0,00 32.6:2. :g Y
14135/000-2021  28/12/2021  30/12/2021 253 3.3.90.30.09 - MATERIAL DE CONSUMO DUPATRI COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTAGAO LTDA( FILIAL) 21.757,36 og
14136/000-2021  28/12/2021 242 4.4.90.52.99 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA DE APARELHOS ELETRICOS LTDA 0,00 1.45% s S
14137/000-2021  28/12/2021  30/12/2021 166 3.3.90.36.06 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISIC FELIPE BERNARDI CURY 880,00 gig 2
14138/000-2021  28/12/2021  30/12/2021 166 3.3.90.36.06 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISIC GERSON CARVALHO DA GUIA 880,00 280
14139/000-2021  28/12/2021  30/12/2021 166 3.3.90.36.06 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISIC MAYARA ZOZO RAMOS DE JESUS 880,00 83 Mm
14140/000-2021  28/12/2021  30/12/2021 166 3.3.90.36.06 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISIC PEDRO LUIZ FORNACIARI JUNIOR 880,00 Do S
14141/001-2021  28/12/2021  30/12/2021 253 3.3.90.30.35 - MATERIAL DE CONSUMO CENTERLAB CENTRAL DE LABORATORIOS LTDA 38.728,40 Mmoo
14142/000-2021  28/12/2021  30/12/2021 215 3.3.90.39.10 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID AMX COMERCIO E SERVICO - EIRELI - ME 9.071,39 S8 8
9/182-2021 29/12/2021  30/12/2021 374 3.3.90.39.43 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID ELEKTRO ELETRICIDADES E SERVICOS S. A. 591,45 $ = =
9085/037-2021  29/12/2021  30/12/2021 37 3.3.90.39.43 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID ELEKTRO ELETRICIDADES E SERVICOS S. A. 1.213,79 ,o:'g o
9085/038-2021 29/12/2021  30/12/2021 37 3.3.90.39.43 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID ELEKTRO ELETRICIDADES E SERVICOS S. A. 787,59 E _g =
9085/039-2021 29/12/2021  30/12/2021 37 3.3.90.39.43 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID ELEKTRO ELETRICIDADES E SERVICOS S. A. 63,50 3%
14143/000-2021  29/12/2021  30/12/2021 594 4.4.90.52.99 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE MARINILZA DOS RAMOS DE LIMA ME 2.676.066,50 ',lz'lﬁ Q
14144/000-2021  29/12/2021  30/12/2021 594 4.4.90.52.99 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE MARINILZA DOS RAMOS DE LIMA ME 979.400,00 N2 m
14145/000-2021  29/12/2021  30/12/2021 373 3.3.90.36.15 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISIC ASSUNTA DAL ALBA FORNACIARI 2.472,35 cgw
14146/000-2021  29/12/2021  30/12/2021 464 3.3.90.39.43 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID ELEKTRO ELETRICIDADES E SERVICOS S. A. 7.818,54 %3 8
14148/000-2021  29/12/2021 149 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 0,00 440,(2 N
14150/000-2021  29/12/2021 516 3.3.90.39.81 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID BANCO DO BRASIL S.A. 0,00 1042 ¢y
14152/000-2021  29/12/2021 46 4.6.90.71.99 - PRINCIPAL DA DIVIDA CONTRATUAL RESGATADA CAIXA ECONOMICA FEDERAL 0,00 43.924;,T &
14153/000-2021  29/12/2021  30/12/2021 256 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 4.704,00 0,03
14154/000-2021  29/12/2021  29/12/2021 138 3.3.90.39.81 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID BANCO DO BRASIL S.A. 75,00 (R
14155/000-2021  29/12/2021  29/12/2021 138 3:3-90:39:8+—OUTROSSERVICOS DE-TERCEIROS—PESSOAIURID BANEE-DE-BRASHSA: 55,00 0,00
14156/000-2021  29/12/2021  30/12/2021 304 3.3.90.36.15 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIRO4ILGEEGRAGPsMeENto em /autRBEGIEANSAL ALBA FORNACIARI 7.410,31 0,00

com o identificador 320032003300320030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP
n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP-Brasil.
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14157/000-2021  29/12/2021  29/12/2021 138 3.3.90.39.81 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID BANCO DO BRASIL S.A. 38,64 0lg O
50/101-2021 30/12/2021  30/12/2021 37 3.3.90.39.49 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID JORNAL DIARIO DO LITORAL LTDA 1.419,73 p = 8
7162/004-2021  30/12/2021 17 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID BARTOLOTTO COMERCIO REPRESENTACOES E GRAVACOES LTD 0,00 2348 r:b’ <
9030/088-2021  30/12/2021 37 3.3.90.39.63 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID CIA DE PROC DE DADOS DO ESTADO DE SP 0,00 55;_?",‘: = E
10228/003-2021  30/12/2021 518 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID INSTITUTO GREMAR - PESQ., EDUC. E GESTAO DE FAUNA 0,00 10. oc%§ 6'
13218/001-2021  30/12/2021 560 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID RONALDO LO’PES DE LIMA - ME A 0,00 18.002 B 5
13297/001-2021  30/12/2021 292 3.3.90.30.28 - MATERIAL DE CONSUMO LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA 0,00 2.59(5;:81 %)
13500/002-2021  30/12/2021 560 3.3.90.39.23 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID SOMAR ELETRICIDADE E SERVICOS LTDA 0,00 50. ng, 3 ;Z>
13897/002-2021  30/12/2021 157 3.3.90.39.69 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID GENTE SEGURADORA S.A. 0,00 as 8
14109/001-2021  30/12/2021 581 4.4.90.52.99 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE VISUAL INDUSTRIA E COMERCIO DE LONAS LTDA 0,00 37.702: @ o
14114/001-2021  30/12/2021 17 3.3.90.39.12 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID ALEXANDRE VISCARDI DE SOUZA EIRELI ME 0,00 72028 o)
14159/000-2021  30/12/2021 251 3.3.90.30.01 - MATERIAL DE CONSUMO FERA LUBRIFICANTES LTDA 0,00 26. 0(‘5" % i
14160/000-2021  30/12/2021 34 3.3.90.30.01 - MATERIAL DE CONSUMO FERA LUBRIFICANTES LTDA 0,00 30. 86§" ‘é’» E
14161/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 36 3.3.90.36.15 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FiSIC ROSARIO CARMINO CORNETTA 4.210,81 39 m
14162/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 36 3.3.90.36.15 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FiSIC JACERLI DE ALMEIDA SIQUEIRA CORNETTA 4.210,81 2:g 5
14163/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 275 3.3.90.36.15 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISIC JOSE NOGY 3.750,00 8 i g
14164/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 275 3.3.90.36.15 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISIC IRENE VIDA NOGY 3.750,00 (g-: %0
14165/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 36 3.3.90.36.15 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISIC ESPOLIO DE JOSE LUIS CURTI - VITOR LUIS CURTI 41.846,55 g_ :g Y
14166/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 473 3.3.90.36.15 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISIC FABIO TADASHI RODRIGUES 5.707,86 [S=] Q
14167/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 148 3.3.90.36.15 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISIC IGOR CRUZ BARRIONUEVO 7.447,10 § 5 ;C>
14169/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 148 3.3.90.36.15 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISIC ADRIANA RIBEIRO BARBOSA 3.191,62 g:g 8
14170/001-2021  30/12/2021 437 4.4.90.51.99 - OBRAS E INSTALACOES ZAP CONSTRUTORA LTDA - ME 0,00 2a 0
14171/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 275 3.3.90.36.15 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISIC EDUARDO JOAO MASSARENTE 4,083,58 g § I"I_'I
14172/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 148 3.3.90.36.15 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISIC LIDIA TEREZINHA DAVID TURELLA 1.803,06 B 2 JZ>
14173/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 148 3.3.90.36.15 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISIC JOSE TURELLA JUNIOR 1.803,06 m: 29
14174/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 148 3.3.90.36.15 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISIC MARCELO AUGUSTO DAVID TURELLA 1.803,07 E: 3 8
14175/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 148 3.3.90.36.15 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISIC CARLOS FRANCISCO DAVID TURELLA 1.803,07 !E: = rUn
14176/000-2021  30/12/2021 41 4.4.90.52.42 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE COMERCIAL VILA SONIA EIRELI 0,00 42. gzog O
14177/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 316 3.1.91.13.08 - OBRIGAGOES PATRONAIS - INTRA-ORCAMENTARIO INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS D 805,64 E:_g %
14178/000-2021 30/12/2021  30/12/2021 342 3.1.90.13.02 - OBRIGACOES PATRONAIS INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 91,35 =3 o
14179/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 44 3.1.90.13.01 - OBRIGACOES PATRONAIS CAIXA ECONOMICA FEDERAL 9.159,88 '.'Z"ﬁ ’Q‘
14180/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 143 3.1.90.13.01 - OBRIGAGOES PATRONAIS CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.866,47 N 2m
14181/000-2021 30/12/2021  30/12/2021 173 3.1.90.13.01 - OBRIGAGOES PATRONAIS CAIXA ECONOMICA FEDERAL 308,32 CzsWw
14182/000-2021 30/12/2021  30/12/2021 208 3.1.90.13.01 - OBRIGACOES PATRONAIS CAIXA ECONOMICA FEDERAL 6.688,61 ﬁg 8
14183/000-2021 30/12/2021  30/12/2021 248 3.1.90.13.01 - OBRIGACOES PATRONAIS CAIXA ECONOMICA FEDERAL 27.585,58 O,(E ’;\>‘
14184/000-2021 30/12/2021  30/12/2021 268 3.1.90.13.01 - OBRIGACOES PATRONAIS CAIXA ECONOMICA FEDERAL 8.389,83 02 (n
14185/000-2021 30/12/2021  30/12/2021 313 3.1.90.13.01 - OBRIGACOES PATRONAIS CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3.453,51 0T %'
14186/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 342 3.1.90.13.01 - OBRIGACOES PATRONAIS CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.196,02 0,3
14187/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 346 3.1.90.13.01 - OBRIGACOES PATRONAIS CAIXA ECONOMICA FEDERAL 382,76 0, %$
14188/000-2021 30/12/2021  30/12/2021 367 3:190:13.01—OBRIGACOES PATRONAIS CABXA-ECONOMICAFEDERAL 456,87 0,00
14189/000-2021 30/12/2021  30/12/2021 378 3.1.90.13.01 - OBRIGAGOES PATRONAIS Autenticar documento em /auteatigidREROMICA FEDERAL 419,04 0,00

com o identificador 320032003300320030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP
n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP-Brasil.
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14190/000-2021 30/12/2021  30/12/2021 2 3.1.90.13.02 - OBRIGACOES PATRONAIS INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 12.559,95 e Re)
14191/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 44 3.1.90.13.02 - OBRIGAGOES PATRONAIS INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 111.499,35 - 8
14192/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 60 3.1.90.13.02 - OBRIGACOES PATRONAIS INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 5.695,45 NGRS
14193/000-2021 30/12/2021  30/12/2021 134 3.1.90.13.02 - OBRIGAGOES PATRONAIS INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 8.550,86 § 5 A
14194/000-2021 30/12/2021  30/12/2021 143 3.1.90.13.02 - OBRIGACOES PATRONAIS INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 10.563,04 8‘% 6'
14195/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 173 3.1.90.13.02 - OBRIGACOES PATRONAIS INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 28.847,67 285>
14196/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 208 3.1.90.13.02 - OBRIGACOES PATRONAIS INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 79.446,47 ER=47)
14197/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 248 3.1.90.13.02 - OBRIGACOES PATRONAIS INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 49.088,07 g,:z; JZ>
14198/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 268 3.1.90.13.02 - OBRIGACOES PATRONAIS INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 15.549,72 ag 8
14199/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 313 3.1.90.13.02 - OBRIGACOES PATRONAIS INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 48.639,21 S3 g
14200/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 323 3.1.90.13.02 - OBRIGACOES PATRONAIS INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 2.561,88 220
14201/000-2021 30/12/2021  30/12/2021 342 3.1.90.13.02 - OBRIGACOES PATRONAIS INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 15.942,76 ‘5"_' g i
14202/000-2021 30/12/2021  30/12/2021 346 3.1.90.13.02 - OBRIGACOES PATRONAIS INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 4.432,76 g 2 =
14203/000-2021 30/12/2021  30/12/2021 367 3.1.90.13.02 - OBRIGACOES PATRONAIS INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 451,25 39 m
14204/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 378 3.1.90.13.02 - OBRIGACOES PATRONAIS INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 662,51 2:g =
14205/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 45 3.1.91.13.08 - OBRIGAGOES PATRONAIS - INTRA-ORCAMENTARIO INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS D 153.882,02 8. g
14206/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 135 3.1.91.13.08 - OBRIGAGOES PATRONAIS - INTRA-ORCAMENTARIO INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS D 7.134,22 S20
14207/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 146 3.1.91.13.08 - OBRIGAGOES PATRONAIS - INTRA-ORCAMENTARIO INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS D 27.949,73 g_ :g Y
14208/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 211 3.1.91.13.08 - OBRIGACOES PATRONAIS - INTRA-ORCAMENTARIO INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS D 16.408,25 og
14209/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 231 3.1.91.13.08 - OBRIGACOES PATRONAIS - INTRA-ORCAMENTARIO INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS D 137.323,44 § s ;C>
14210/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 250 3.1.91.13.08 - OBRIGACOES PATRONAIS - INTRA-ORCAMENTARIO INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS D 153.810,69 g:g g
14211/000-2021 30/12/2021  30/12/2021 270 3.1.91.13.08 - OBRIGACOES PATRONAIS - INTRA-ORCAMENTARIO INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS D 113.407,24 230
14212/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 316 3.1.91.13.08 - OBRIGACOES PATRONAIS - INTRA-ORCAMENTARIO INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS D 447.678,40 83 m
14213/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 326 3.1.91.13.08 - OBRIGACOES PATRONAILS - INTRA-ORCAMENTARIO INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS D 161.588,74 Dy >
14214/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 348 3.1.91.13.08 - OBRIGACOES PATRONAILS - INTRA-ORCAMENTARIO INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS D 129.020,35 Mmoo
14215/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 370 3.1.91.13.08 - OBRIGACOES PATRONAIS - INTRA-ORCAMENTARIO INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS D 95.385,37 S8 8
14216/000-2021 30/12/2021  30/12/2021 45 3.1.91.13.11 - OBRIGAGOES PATRONAIS - INTRA-ORCAMENTARIO INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS D 115.543,67 !E: =3 =
14217/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 61 3.1.91.13.11 - OBRIGACOES PATRONAIS - INTRA-ORCAMENTARIO INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS D 3.027,51 ,o:'g o
14218/000-2021 30/12/2021  30/12/2021 123 3.1.91.13.11 - OBRIGAGOES PATRONAIS - INTRA-ORCAMENTARIO INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS D 1.082,08 E _g <
14219/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 135 3.1.91.13.11 - OBRIGAGOES PATRONAIS - INTRA-ORCAMENTARIO INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS D 7.367,01 =353
14220/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 146 3.1.91.13.11 - OBRIGAGOES PATRONAIS - INTRA-ORCAMENTARIO INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS D 44.282,61 -I,Z-,:g ’C\)‘
14221/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 211 3.1.91.13.11 - OBRIGACOES PATRONAIS - INTRA-ORCAMENTARIO INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS D 12.096,47 N2 m
14222/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 231 3.1.91.13.11 - OBRIGACOES PATRONAILS - INTRA-ORCAMENTARIO INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS D 40.759,30 cgw
14223/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 250 3.1.91.13.11 - OBRIGACOES PATRONAIS - INTRA-ORCAMENTARIO INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS D 34.087,95 %3 8
14224/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 270 3.1.91.13.11 - OBRIGACOES PATRONAIS - INTRA-ORCAMENTARIO INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS D 56.147,66 03 N
14225/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 316 3.1.91.13.11 - OBRIGACOES PATRONAIS - INTRA-ORCAMENTARIO INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS D 250.905,84 0.2 tn
14226/000-2021 30/12/2021  30/12/2021 326 3.1.91.13.11 - OBRIGACOES PATRONAIS - INTRA-ORCAMENTARIO INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS D 57.112,41 0T gﬁ
14227/000-2021 30/12/2021  30/12/2021 332 3.1.91.13.11 - OBRIGACOES PATRONAIS - INTRA-ORCAMENTARIO INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS D 3.871,55 0,03
14228/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 348 3.1.91.13.11 - OBRIGACOES PATRONAIS - INTRA-ORCAMENTARIO INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS D 38.423,68 0, %ﬁ
14229/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 370 3:+9113-11—OBRIGACOES PATRONAIS —INTRA-ORCAMENTARIO NSTEFUTO-DE-PREVIDENCHA-DOS-SERVIDORES-PUBHIESS D 4.973,75 0,00
14230/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 341 3.1.90.11.02 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIRMEENEsici@@unento em /autetigilpe BUNCIONARIO 32,57 0,00

com o identificador 320032003300320030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP
n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP-Brasil.
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14231/000-2021 30/12/2021  30/12/2021 341 3.1.90.11.04 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 78,50 e Re)
14232/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 341 3.1.90.11.43 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 94,16 - 8
14233/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 341 3.1.90.11.10 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 1.948,35 NG
14234/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 341 3.1.90.11.05 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 2.792,86 § 5 AL
14235/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 341 3.1.90.11.52 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 10.586,03 8‘% 3
14236/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 341 3.1.90.11.37 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 31.733,94 25>
14237/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 341 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 223.868,52 320
14238/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 345 3.1.90.11.02 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 74,91 g,:z £
14239/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 345 3.1.90.11.04 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 99,54 ag 8
14240/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 345 3.1.90.11.09 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 406,50 S3 g
14241/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 345 3.1.90.11.47 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 1.096,45 220
14242/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 345 3.1.90.11.05 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 1.203,85 (5"_' %‘ i
14243/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 345 3.1.90.11.52 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 21.522,67 geL
14244/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 345 3.1.90.11.10 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 31.612,87 (_BD% 0
14245/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 345 3.1.90.11.37 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 33.573,55 o055
14246/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 345 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 564.683,83 8. g
14247/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 351 3.3.90.36.07 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISIC ESTAGIARIOS 96.404,44 S20
14248/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 353 3.3.90.93.99 - INDENIZAGOES E RESTITUICOES FOLHA DE FUNCIONARIO 1.777,87 ° :g Y
14249/000-2021 30/12/2021  30/12/2021 353 3.3.90.93.99 - INDENIZAGOES E RESTITUICOES FOLHA DE FUNCIONARIO 2.296,29 og
14250/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 353 3.3.90.93.99 - INDENIZAGOES E RESTITUICOES FOLHA DE FUNCIONARIO 522.235,72 § s S
14251/000-2021 30/12/2021  30/12/2021 365 3.1.90.11.05 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 757,65 g:g 2
14252/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 365 3.1.90.11.47 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 2.003,77 280
14253/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 365 3.1.90.11.52 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 13.562,24 83 Mm
14254/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 365 3.1.90.11.37 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 32.410,23 Do S
14255/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 365 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 508.035,49 Mmoo
14256/001-2021  30/12/2021 37 3.3.90.39.79 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID 4R TECNOLOGIA DA INFORMAGAO LTDA 0,00 8L.7:S13 8
14257/001-2021  30/12/2021 273 3.3.90.30.35 - MATERIAL DE CONSUMO CEPALAB LABORATORIO LTDA 0,00 47.9¢ !E: =3 =
14258/000-2021  30/12/2021 560 3.3.90.39.23 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID ONESIMO CAMILO TEIXEIRA JUNIOR 0,00 121.0(,0:2 o
14259/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 312 3.1.90.11.02 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 317,57 E:_g =
14260/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 312 3.1.90.11.04 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 418,42 3%
14261/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 312 3.1.90.11.07 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 1.922,31 Z3 Q
14262/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 312 3.1.90.11.47 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 7.071,68 'N:@ m
14263/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 312 3.1.90.11.33 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 9.815,00 cgw
14264/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 312 3.1.90.11.05 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 18.362,57 %3 8
14265/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 312 3.1.90.11.31 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 51.336,00 03 N
14266/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 312 3.1.90.11.52 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 126.560,87 02 1
14267/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 312 3.1.90.11.37 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 443.112,16 0z 2
14268/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 312 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 3.471.477,40 0,03
14269/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 318 3.3.90.93.99 - INDENIZAGOES E RESTITUICOES FOLHA DE FUNCIONARIO 6.017,70 Y

14270/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 318 3:3:98:93.99 - INDENIZACOES E RESTEFUICOES FOLHADE FUNCIONARIO 7.275,49 0,00

14271/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 318 3.3.90.93.99 - INDENIZAGOES E RESTITUICOEUteNticar documento em /autetiGilBe BUNCIONARIO 989.765,48 0,00

com o identificador 320032003300320030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP
n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP-Brasil.
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14272/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 322 3.1.90.11.04 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 14,25 e Re)
14273/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 322 3.1.90.11.33 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 2.896,00 - 8
14274/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 322 3.1.90.11.31 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 3.906,00 NG
14275/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 322 3.1.90.11.05 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 16.914,67 & 5 AL
14276/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 322 3.1.90.11.52 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 40.485,59 é.‘% 5'
14277/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 322 3.1.90.11.37 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 149.447,26 25>
14278/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 322 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 996.795,37 320
14279/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 322 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 3.662,00 %3 JZ>
14280/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 328 3.3.90.93.01 - INDENIZAGOES E RESTITUICOES FOLHA DE FUNCIONARIO 863.513,05 a8 8
14281/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 353 3.3.90.93.99 - INDENIZAGOES E RESTITUICOES FOLHA DE FUNCIONARIO 2.097.362,57 S3 g
14282/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 6 3.3.90.36.07 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISIC ESTAGIARIOS 646,00 220
14283/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 16 3.3.90.36.07 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISIC ESTAGIARIOS 2.248,84 ‘5"_' 2 i
14284/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 27 3.3.90.36.07 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISIC ESTAGIARIOS 1.938,00 g 2 C
14285/000-2021 30/12/2021  30/12/2021 36 3.3.90.36.07 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISIC ESTAGIARIOS 52.937,16 39 m
14286/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 36 3.3.90.36.07 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISIC ESTAGIARIOS 2.376,00 2:g =
14287/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 67 3.3.90.36.07 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISIC ESTAGIARIOS 876,00 8. g
14288/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 71 3.3.90.36.07 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISIC ESTAGIARIOS 3.451,67 S20
14289/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 81 3.3.90.36.07 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISIC ESTAGIARIOS 646,00 g_ :g Y
14290/000-2021 30/12/2021  30/12/2021 86 3.3.90.36.07 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISIC ESTAGIARIOS 2.360,73 og
14291/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 95 3.3.90.36.07 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISIC ESTAGIARIOS 5.817,35 § s g
14292/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 100 3.3.90.36.07 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISIC ESTAGIARIOS 5.877,29 g:g 8
14293/000-2021 30/12/2021  30/12/2021 114 3.3.90.36.07 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISIC ESTAGIARIOS 3.230,00 280
14294/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 137 3.3.90.36.07 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISIC ESTAGIARIOS 876,00 83 Mm
14295/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 162 3.3.90.36.07 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISIC ESTAGIARIOS 1.522,00 Dy >
14296/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 176 3.3.90.36.07 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISIC ESTAGIARIOS 15.727,23 Mmoo
14297/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 189 3.3.90.36.07 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISIC ESTAGIARIOS 4.776,00 S8 8
14298/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 201 3.3.90.36.07 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISIC ESTAGIARIOS 876,00 ; = =
14299/000-2021 30/12/2021  30/12/2021 214 3.3.90.36.07 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISIC ESTAGIARIOS 6.252,00 ,o:'g o
14300/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 254 3.3.90.36.07 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISIC ESTAGIARIOS 56.969,17 E g =
14301/000-2021 30/12/2021  30/12/2021 293 3.3.90.36.07 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISIC ESTAGIARIOS 2.376,00 3%
14302/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 304 3.3.90.36.07 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISIC ESTAGIARIOS 4.736,73 -I.Z-,ﬁ ’Q‘
14303/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 343 3.3.90.36.07 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISIC ESTAGIARIOS 4.794,38 N2 m
14304/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 373 3.3.90.36.07 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISIC ESTAGIARIOS 1.938,00 cgw
14305/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 396 3.3.90.36.07 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISIC ESTAGIARIOS 1.084,00 %8 8
14306/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 411 3.3.90.36.07 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISIC ESTAGIARIOS 9.733,23 03 N
14307/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 423 3.3.90.36.07 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISIC ESTAGIARIOS 6.044,00 0.2 tn
14308/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 450 3.3.90.36.07 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISIC ESTAGIARIOS 6.731,29 0z %’
14309/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 458 3.3.90.36.07 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISIC ESTAGIARIOS 2.002,38 0,03
14310/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 473 3.3.90.36.07 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISIC ESTAGIARIOS 2.459,36 0,0 %z

14311/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 501 3:3.90:36.07 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIRGS —PESSOA Fisic——ESTAGHRIGS 1.479,94 0,00

14312/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 515 3.3.90.36.07 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIRO/LEsEiG@AFPsiemento em /autesticiiagios 5.798,73 0,00

com o identificador 320032003300320030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP
n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP-Brasil.
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14313/000-2021 30/12/2021 30/12/2021 543 3.3.90.36.07 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISIC ESTAGIARIOS 1.084,00 0,( E (@)
14314/000-2021  30/12/2021 30/12/2021 547 3.3.90.36.07 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FisIC ESTAGIARIOS 646,00 ’2 8_ 8
14315/000-2021 30/12/2021 30/12/2021 559 3.3.90.36.07 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FisIC ESTAGIARIOS 4.358,00 E_’ f'-_D: <
14316/000-2021 30/12/2021 30/12/2021 559 3.3.90.36.07 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA Fisic ESTAGIARIOS 835,65 gi-f i E
14317/000-2021 30/12/2021 30/12/2021 72 3.3.90.39.81 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JUR?D BANCO DO BRASIL S.A. 40,00 8.% 6'
14318/001-2021 30/12/2021 30/12/2021 317 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID PRUVO TECNOLOGIA LTDA 1.340.000,00 8 Ig 5
14319/000-2021 30/12/2021 30/12/2021 37 3.3.90.39.81 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID BANCO DO BRASIL S.A. 279,34 (%181 %)
14320/000-2021 30/12/2021 30/12/2021 37 3.3.90.39.81 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID BANCO DO BRASIL S.A. 28.857,67 g,g; JZ>
14321/000-2021 30/12/2021 30/12/2021 1 3.1.90.11.75 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 24,254,00 9__2 8 8
14322/000-2021 30/12/2021 30/12/2021 1 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 25.378,17 %.' ® o
14323/000-2021 30/12/2021 30/12/2021 14 3.1.90.11.37 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 165,97 Q—J_Z 8 6
14324/000-2021 30/12/2021 30/12/2021 14 3.1.90.11.05 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 469,72 CSD.' % i
14325/000-2021 30/12/2021 30/12/2021 14 3.1.90.11.75 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 12.935,00 (__3:‘1 g E
14326/000-2021 30/12/2021 30/12/2021 14 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 23.626,28 BIB m
14327/000-2021 30/12/2021 30/12/2021 19 3.1.90.11.37 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 1.222,25 gg 5
14328/000-2021 30/12/2021 30/12/2021 19 3.1.90.11.05 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 1.289,05 85 g
14329/000-2021 30/12/2021 30/12/2021 19 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 2.380,00 (g' 2 (@]
14330/000-2021 30/12/2021 30/12/2021 25 3.1.90.11.10 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 154,00 g_g ;U
14331/000-2021 30/12/2021 30/12/2021 25 3.1.90.11.05 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 3.091,25 [Sre] g
14332/000-2021 30/12/2021 30/12/2021 25 3.1.90.11.37 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 4.795,55 § % :(C>
14333/000-2021 30/12/2021 30/12/2021 25 3.1.90.11.75 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 12.935,00 58‘ g
14334/000-2021 30/12/2021 30/12/2021 25 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 56.144,69 ('SD@ (@)
14335/000-2021 30/12/2021 30/12/2021 30 3.1.90.11.04 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 137,21 8 § I"I_'I
14336/000-2021 30/12/2021 30/12/2021 30 3.1.90.11.31 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 961,50 J}Z g )Z>
14337/000-2021 30/12/2021 30/12/2021 30 3.1.90.11.47 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 1.091,61 mﬁ 8 g
14338/000-2021 30/12/2021 30/12/2021 30 3.1.90.11.07 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 2.968,62 EZ % 8
14339/000-2021 30/12/2021 30/12/2021 30 3.1.90.11.09 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 5.389,48 $Z g I'UI'I
14340/000-2021 30/12/2021 30/12/2021 30 3.1.90.11.52 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 11.394,56 ,O-i'o
14341/000-2021 30/12/2021 30/12/2021 30 3.1.90.11.10 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 12.433,88 E-g %
14342/000-2021 30/12/2021 30/12/2021 30 3.1.90.11.05 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 31.854,31 EZ I5] b3
14343/000-2021 30/12/2021 30/12/2021 30 3.1.90.11.37 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 53.510,32 -I|Z-|§ ’Q‘
14344/000-2021 30/12/2021 30/12/2021 30 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 289.895,61 Nﬁ 8 m
14345/000-2021 30/12/2021 30/12/2021 38 3.3.90.46.01 - AUXILIO ALIMENTAC/:\O FOLHA DE FUNCIONARIO 84.311,64 Cc 8 )
14346/000-2021 30/12/2021 30/12/2021 39 3.3.90.49.01 - AUXILIO TRANSPORTE FOLHA DE FUNCIONARIO 160.529,71 \%8 8
14347/000-2021 30/12/2021 30/12/2021 43 3.3.90.93.99 - INDENIZA(;@ES E RESTITUIC@ES FOLHA DE FUNCIONARIO 2.073,62 O,(E )’\>‘
14348/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 43 3.3.90.93.99 - INDENIZACOES E RESTITUICOES FOLHA DE FUNCIONARIO 5.366,20 0.2 tn
14349/000-2021 30/12/2021  30/12/2021 43 3.3.90.93.99 - INDENIZACOES E RESTITUICOES FOLHA DE FUNCIONARIO 6.321,37 0z %'
14350/000-2021 30/12/2021 30/12/2021 43 3.3.90.93.99 - INDENIZAGCOES E RESTITUICOES FOLHA DE FUNCIONARIO 6.836,90 0,( L_ 3
14351/000-2021 30/12/2021 30/12/2021 43 3.3.90.93.99 - INDENIZAGCOES E RESTITUIGOES FOLHA DE FUNCIONARIO 413.610,24 0,( %z
14352/000-2021 30/12/2021 30/12/2021 56 37196101 =VENCIMENTOS EVANTAGENS FIXAS=PESSOALCIlV——FOtHA BEFUNCIONARID————— 12.355,67 0,00
14353/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 56 3.1.90.11.75 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIRAHENBiERfolpey(nento em /auteptigHiseeuNCIONARIO 12.935,00 0,00

com o identificador 320032003300320030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP
n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP-Brasil.
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14354/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 59 3.1.90.11.05 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 4,915,54 0lg O
14355/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 59 3.1.90.11.37 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 9.402,58 Z S 8
14356/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 59 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 12.382,46 =N § <
14357/000-2021 30/12/2021  30/12/2021 65 3.1.90.11.05 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 2.622,29 s = E
14358/000-2021 30/12/2021  30/12/2021 65 3.1.90.11.37 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 4,087,14 é.‘% 6'
14359/000-2021 30/12/2021  30/12/2021 65 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 21.576,95 Q 2 5
14360/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 68 3.1.90.11.05 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 8.130,86 (3D:81 %)
14361/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 68 3.1.90.11.37 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 19.951,69 g,:g JZ>
14362/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 68 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 58.624,67 as 8
14363/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 79 3.1.90.11.05 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 4.866,54 Qo o
14364/000-2021 30/12/2021  30/12/2021 79 3.1.90.11.37 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 4.903,02 2o o)
14365/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 79 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 15.247,61 ‘5"_' % i
14366/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 84 3.1.90.11.05 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 1.477,19 é"ié E
14367/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 84 3.1.90.11.37 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 4,987,13 39 m
14368/000-2021 30/12/2021  30/12/2021 84 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 18.157,58 2:g 5
14369/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 89 3.1.90.11.05 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 4,521,87 g i g
14370/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 89 3.1.90.11.37 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 10.505,73 (g-: ®0
14371/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 89 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 24.951,16 g_ :g Y
14372/000-2021 30/12/2021  30/12/2021 92 3.1.90.11.02 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 228,15 o3 Q
14373/000-2021 30/12/2021  30/12/2021 92 3.1.90.11.07 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 1.703,09 % 5 ;C>
14374/000-2021 30/12/2021  30/12/2021 92 3.1.90.11.52 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 3.845,66 %:g g
14375/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 92 3.1.90.11.05 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 5.026,89 2a 0
14376/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 92 3.1.90.11.37 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 21.652,32 g § r'l_'l
14377/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 92 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 87.635,82 B 2 JZ>
14378/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 98 3.1.90.11.37 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 2.003,01 m: 29
14379/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 98 3.1.90.11.05 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 2.357,93 E: 3 8
14380/000-2021 30/12/2021  30/12/2021 98 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 18.421,15 !E: = I'UI'I
14381/000-2021 30/12/2021  30/12/2021 108 3.1.90.11.05 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 1.726,56 ,o:'g O
14382/000-2021 30/12/2021  30/12/2021 108 3.1.90.11.37 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 2.846,79 E:_g %
14383/000-2021 30/12/2021  30/12/2021 108 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 36.020,23 =3 o
14384/000-2021 30/12/2021  30/12/2021 112 3.1.90.11.05 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 145,00 -I,Z-,:g ’C\)‘
14385/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 112 3.1.90.11.37 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 277,60 N Sm
14386/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 112 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 8.017,00 CzsWw
14387/000-2021 30/12/2021  30/12/2021 130 3.1.90.11.10 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 429,00 \%3 8
14388/000-2021 30/12/2021  30/12/2021 130 3.1.90.11.52 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 1.387,93 O,(E ’;\>‘
14389/000-2021 30/12/2021  30/12/2021 130 3.1.90.11.05 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 1.592,20 02 (n
14390/000-2021 30/12/2021  30/12/2021 130 3.1.90.11.31 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 2.245,00 0T g
14391/000-2021 30/12/2021  30/12/2021 130 3.1.90.11.37 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 2.904,77 0,3
14392/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 130 3.1.90.11.75 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 12.935,00 0, %$

14393/000-2021 30/12/2021  30/12/2021 130 39010 =VENCIMENTOS E-VANTAGENS FIXAS—PESSOAL CIv———————FOLHA DEFUNEIONARID—————————————————————————— 37.080,31 0,00

14394/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 133 3.1.90.11.04 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIRRHENBERApeynento em /autestigidselfuncioNARIO 6,68 0,00

com o identificador 320032003300320030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP
n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP-Brasil.
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14395/000-2021 30/12/2021  30/12/2021 133 3.1.90.11.05 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 931,15 e Re)
14396/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 133 3.1.90.11.10 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 1.466,10 - 8
14397/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 133 3.1.90.11.52 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 8.798,40 NG
14398/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 133 3.1.90.11.37 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 8.913,75 s 5 A
14399/000-2021 30/12/2021  30/12/2021 133 3.1.90.11.31 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 9.726,30 é.‘% 6'
14400/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 133 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 43.326,85 25>
14401/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 139 3.3.90.93.01 - INDENIZAGOES E RESTITUICOES FOLHA DE FUNCIONARIO 16.220,02 ER=47)
14402/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 141 3.1.90.04.11 - CONTRATACAO POR TEMPO DETERMINADO FOLHA DE FUNCIONARIO 31.894,92 g,:g JZ>
14403/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 142 3.1.90.11.02 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 137,49 ag 8
14404/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 142 3.1.90.11.33 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 780,00 S3 g
14405/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 142 3.1.90.11.05 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 5.615,63 220
14406/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 142 3.1.90.11.04 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 10.560,10 ‘5"_' g i
14407/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 142 3.1.90.11.47 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 10.909,35 é"ié C
14408/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 142 3.1.90.11.52 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 11.336,11 39 m
14409/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 142 3.1.90.11.09 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 25.191,34 2:g =
14410/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 142 3.1.90.11.31 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 83.858,68 8. g
14411/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 142 3.1.90.11.37 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 100.162,83 S20
14412/000-2021 30/12/2021  30/12/2021 142 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 258.980,97 g_ :g Y
14413/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 151 3.3.90.93.01 - INDENIZACOES E RESTITUICOES FOLHA DE FUNCIONARIO 53.594,10 og
14414/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 155 3.1.90.11.37 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 4.500,84 % s %
14415/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 155 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 6.095,00 g:g g
14416/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 170 3.1.90.11.10 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 336,00 280
14417/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 170 3.1.90.11.37 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 382,90 83 Mm
14418/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 170 3.1.90.11.52 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 1.001,00 Dy >
14419/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 170 3.1.90.11.05 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 2.609,02 Mmoo
14420/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 170 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 56.200,98 S8 8
14421/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 172 3.1.90.11.04 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 267,74 !E: = =
14422/000-2021 30/12/2021  30/12/2021 172 3.1.90.11.43 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 669,50 ,o:'g o
14423/000-2021 30/12/2021  30/12/2021 172 3.1.90.11.05 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 2.111,68 E:_g =
14424/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 172 3.1.90.11.52 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 5.037,03 3%
14425/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 172 3.1.90.11.10 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 6.237,65 -I,Z-,:g ’C\)‘
14426/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 172 3.1.90.11.37 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 7.063,81 N2 m
14427/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 172 3.1.90.11.75 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 12.935,00 cgw
14428/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 172 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 186.177,17 %3 8
14429/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 189 3.3.90.36.99 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISIC FOLHA DE FUNCIONARIO 800,00 03 N
14430/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 201 3.3.90.36.01 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISIC FOLHA DE FUNCIONARIO 12.215,00 02 tn
14431/000-2021 30/12/2021  30/12/2021 207 3.1.90.11.04 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 10,17 0T g
14432/000-2021 30/12/2021  30/12/2021 207 3.1.90.11.99 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 150,00 0,03
14433/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 207 3.1.90.11.09 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 406,50 0,0 %ﬁ

14434/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 207 3-1:90:11-.07 —VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS — PESSOAL Clv— FOLHABEFUNCIONARID—————————————————————— 1.750,09 0,00

14435/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 207 3.1.90.11.52 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIRMEENiEsfci@@unento em /autetigilpe BUNCIONARIO 3.924,21 0,00

com o identificador 320032003300320030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP
n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP-Brasil.
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14436/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 207 3.1.90.11.05 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 4.681,08 e Re)
14437/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 207 3.1.90.11.33 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 5.254,20 - 8
14438/000-2021 30/12/2021  30/12/2021 207 3.1.90.11.75 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 12.935,00 NG
14439/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 207 3.1.90.11.10 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 15.250,71 s 5 A
14440/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 207 3.1.90.11.37 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 40.582,88 é.‘% 6'
14441/000-2021 30/12/2021  30/12/2021 207 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 127.482,49 25>
14442/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 216 3.3.90.46.01 - AUXILIO ALIMENTACAO FOLHA DE FUNCIONARIO 170,00 ER=47)
14443/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 218 3.3.90.49.01 - AUXILIO TRANSPORTE FOLHA DE FUNCIONARIO 2.392,50 g,:z; JZ>
14444/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 219 3.3.90.93.99 - INDENIZACOES E RESTITUICOES FOLHA DE FUNCIONARIO 10.141,67 ag 8
14445/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 219 3.3.90.93.99 - INDENIZACOES E RESTITUICOES FOLHA DE FUNCIONARIO 10.648,86 S3 g
14446/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 219 3.3.90.93.99 - INDENIZAGOES E RESTITUICOES FOLHA DE FUNCIONARIO 32.791,07 220
14447/000-2021 30/12/2021  30/12/2021 219 3.3.90.93.99 - INDENIZAGOES E RESTITUICOES FOLHA DE FUNCIONARIO 35.108,65 ‘5"_' g i
14448/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 219 3.3.90.93.99 - INDENIZACOES E RESTITUICOES FOLHA DE FUNCIONARIO 573.601,50 g 2 =
14449/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 576 3.1.90.04.99 - CONTRATACAO POR TEMPO DETERMINADO FOLHA DE FUNCIONARIO 53.169,14 39 m
14450/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 576 3.1.90.04.11 - CONTRATACAO POR TEMPO DETERMINADO FOLHA DE FUNCIONARIO 199.481,99 2:g =
14451/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 229 3.1.90.11.99 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 150,00 8. g
14452/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 229 3.1.90.11.04 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 247,94 S20
14453/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 229 3.1.90.11.05 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 4.316,00 g_ :g Y
14454/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 229 3.1.90.11.33 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 8.966,20 og
14455/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 229 3.1.90.11.47 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 9.093,87 § s %
14456/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 230 3.1.90.11.52 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 55.643,38 g:g g
14457/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 230 3.1.90.11.10 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 88.249,01 280
14458/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 247 3.1.90.11.37 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 95.866,55 83 Mm
14459/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 229 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 568.899,33 Dy >
14460/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 230 3.1.90.11.05 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 830,62 Mmoo
14461/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 230 3.1.90.11.37 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 4.995,16 S8 8
14462/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 230 3.1.90.11.99 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 6.900,00 !E: = =
14463/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 230 3.1.90.11.52 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 6.965,04 ,o:'g o
14464/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 230 3.1.90.11.10 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 30.379,30 E:_g =
14465/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 230 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 205.521,89 3%
14466/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 246 3.1.90.11.99 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 150,00 -I,Z-,:g ’C\)‘
14467/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 246 3.1.90.11.02 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 366,34 N2 m
14468/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 246 3.1.90.11.05 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 6.344,77 cgw
14469/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 246 3.1.90.11.09 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 7.422,30 %3 8
14470/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 247 3.1.90.11.33 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 7.731,80 03 N
14471/000-2021 30/12/2021  30/12/2021 247 3.1.90.11.52 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 32.903,63 0.2 ¢n
14472/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 247 3.1.90.11.04 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 70.842,11 0T %'
14473/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 247 3.1.90.11.37 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 139.425,18 0,3
14474/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 247 3.1.90.11.10 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 154.484,56 0,0 %ﬁ

14475/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 246 3-1:90-11-.0T = VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS — PESSOAL Clv— FOLHABEFUNCIONARID———————————————————— 831.651,27 0,00

14476/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 266 3.1.90.11.02 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIRMEENiEsfc@@unento em /autetigilpe BUNCIONARIO 975,51 0,00

com o identificador 320032003300320030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP
n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP-Brasil.
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14477/000-2021 30/12/2021  30/12/2021 266 3.1.90.11.04 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 1.583,02 e Re)
14478/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 266 3.1.90.11.07 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 1.941,30 - 8
14479/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 266 3.1.90.11.05 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 9.285,88 NG
14480/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 266 3.1.90.11.33 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 10.460,40 s 5 A
14481/000-2021 30/12/2021  30/12/2021 266 3.1.90.11.47 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 10.894,85 é.‘% 6'
14482/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 266 3.1.90.11.52 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 43.494,57 25>
14483/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 266 3.1.90.11.10 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 121.202,41 320
14484/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 266 3.1.90.11.37 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 144.283,36 g,:z; JZ>
14485/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 266 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 755.799,31 ag 8
14486/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 286 3.1.90.11.04 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 35,81 S3 g
14487/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 286 3.1.90.11.02 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 169,87 220
14488/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 286 3.1.90.11.52 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 299,92 (5D-' 2 i
14489/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 286 3.1.90.11.99 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 2.100,00 é"ié C
14490/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 286 3.1.90.11.33 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 3.274,00 39 m
14491/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 286 3.1.90.11.05 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 3.732,10 2:g =
14492/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 286 3.1.90.11.10 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 17.770,68 8. g
14493/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 286 3.1.90.11.37 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 23.091,77 S20
14494/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 286 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 99.764,45 g_ :g Y
14495/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 288 3.1.90.11.04 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 68,44 og
14496/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 288 3.1.90.11.52 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 1.551,55 § s %
14497/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 288 3.1.90.11.37 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 2.439,80 g:g g
14498/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 288 3.1.90.11.99 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 4.200,00 280
14499/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 288 3.1.90.11.10 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 11.023,90 83 Mm
14500/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 286 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 36.025,71 Dy >
14501/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 302 3.1.90.11.10 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 169,20 Mmoo
14502/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 302 3.1.90.11.05 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 235,30 S8 8
14503/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 302 3.1.90.11.37 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 297,33 !E: = =
14504/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 302 3.1.90.11.52 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 4.388,20 ,o:'g o
14505/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 302 3.1.90.11.75 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 12.935,00 E:_g =
14506/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 302 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 34.707,70 3%
14507/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 329 3.1.90.11.05 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 2.756,52 -I,Z-,:g ’C\)‘
14508/000-2021 30/12/2021  30/12/2021 329 3.1.90.11.37 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 8.885,95 N2 m
14509/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 329 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 17.425,98 cgw
14510/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 377 3.1.90.11.05 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 471,60 %3 8
14511/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 377 3.1.90.11.37 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 6.061,20 03 N
14512/000-2021 30/12/2021  30/12/2021 377 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 9.529,00 0.2 tn
14513/000-2021 30/12/2021  30/12/2021 408 3.1.90.11.10 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 357,45 0T %'
14514/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 408 3.1.90.11.05 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 2.733,99 0,03
14515/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 408 3.1.90.11.47 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 3.001,42 0,0 %ﬁ

14516/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 408 3:1.90-11:37 = VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS — PESSOAL CIV— FOLHA DEFUNEIONARID—————————————————————— 11.161,81 0,00

14517/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 408 3.1.90.11.52 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIRAHENBiEiclpeynento em /auteptigidseleuNCIONARIO 12.631,50 0,00

com o identificador 320032003300320030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP
n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP-Brasil.
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14518/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 408 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 67.376,50 e Re)
14519/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 421 3.1.90.11.10 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 168,00 - 8
14520/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 421 3.1.90.11.05 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 12.754,12 NG
14521/000-2021 30/12/2021  30/12/2021 421 3.1.90.11.37 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 14.281,11 s 5 A
14522/000-2021 30/12/2021  30/12/2021 421 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 47.406,59 é.‘% 5'
14523/000-2021 30/12/2021  30/12/2021 445 3.1.90.11.05 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 625,08 25>
14524/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 445 3.1.90.11.33 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 1.041,80 320
14525/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 445 3.1.90.11.37 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 1.804,81 g,:g; JZ>
14526/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 445 3.1.90.11.75 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 12.935,00 ag 8
14527/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 445 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 37.898,33 Qo g
14528/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 448 3.1.90.11.33 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 2.086,20 220
14529/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 448 3.1.90.11.07 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 2.193,25 ‘5"_' 2 i
14530/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 448 3.1.90.11.05 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 3.104,35 é'-:é C
14531/000-2021 30/12/2021  30/12/2021 448 3.1.90.11.37 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 32.548,76 39 m
14532/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 448 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 77.905,30 2;g =
14533/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 456 3.1.90.11.52 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 1.001,00 8. g
14534/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 456 3.1.90.11.10 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 1.973,10 S20
14535/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 456 3.1.90.11.07 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 2.571,53 g_ :g Y
14536/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 456 3.1.90.11.47 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 4.233,87 og
14537/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 456 3.1.90.11.05 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 6.431,95 § s g
14538/000-2021 30/12/2021  30/12/2021 456 3.1.90.11.37 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 15.458,12 gig g
14539/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 456 3.1.90.11.75 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 17.462,25 280
14540/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 456 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 42.015,66 83 Mm
14541/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 469 3.1.90.11.04 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 22,47 Dy >
14542/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 469 3.1.90.11.43 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 106,42 Mmoo
14543/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 469 3.1.90.11.09 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 492,90 S8 8
14544/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 469 3.1.90.11.07 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 1.268,61 ; = =
14545/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 469 3.1.90.11.99 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 2.294,75 ,o:'g o
14546/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 469 3.1.90.11.05 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 4.954,96 E g =
14547/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 469 3.1.90.11.47 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 6.427,09 3%
14548/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 469 3.1.90.11.52 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 13.009,70 Z3 ’Q‘
14549/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 469 3.1.90.11.11 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 15.298,33 'N@ m
14550/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 469 3.1.90.11.10 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 37.479,58 cgw
14551/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 469 3.1.90.11.37 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 58.609,27 ?{8 8
14552/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 469 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 288.815,23 03 N
14553/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 477 3.1.90.11.09 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 492,90 02 tn
14554/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 477 3.1.90.11.10 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 1.431,44 0T %'
14555/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 477 3.1.90.11.47 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 1.590,00 0,03
14556/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 477 3.1.90.11.37 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 3.281,99 0,0 %$

14557/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 477 31.90-11.01 = VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS — PESSOALCIV— FOLHA DE FUNEIONARID————————————————————— 4.824,45 0,00

14558/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 495 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIRAHENBieaipeynento em /auteptigidseleuNCIONARIO 11.606,00 0,00

com o identificador 320032003300320030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP
n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP-Brasil.
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14559/000-2021 30/12/2021 30/12/2021 495 3.1.90.11.75 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 12.935,00 0z O
14560/000-2021 30/12/2021 30/12/2021 499 3.1.90.11.05 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 643,82 ’2 8_ 8
14561/000-2021 30/12/2021 30/12/2021 499 3.1.90.11.37 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 3.422,33 E_’ § <
14562/000-2021 30/12/2021 30/12/2021 499 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 12.280,25 8‘ i E
14563/000-2021 30/12/2021 30/12/2021 505 3.1.90.11.75 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 12.935,00 é.% 6'
14564/000-2021 30/12/2021 30/12/2021 505 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 27.631,76 gg 5
14565/000-2021 30/12/2021 30/12/2021 508 3.1.90.11.10 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 169,20 (%281 %)
14566/000-2021 30/12/2021 30/12/2021 508 3.1.90.11.37 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 1.641,10 g,z; JZ>
14567/000-2021 30/12/2021 30/12/2021 508 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 3.825,00 9__2 8 8
14568/000-2021 30/12/2021 30/12/2021 513 3.1.90.11.10 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 631,80 %.' ® o
14569/000-2021 30/12/2021 30/12/2021 513 3.1.90.11.52 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 1.148,99 Q—J_Z 8 6
14570/000-2021 30/12/2021 30/12/2021 513 3.1.90.11.33 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 1.208,20 CSD.' % i
14571/000-2021 30/12/2021 30/12/2021 513 3.1.90.11.05 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 2.159,90 é"é E
14572/000-2021 30/12/2021 30/12/2021 513 3.1.90.11.37 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 23.201,94 39 m
14573/000-2021 30/12/2021 30/12/2021 513 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 39.537,78 gg 5
14574/000-2021 30/12/2021 30/12/2021 542 3.1.90.11.10 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 883,05 85 g
14575/000-2021 30/12/2021 30/12/2021 542 3.1.90.11.05 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 1.455,16 (g' @ (@]
14576/000-2021 30/12/2021 30/12/2021 542 3.1.90.11.75 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 5.007,10 g_g M
14577/000-2021 30/12/2021 30/12/2021 542 3.1.90.11.37 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 7.769,07 [Sre] g
14578/000-2021 30/12/2021 30/12/2021 542 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 77.554,44 § % :(C>
14579/000-2021 30/12/2021 30/12/2021 544 3.1.90.11.04 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 208,38 58‘ 8
14580/000-2021 30/12/2021 30/12/2021 544 3.1.90.11.52 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 1.289,97 ('SD@ (@)
14581/000-2021 30/12/2021 30/12/2021 544 3.1.90.11.05 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 2.130,45 8 § I"I_'I
14582/000-2021 30/12/2021 30/12/2021 544 3.1.90.11.37 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 9.468,59 ~ g )Z>
14583/000-2021 30/12/2021 30/12/2021 544 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 38.202,42 mﬁ 8 g
14584/000-2021 30/12/2021 30/12/2021 552 3.1.90.11.75 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 12.100,48 EZ % 8
14585/000-2021 30/12/2021 30/12/2021 555 3.1.90.11.05 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 1.958,28 $Z g I'UI'I
14586/000-2021 30/12/2021 30/12/2021 555 3.1.90.11.37 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 7.744,40 ,O-i'o
14587/000-2021 30/12/2021 30/12/2021 555 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 17.003,78 E-g %
14588/000-2021 30/12/2021 30/12/2021 566 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 5.204,00 EZ I5] b3
14589/000-2021 30/12/2021 30/12/2021 566 3.1.90.11.75 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 12.935,00 -I|Z-|§ ’Q‘
14590/000-2021 30/12/2021 30/12/2021 16 3.3.90.36.07 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FisiC ESTAGIARIOS 438,00 N 8 m
14591/000-2021 30/12/2021 30/12/2021 36 3.3.90.36.07 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FisiC ESTAGIARIOS 11.334,93 Cc 8 )
14592/000-2021  30/12/2021 30/12/2021 67 3.3.90.36.07 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FisiC ESTAGIARIOS 438,00 \%8 8
14593/000-2021 30/12/2021 30/12/2021 71 3.3.90.36.07 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA Fisic ESTAGIARIOS 2.377,16 O,(E j’\>‘
14594/000-2021 30/12/2021 30/12/2021 95 3.3.90.36.07 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA Fisic ESTAGIARIOS 1.069,23 0,( C<) (/)
14595/000-2021 30/12/2021 30/12/2021 176 3.3.90.36.07 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA Fisic ESTAGIARIOS 1.104,83 0,( E %
14596/000-2021 30/12/2021 30/12/2021 189 3.3.90.36.07 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA Fisic ESTAGIARIOS 1.652,00 0,( L_ 3
14597/000-2021 30/12/2021 30/12/2021 201 3.3.90.36.07 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FisiC ESTAGIARIOS 438,00 0,( % z

14598/000-2021 30/12/2021 30/12/2021 214 WWWWWS— 1.584,52 0,00

14599/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 254 3.3.90.36.07 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIRO4IIGEEG@hGRscMento em /autesticigagies 12.902,34 0,00

com o identificador 320032003300320030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP
n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP-Brasil.
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14600/000-2021 30/12/2021  30/12/2021 304 3.3.90.36.07 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISIC ESTAGIARIOS 1.960,00 e Re)
14601/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 343 3.3.90.36.07 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISIC ESTAGIARIOS 3.337,21 - 8
14602/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 351 3.3.90.36.07 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISIC ESTAGIARIOS 13.381,48 NG
14603/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 411 3.3.90.36.07 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISIC ESTAGIARIOS 2.210,83 g_% 5 AL
14604/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 423 3.3.90.36.07 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA F%SIC ESTAGI/:ARIOS 583,87 8‘% 6'
14605/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 447 3.3.90.36.07 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISIC ESTAGIARIOS 646,00 25>
14606/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 450 3.3.90.36.07 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISIC ESTAGIARIOS 876,00 320
14607/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 458 3.3.90.36.07 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISIC ESTAGIARIOS 876,00 g,:z ;Z>
14608/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 473 3.3.90.36.07 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISIC ESTAGIARIOS 438,00 ag 8
14609/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 515 3.3.90.36.07 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISIC ESTAGIARIOS 438,00 S3 g
14610/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 547 3.3.90.36.07 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISIC ESTAGIARIOS 876,00 220
14611/000-2021 30/12/2021  30/12/2021 559 3.3.90.36.07 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISIC ESTAGIARIOS 3.419,17 (5"_' 2 i
14612/000-2021 30/12/2021  30/12/2021 42 3.1.90.94.98 - INDENIZACOES E RESTITUICOES TRABALHISTAS FOLHA DE FUNCIONARIO 1.700,00 g 2 C
14613/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 42 3.1.90.94.98 - INDENIZACOES E RESTITUICOES TRABALHISTAS FOLHA DE FUNCIONARIO 60,00 39 m
14614/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 42 3.1.90.94.98 - INDENIZACOES E RESTITUICOES TRABALHISTAS FOLHA DE FUNCIONARIO 4.867,49 2:g =
14615/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 42 3.1.90.94.98 - INDENIZACOES E RESTITUICOES TRABALHISTAS FOLHA DE FUNCIONARIO 2.177,50 8. g
14616/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 210 3.1.90.94.98 - INDENIZACOES E RESTITUICOES TRABALHISTAS FOLHA DE FUNCIONARIO 613,02 S20
14617/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 210 3.1.90.94.98 - INDENIZACOES E RESTITUICOES TRABALHISTAS FOLHA DE FUNCIONARIO 1.769,76 g_ :g Y
14618/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 210 3.1.90.94.98 - INDENIZAGOES E RESTITUICOES TRABALHISTAS FOLHA DE FUNCIONARIO 4.932,99 og
14619/000-2021 30/12/2021  30/12/2021 210 3.1.90.94.98 - INDENIZAGOES E RESTITUICOES TRABALHISTAS FOLHA DE FUNCIONARIO 1.537,78 § s %
14620/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 210 3.1.90.94.98 - INDENIZACOES E RESTITUIGOES TRABALHISTAS FOLHA DE FUNCIONARIO 9.727,85 g:g g
14621/000-2021 30/12/2021  30/12/2021 210 3.1.90.94.98 - INDENIZACOES E RESTITUIGOES TRABALHISTAS FOLHA DE FUNCIONARIO 29.120,09 280
14622/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 210 3.1.90.94.98 - INDENIZACOES E RESTITUIGOES TRABALHISTAS FOLHA DE FUNCIONARIO 105,00 83 Mm
14623/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 210 3.1.90.94.98 - INDENIZACOES E RESTITUIGOES TRABALHISTAS FOLHA DE FUNCIONARIO 700,00 Dy >
14624/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 210 3.1.90.94.98 - INDENIZACOES E RESTITUICOES TRABALHISTAS FOLHA DE FUNCIONARIO 742,70 Mmoo
14625/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 315 3.1.90.94.98 - INDENIZACOES E RESTITUICOES TRABALHISTAS FOLHA DE FUNCIONARIO 3.173,15 S8 8
14626/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 315 3.1.90.94.98 - INDENIZAGOES E RESTITUICOES TRABALHISTAS FOLHA DE FUNCIONARIO 3.634,36 !E: = =
14627/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 315 3.1.90.94.98 - INDENIZAGOES E RESTITUICOES TRABALHISTAS FOLHA DE FUNCIONARIO 7.710,77 ,o:'g o
14628/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 347 3.1.90.94.98 - INDENIZACOES E RESTITUIGOES TRABALHISTAS FOLHA DE FUNCIONARIO 55,55 E:_g =
14629/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 347 3.1.90.94.98 - INDENIZACOES E RESTITUIGOES TRABALHISTAS FOLHA DE FUNCIONARIO 83,32 3%
14630/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 347 3.1.90.94.98 - INDENIZACOES E RESTITUIGOES TRABALHISTAS FOLHA DE FUNCIONARIO 555,48 -I,Z-,:a ’Q‘
14631/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 347 3.1.90.94.98 - INDENIZACOES E RESTITUIGOES TRABALHISTAS FOLHA DE FUNCIONARIO 916,02 N2 m
14632/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 347 3.1.90.94.98 - INDENIZACOES E RESTITUICOES TRABALHISTAS FOLHA DE FUNCIONARIO 1.501,89 cgw
14633/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 347 3.1.90.94.98 - INDENIZACOES E RESTITUICOES TRABALHISTAS FOLHA DE FUNCIONARIO 7.267,30 ﬁg 8
14634/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 369 3.1.90.94.98 - INDENIZAGOES E RESTITUICOES TRABALHISTAS FOLHA DE FUNCIONARIO 507,08 03 N
14635/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 42 3.1.90.94.98 - INDENIZACOES E RESTITUIGOES TRABALHISTAS FOLHA DE FUNCIONARIO 1.356,81 0.2 tn
14636/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 458 3.3.90.36.07 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISIC ESTAGIARIOS 646,00 0z %'
14638/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 149 3.3.90.39.10 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID AGUINALDO ROMILDO BARISON & CIA LTDA 6.517,90 0,03
14639/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 42 3.1.90.94.98 - INDENIZAGOES E RESTITUICOES TRABALHISTAS FOLHA DE FUNCIONARIO 133,81 0,0 %$

14640/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 42 3-1:96:94-98—INDENIZA R . RABA A OLHA-DE-FUNCIONARIO 8.573,99 0,00

14641/000-2021  30/12/2021 46 4.6.90.71.99 - PRINCIPAL DA DIVIDA CONTRATURIGHiRRTABRUMENtO em /auteRHQIARGROMICA FEDERAL 0,00 71.418,88

com o identificador 320032003300320030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP
n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP-Brasil.
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14642/000-2021 30/12/2021 47 3.2.90.21.99 - JUROS SOBRE A DIVIDA POR CONTRATO CAIXA ECONOMICA FEDERAL 0,00 143.658,t g5 O
14643/000-2021 30/12/2021 46 4.6.90.71.99 - PRINCIPAL DA DIVIDA CONTRATUAL RESGATADA CAIXA ECONOMICA FEDERAL 0,00 56. 8"<-’ 8_ 8
14644/000-2021 30/12/2021 47 3.2.90.21.99 - JUROS SOBRE A DIVIDA POR CONTRATO CAIXA ECONOMICA FEDERAL 0,00 102.4¢ &_’ § <
14645/000-2021 30/12/2021 46 4.6.90.71.99 - PRINCIPAL DA DIVIDA CONTRATUAL RESGATADA CAIXA ECONOMICA FEDERAL 0,00 31. 64% i E
14646/000-2021 30/12/2021 30/12/2021 53 3.3.90.91.14 - SENTENCAS JUDICIAIS SéO PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA 23.507,50 é.% 6'
14647/000-2021 30/12/2021  30/12/2021 53 3.3.90.91.14 - SENTENCAS JUDICIAIS SAO PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA 23.640,00 gg 5
14648/000-2021 30/12/2021  30/12/2021 54 3.3.90.47.99 - OBRIGACOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS MINISTERIO DA FAZENDA 18.120,27 (%181 n
14649/000-2021 30/12/2021  30/12/2021 72 3.3.90.39.81 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID CAIXA ECONOMICA FEDERAL 65.415,42 g,:z)’ JZ>
14650/000-2021 30/12/2021 30/12/2021 72 3.3.90.39.81 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID ITAU UNIBANCO S.A. 41.200,90 9__2 8 8
14651/000-2021 30/12/2021 273 3.3.90.30.36 - MATERIAL DE CONSUMO MED FLEX COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA - ME 0,00 4(%5 ® o
14670/001-2021 30/12/2021 30/12/2021 278 3.3.90.39.10 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID IRMANDADE SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITANHAEM 6.426,42 Q—J_Z 8 a
14670/002-2021 30/12/2021 30/12/2021 278 3.3.90.39.10 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID IRMANDADE SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITANHAEM 6.426,42 CSD_' % i
14671/000-2021 30/12/2021 30/12/2021 276 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID DOUGLAS PIRES COSTA - ME 58.716,66 é"é E
14672/000-2021 30/12/2021  30/12/2021 229 3.1.90.11.50 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV FOLHA DE FUNCIONARIO 1.133,00 39 m
14673/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 47 3.2.90.21.99 - JUROS SOBRE A DIVIDA POR CONTRATO CAIXA ECONOMICA FEDERAL 123.665,63 gig 5
14677/001-2021 30/12/2021 560 3.3.90.39.23 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID KG CAVALCANTE ASSESSORIA ARTISTICA E PROMOCOES 0,00 72.6(C 8 i g
14678/000-2021 30/12/2021 30/12/2021 43 3.3.90.93.99 - INDENIZAC@ES E RESTITUIC@ES MINISTERIO DO TURISMO 5.375,01 (g' @ (@]
14679/000-2021 30/12/2021 409 3.3.90.30.99 - MATERIAL DE CONSUMO OSIEL RIBEIRO DE SOUZA INSTRUMENTOS MUSICAIS ME 0,00 18. 1‘8_ g M
14680/000-2021 30/12/2021 30/12/2021 173 3.1.90.13.02 - OBRIGACGES PATRONAIS INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 1.343,65 o35 g
14681/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 43 3.3.90.93.99 - INDENIZAGOES E RESTITUIGOES MINISTERIO DO TURISMO 2,31 § 5 %
14682/000-2021 30/12/2021 30/12/2021 43 3.3.90.93.01 - INDENIZACf)ES E RESTITUICf)ES ROSANA APARECIDA SANTANA 733,34 58‘ g
14683/000-2021 30/12/2021  30/12/2021 43 3.3.90.93.01 - INDENIZACOES E RESTITUICOES NELCIDES GOMES CERQUEIRA 871,53 CSD@: (@)
14684/000-2021  30/12/2021  30/12/2021 43 3.3.90.93.01 - INDENIZAGOES E RESTITUIGOES GERSON PROFIRO HAJ E OUTRA 733,34 :5_'1 5 I"I_'I
14685/000-2021 30/12/2021 30/12/2021 43 3.3.90.93.01 - INDENIZA(,‘OES E RESTITUIC@ES IGOR BEZERRA CERQUEIRA 290,51 ~ g JZ>
14686/000-2021 30/12/2021 30/12/2021 43 3.3.90.93.01 - INDENIZAC@ES E RESTITUIC@ES ANGELICA VITORIA ROQUE DOS SANTOS 2.200,00 mﬁ 8 g
14687/001-2021 30/12/2021 459 3.3.90.39.78 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID LARA CENTRAL DE TRATAMENTO DE RESIDUOS LTDA 0,00 414. 9:2 % 8
14688/001-2021 30/12/2021 459 3.3.90.39.78 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID USINA BRASIL TECNOLOGIA AMBIENTAL LTDA 0,00 207. 6($ g %
14689/001-2021 30/12/2021 459 3.3.90.39.78 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID URBAN SERVICOS E TRANSPORTES LTDA 0,00 335. 5],02'0
14690/001-2021 30/12/2021 459 3.3.90.39.78 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID URBAN SERVIGCOS E TRANSPORTES LTDA 0,00 238.1z E-g %
14691/001-2021 30/12/2021 560 3.3.90.39.23 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID MACAR NEGOCIOS EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAC@ES EIRELI 0,00 167.3¢ E I5] 5
14692/000-2021 30/12/2021  30/12/2021 516 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID BANCO DO BRASIL S.A. 133,31 -I|Z-|I§ ’Q‘
14693/000-2021  30/12/2021 560 3.3.90.39.23 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID C. A. DE OLIVEIRA - ME 0,00 37.0C N 8 m
Total Exercicio: 43.774.778,13 9.913.93 % § 8
n C
=
Total Acumulado: 43.774.778,13 9.913.932 5«C<2> n
Total Geral: 53.688.710,73 &
=3
S5 o
ok
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1882/000-2021 03/02/2021  03/01/2022 5001 4.4.90.52.12 - RP 2021 - GERAL MATHEUS FORTE ME 0,00 0,00 3.62%—’_: g E
8024/000-2021 15/07/2021  03/01/2022 5005 3.3.90.39.63 - RP 2021 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE JC-JOSE CICERO FEITOSA-ME 0,00 0,00 62:5 5
9366/000-2021 20/08/2021  03/01/2022 5001 4.4.90.52.12 - RP 2021 - GERAL ELETRO CENTRO COMERCIO DE PEGAS E ELETROELETRON 0,00 0,00 1.428—2 § o
13481/000-2021 13/12/2021 06/01/2022 5005 3.3.90.30.22 - RP 2021 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE SIMAPI COMERCIO, IMPORTAGAO E EXPORTAGAO LTDA-M 0,00 0,00 5381.% 5
13482/000-2021 13/12/2021 06/01/2022 5005 3.3.90.30.22 - RP 2021 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE SIMAPI COMERCIO, IMPORTAGAO E EXPORTAGAO LTDA-M 0,00 0,00 1.33(.3D5§1 %
13484/000-2021 13/12/2021 06/01/2022 5005 3.3.90.30.22 - RP 2021 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE SIMAPI COMERCIO, IMPORTAGAO E EXPORTACAQ LTDA-M 0,00 0,00 1.7: gpl 8 JU>
14146/000-2021 29/12/2021 07/01/2022 5001 3.3.90.39.43 - RP 2021 - GERAL ELEKTRO ELETRICIDADES E SERVICOS S. A. 7.818,54 0,00 9_; g0
14104/000-2021 27/12/2021 12/01/2022 5001 3.3.90.30.99 - RP 2021 - GERAL WINN AMBIENTAL GERENCIAMENTO DE RESIDUOS EIRELI 0,00 0,00 gg o
1753/000-2021  01/02/2021 18/01/2022 5008 3.3.90.39.58 - RP 2021 - EDUCAGAO TELEFONICA BRASIL S.A. 0,30 0,00 Z A @)
11524/000-2021 25/10/2021 31/01/2022 5001 3.3.90.39.99 - RP 2021 - GERAL JC-JOSE CICERO FEITOSA-ME 0,00 0,00 ZZC_Di g ;
11525/000-2021 25/10/2021 31/01/2022 5001 3.3.90.39.99 - RP 2021 - GERAL JC-JOSE CICERO FEITOSA-ME 0,00 0,00 3: g" _E: E
11526/000-2021 25/10/2021 31/01/2022 5001 3.3.90.39.99 - RP 2021 - GERAL JC-JOSE CICERO FEITOSA-ME 0,00 0,00 2z §$ E
11527/000-2021  25/10/2021  31/01/2022 5001 3.3.90.39.99 - RP 2021 - GERAL JC—JOSI% CICERO FEITOSA-ME 0,00 0,00 6725§ H
11529/000-2021 25/10/2021  31/01/2022 5001 3.3.90.39.99 - RP 2021 - GERAL JC-JOSE CICERO FEITOSA-ME 0,00 0,00 168\-’ <
50/000-2021 04/01/2021  01/02/2022 5001 3.3.90.39.49 - RP 2021 - GERAL JORNAL DIARIO DO LITORAL LTDA 0,00 0,00 5.75(3-.'5 %
13483/000-2021 13/12/2021 02/03/2022 5005 3.3.90.30.22 - RP 2021 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE SIMAPI COMERCIO, IMPORTAGAO E EXPORTAGAO LTDA-M 0,00 0,00 SEOEQ, T
12668/000-2021 19/11/2021 02/05/2022 5007 4.4.90.51.99 - RP 2021 - FUNDO DE DESENVOLV. ED. BAS TMK ENGENHARIA S/A 0,00 0,00 %—é g
13912/000-2021 17/12/2021 02/05/2022 5007 4.4.90.51.99 - RP 2021 - FUNDO DE DESENVOLV. ED. BAS TMK ENGENHARIA S/A 0,00 0,00 8‘: < :(C>
2686/000-2021 22/02/2021  28/06/2022 5002 3.3.90.93.02 - RP 2021 - FUNDO MUNICIPAL DE TRANSIT DEVOLUGOES DIVERSAS 297,10 0,00 828 g
2687/000-2021  22/02/2021  28/06/2022 5002 3.3.90.93.02 - RP 2021 - FUNDO MUNICIPAL DE TRANSIT DEVOLUGOES DIVERSAS 297,10 0,00 (-3D:_§‘ (@]
12667/000-2021  19/11/2021 11/07/2022 5007 4.4.90.51.99 - RP 2021 - FUNDO DE DESENVOLYV. ED. BAS TMK ENGENHARIA S/A 0,00 0,00 gri i |-'|_-|
12178/000-2021 04/11/2021 21/09/2022 5003 3.3.90.39.16 - RP 2021 - ASSITENCIA ZAP CONSTRUTORA LTDA - ME 0,00 0,00 44.51 4} g JZ>
4898/000-2021  20/04/2021 29/09/2022 5001 3.3.90.39.83 - RP 2021 - GERAL 10 TABELIAO NOTAS E OFIC. DE REGISTRO DE IMOVEIS 36,12 0,00 M 8 v}
7645/000-2021  30/06/2021 29/09/2022 5001 3.3.90.39.83 - RP 2021 - GERAL 10 TABELIAO NOTAS E OFIC. DE REGISTRO DE IMOVEIS 0,00 0,00 Egl % 8
10452/000-2021  20/09/2021  29/09/2022 5001 3.3.90.39.83 - RP 2021 - GERAL 10 TABELIAO NOTAS E OFIC. DE REGISTRO DE IMOVEIS 36,12 0,00 . g @)
10453/000-2021 20/09/2021 29/09/2022 5001 3.3.90.39.83 - RP 2021 - GERAL 10 TABELIAO NOTAS E OFIC. DE REGISTRO DE IMOVEIS 36,12 0,00 ﬂgg
12755/000-2021  24/11/2021  29/09/2022 5001 3.3.90.39.66 - RP 2021 - GERAL ] SAO PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA 87,27 0,00 gi_g %
12767/000-2021 24/11/2021 07/11/2022 5005 4.4.90.52.08 - RP 2021 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE VALLEMED COMERCIAL EIRELLI EPP 0,00 0,00 7¢4 %ﬁ 3 3
13499/000-2021  13/12/2021 21/12/2022 5010 4.4.90.52.99 - RP 2021 - FUNDEB COTITECH COMERCIAL EIRELI 0,00 0,00 211.5€ .\': 3 (@]
40/000-2021 04/01/2021 29/12/2022 5005 3.3.90.30.36 - RP 2021 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DUPATRI COMERCIO, IMPORTAGAO E EXPORTAGAQ LTDA( 0,00 0,00 72?@ ;
799/000-2021  11/01/2021 29/12/2022 5007 4.4.90.51.99 - RP 2021 - FUNDO DE DESENVOLV. ED. BAS J. VIEIRA CONSTRUTORA LTDA ME 0,00 0,00 1.50F 8 %))
2681/000-2021 22/02/2021  29/12/2022 5007 4.4.90.51.99 - RP 2021 - FUNDO DE DESENVOLYV. ED. BAS F.S.P. BARISON ME 0,00 0,00 4.22:':;3 8
4968/000-2021 27/04/2021  29/12/2022 5001 3.3.90.39.99 - RP 2021 - GERAL LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTOES LTDA 0,00 0,00 134.487,£C )’\>‘
4970/000-2021 27/04/2021 29/12/2022 5001 3.3.90.39.99 - RP 2021 - GERAL LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTOES LTDA 0,00 0,00 35,E«C<2) (D
7113/000-2021  23/06/2021 29/12/2022 5008 3.3.90.39.99 - RP 2021 - EDUCAGAO EXTINFORTE ENGENHARIA LTDA 0,00 0,00 66.000,( = (Z
7114/000-2021 23/06/2021 29/12/2022 5005 3.3.90.39.05 - RP 2021 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE EXTINFORTE ENGENHARIA LTDA 0,00 0,00 0,1 T_CBD
7852/000-2021 05/07/2021  29/12/2022 5005 3.3.90.30.36 - RP 2021 - FUNDO MUNICIPAL DE SAl:JDE PROTEC EXPORT INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTAGAO E 0,00 0,00 2.809,( ;g
7855/000-2021  05/07/2021 29/12/2022 5005 4.4.90.52.08 - RP 2021 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ASCLEPIOS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI 0,00 0,00 13.600,00 '
9226/000-2021 13/08/2021  29/12/2022 5005 3.3.90.39.12 - RP 2021 - FUNDO MUNICIPAL DEx¢AEREcar document& 8R4 [ANBNIERGSRRYICO DE ASSESSORIA E PROTEGAO 0,00 0,00 0,01
10202/000-2021 10/09/2021  29/12/2022 5005 3.302013%08eREfAadeFBRO03ANIBEANIFONRAFD3A005400526MMAE) DERICAMMGNSSE digikalmente conforme MP 0,00 0,00 61.803,84

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP-Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL ESTAN BALN ITANHAEM

SECRETARIA DA FAZENDA

DEPARTAMENTO CONTABIL Exercicio: 2022 Fi) \
4rtecnologia RELACAO DE RESTOS A PAGAR CANCELADOS NO EXERCICIO - GERAL - DE 01/01/2022 ATE 13/01/2023 Pagina: 2/2 m
.. (%))
(Exercicio) o
Nao Processado §
Empenho Emissao Dt. Cancel. Ficha Categoria Econdmica Fornecedor Processado Liq. Exerc. Ant. N&o Processac ©
11163/000-2021 07/10/2021 29/12/2022 5001 4.4.90.51.99 - RP 2021 - GERAL S.P.0. SERVICOS DE PAVIMENTAGAO E & OBRAS EIRELI 0,00 0,00 "<-’ %
13902/000-2021 17/12/2021 29/12/2022 5008 3.3.90.39.78 - RP 2021 - EDUCA(,‘AO ARISTIDES PEREIRA NETO 0,00 0,00 5.86&_’_: 2
13903/000-2021 17/12/2021 29/12/2022 5008 3.3.90.39.78 - RP 2021 - EDUCA(;AO ARISTIDES PEREIRA NETO 0,00 0,00 11.1]8‘: 3,
~ =0
13905/000-2021 17/12/2021 29/12/2022 5008 3.3.90.39.78 - RP 2021 - EDUCACAO ARISTIDES PEREIRA NETO 0,00 0,00 22.1€q: ‘3‘
o.
Total Exercicio: 8.608,67 0,00 597.87. % %
23
]
g8
Total Acumulado: 8.608,67 0,00 597.87 i =3
Total Geral: 687.212

ITANHAEM, 13 de Janeiro de 2023.

com o identificador 320032003300320030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

Autenticar documento em /autenticidade

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP-Brasil.
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DEPARTAMENTO CONTABIL Exercicio: 2021 (__|)
4rtecnologia DEMONSTRATIVO DA EXECUGAO ORCAMENTARIA - (IN 02/2008 - TCE/SP) Pagina: 1/3 m
2 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAEM %
PERIODO DE 01/01/2021 A 31/12/2021 'U
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAEM 2
Exercicio: 2021 g
<g
Lei Orcamentaria N°.: 4448 de 16/11/2020 o 2
Receita Prevista: R$ 444.892.045,00 gi.f g
Percentual Autorizado no Lei Orcamentaria para Suplementacdo: 0,00% - R$ 0,00 § §
Autorizacdo Suplementacéo Especial/Extraordinario (SD o
Lei Decreto Finalidade Anulagdo Excesso Superavit Op. Anulagdo Excesso Superavit Op. Extraordinario Vigéncia 5 8
No Data No Data de Crédito de Crédito =1 g
4448 16/11/2020 4032 05/01/2021 |CREDITO ADICIONAL 213.000,00 0,00 0,00 5.935.000,00 0,00 0,00 0,00 05/01/2021 E_'i 8
4448 16/11/2020 4046 11/02/2021  |credito adicional 1.850.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11/02/2021 “’-. %
4448 16/11/2020 4071 23/03/2021 |CRED ADICIONAL 190.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23/03/2021 §h g«-
4448 16/11/2020 4081 12/04/2021  [CREDITO ADICIONAL 486.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12/04/2021 % B
4448 16/11/2020 4102 12/05/2021  |Crédito Suplementar 1.485.000,00 450.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12/05/2021 g g
4448 16/11/2020 4122 17/06/2021  |Crédito Adicional 1.355.500,00 420.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17/06/2021 8\ %
4448 16/11/2020 4133 02/07/2021  |Crédito Adicional 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 02/07/2021 g 8
4448 16/11/2020 4150 02/08/2021  |Crédito Adicional 916.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 02/08/2021 g_ g
4448 16/11/2020 4167 01/09/2021  |Crédito Adicional Suplementar 1.366.937,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 01/09/2021 g_-g
4448 16/11/2020 4178 01/10/2021  |Crédito Adicional 6.443.300,00 550.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 01/10/2021 § l é
4448 16/11/2020 4202 08/11/2021  |crédito adicional 1.017.252,00 412.000,00 0,00 27.000,00 0,00 0,00 0,00 08/11/2021 (3D é
4448 16/11/2020 4226 21/12/2021  |Crédito Adicional 7.841.325,00 2.674.809,00) 0,00 251.884,00 3.150.000,00 0,00 0,00 21/12/2021 g. i
4461 09/02/2021 4042 10/02/2021  [CREDITO SUPLEMENTAR 0,00 210.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10/02/2021 'P g
4462 09/02/2021 4043 10/02/2021  |CREDITO SUPLEMENTAR 250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10/02/2021 m g
4463 23/02/2021 4055 24/02/2021  |cred adic 1.130.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24/02/2021 m g
4465 09/03/2021 4062 10/03/2021  credito adicional 0,00 2.049.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10/03/2021 I%_g
4467 16/03/2021 4068 17/03/2021 CREDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR 0,00 2.285.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17/03/2021 N %
P
4467 16/03/2021 4146 26/07/2021  |Crédito Adicional 0,00 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26/07/2021 Q'g‘
4470 30/03/2021 4075 31/03/2021  |Crédito Suplementar 160.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31/03/2021 % §
4472 20/04/2021 4084 26/04/2021  |Crédito Suplementar 55.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26/04/2021 (_'n %
4473 27/04/2021 4086 28/04/2021  |Crédito Suplementar 1.868.000,00 241.963,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28/04/2021 E ?;
4475 11/05/2021 4098 12/05/2021  |Crédito Suplementar 2.010.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12/05/2021 l 8
4476 11/05/2021 4101 12/05/2021  |Crédito suplementar 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12/05/2021 z
4477 11/05/2021 4099 12/05/2021  |Crédito Suplementar 0,00 450.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12/05/2021 C<)
4478 11/05/2021 4100 12/05/2021  |Crédito Suplementar 11.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12/05/2021 CTT
4479 25/05/2021 4108 26/05/2021  |Crédito Adicional 1.737.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26/05/2021 §
4480 08/06/2021 4112 10/06/2021  |Crédito Adicional 0,00 379.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10/06/2021 =
4481 |  08/06/2021 4113 |  10/06/2021  |Crédito Adicional Autérfiesid8tumento em /8dfenticidade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|  10/06/2021

com o identificador 320032003300320030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP-Brasil.
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DEPARTAMENTO CONTABIL Exercicio: 2021
4rtecnologia DEMONSTRATIVO DA EXECUCAO ORCAMENTARIA - (IN 92/2008 - TCE/SP) Péagina: 2/3
2 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAEM
PERIODO DE 01/01/2021 A 31/12/2021
Autorizagio Suplementacéo Especial/Extraordinario
Lei Decreto Finalidade Anulagao Excesso Superavit Op. Anulacao Excesso Superavit Op. Extraordinario Vigéncia =
Ne Data Ne Data de Crédito de Crédito s
4482 |  08/06/2021 4114 | 10/06/2021  |Crédito Adicional 17.000,00 0,00| 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10/06/2021 %
4488 29/06/2021 4127 30/06/2021  |Crédito adicional 0,00 1.044.834,76) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30/06/2021 S_
4490 21/07/2021 4140 22/07/2021  |Crédito Adicional Suplementar 0,00 23.770.000,00 0,00 0,00 2.630.000,00 0,00 0,00 22/07/2021 §
4494 17/08/2021 4159 18/08/2021  |Crédito Adicional 0,00 0,00 0,00 0,00 2.093.000,00 0,00 0,00 18/08/2021 (‘3D
4495 17/08/2021 4160 18/08/2021  |Crédito Adicional 0,00 0,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 0,00 18/08/2021 g..
4496 17/08/2021 4161 18/08/2021  |Crédito Adicional 0,00 715.717,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18/08/2021 Q.
4497 | 26/08/2021 4164 | 27/08/2021  |Crédito Adicional Suplementar 0,00 1.592.146,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27/08/2021 E—?
4500 | 15/09/2021 4172 | 16/09/2021  |Credito Adicional Suplementar 0,00 285.308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16/09/2021 oy
4503 |  22/09/2021 4173 |  22/09/2021 |CREDITO SUPLEMENTAR ESPECIAL 0,00 0,00 0,00 254.000,00 0,00 0,00 0,00 22/09/2021 §h
4506 |  28/09/2021 4175| 29/09/2021  |CREDITO ADICIONAL COMPLEMENTAR 0,00 295.569,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29/09/2021 %
4507 | 28/09/2021 4176 | 29/09/2021  |CREDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR 4.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29/09/2021 g.
4513 | 19/10/2021 4185| 20/10/2021 |Crédito Adicional Especial 0,00 0,00 0,00 183.273,85 0,00 0,00 0,00 20/10/2021 a,
4514 | 26/10/2021 4189 | 27/10/2021  |Crédito Adicional Suplementar 150.000,00 0,00] 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27/10/2021 ‘%
4515 | 26/10/2021 4195 |  27/10/2021 |Crédito Adicional Suplementar 1.615.000,00 1.700.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27/10/2021 g
4515 26/10/2021 4222 14/12/2021  |crédito adicional 369.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14/12/2021 g_
4516 26/10/2021 4190 27/10/2021  |Crédito Adicional Especial 0,00 0,00 0,00 0,00 300.000,00 0,00 0,00 27/10/2021 8
4517 | 26/10/2021 4191 | 27/10/2021  |Crédito Adicional Suplementar 0,00 746.718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27/10/2021 %
4518 26/10/2021 4192 27/10/2021  |Crédito Adicional Suplementar 1.006.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27/10/2021 %
4519 |  26/10/2021 4193 | 27/10/2021  |Crédito Adicional Especial 0,00 0,00] 0,00 5.500.000,00 7.000.000,00 0,00 0,00 27/10/2021 i
4520 |  26/10/2021 4194 | 27/10/2021  |Crédito Adicional Suplementar 2.000.000,00 0,00] 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27/10/2021 M
4524 | 09/11/2021 4206 | 10/11/2021  |Crédito Suplmentar 9.066.500,00 445.500,00| 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10/11/2021 ﬁ
4524 | 09/11/2021 4220 | 14/12/2021  |Crédito Adicional 9.449.336,00 5.308.350,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14/12/2021 =
4528 | 23/11/2021 4214 | 24/11/2021  |Crédito Adicional 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24/11/2021 E
4529 | 23/11/2021 4215| 24/11/2021  |Crédito Suplementar 0,00 800.000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24/11/2021 Go
TOTAL 63.348.150,26 47.826.316,90 0,00 12.151.157,85 15.213.000,00 0,00 0,00 g
4),
ul
Z
=z
Autorizagéo Reabertura de
Lei Decreto Finalidade Remanejamento Transposicdo Transferéncia :r ::?til‘;us::e:?al Crédito Vigéncia
N° Data No Data Extraordinario

4406 |  23/06/2020 4116 | 11/06/2021 |transposigdo 0,00 871.000,00 0,00 0,00 0,00 10/06/2021

4406 |  23/06/2020 4129 | 30/06/2021 |Crédito Adicional 0,00 870.000,00 0,00 0,00 0,00 30/06/2021

4406 |  23/06/2020 4132 | 02/07/2021  |Crédito Adicional 2.343.600,00 209.157,28 0,00 0,00 0,00 02/07/2021

4406 |  23/06/2020 4149 |  02/08/2021 |Crédito Adicional Autenticar2f62dpadnto em /autenticidizireo,00 0,00 0,00 0,00 02/08/2021

com o identificador 320032003300320030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conf

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP-Brasil.

orme MP



PREFEITURA MUNICIPAL ESTAN BALN ITANHAEM
SECRETARIA DA FAZENDA

DEPARTAMENTO CONTABIL Exercicio: 2021
4rtecnologia DEMONSTRATIVO DA EXECUCAO ORCAMENTARIA - (IN 02/2008 - TCE/SP) Pagina: 3/3
2 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAEM
PERIODO DE 01/01/2021 A 31/12/2021
Autorizagdo Reabertura de
N - . . . Reabertura de L . A

Lei Decreto Finalidade Remanejamento Transposicao Transferéncia Crédito Especial Crédito Vigéncia

No Data No Data P Extraordinario
4406 |  23/06/2020 4168 | 01/09/2021 |Créd adic 4.547.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 01/09/2021
4406 |  23/06/2020 4171 | 13/09/2021 |Crédito adicional 0,00 328.000,00 0,00 0,00 0,00 13/09/2021
4406 |  23/06/2020 4177 | 01/10/2021 |Crédito Adicional 1.904.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 01/10/2021
4406 |  23/06/2020 4183 | 07/10/2021 |Crédito Adicional 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 07/10/2021